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HAKKIMIZDA 

 

Sanatsal mimariyi konforla buluşturan eserleri Türkiye’ye kazandırma vizyonuyla Gayrimenkul sektöründe yarım asra 

yakın deneyime sahip DAP Gayrimenkul Geliştirme A.Ş., 1981’de Eltes İnşaat adıyla kuruldu. Yaşama değer katan, 

konforu ve estetik vizyonu bir arada sunan yerleşim alanlarını ve ticari gayrimenkulleri ülkemize kazandırma hedefiyle 

DAP Grubu çatısı altında faaliyetlerine devam eden Şirket, 2021’de yapılan isim değişikliğiyle DAP Gayrimenkul 

Geliştirme A.Ş. adını aldı.  

Arsa seçiminden özgün mimari çözümlere ve sürdürülebilirliği odağına alan çevre dostu projelere tüm iş süreçlerinde 

ülke ekonomisine katma değer yaratmayı ve hayatı kolaylaştırıp keyifli hale getirmeyi amaçlayan Şirket, daha yaşanabilir 

bir dünya için “Doğru Alanda Projeler” yaklaşımıyla imza projeler içeren faaliyetlerine devam ediyor. 

Çevik yönetim anlayışı, gelecek vizyonu ve daima daha iyisine ulaşma hedefiyle trendleri belirleyen Şirket, sektörde öncü 

rol üstleniyor. 

Bugüne kadar yaklaşık 2,5 milyon metrekarenin üzerinde inşaat alanı imalatı yapan DAP Gayrimenkul Geliştirme, 15 

binin üzerinde konut, ofis, ticaret ve iş merkezleri ile tatil köyleri, otel, okul ve özel hastane projelerine imza attı. 

Halen devam eden seçkin projeleriyle faaliyette olduğu bölgelere değer katan DAP Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. 

önümüzdeki dönemde de geliştireceği projelerle sektördeki yerini daha da sağlamlaştırarak emin adımlarla yoluna 

devam edecektir. 

 

VİZYONUMUZ 

İşimize, insana ve çevreye duyduğumuz saygıyla dünü, bugünü ve yarını gelecekle buluşturuyoruz. Sektördeki engin 

tecrübemiz, imza atacağımız eşsiz projelerimizle ekonomiye katma değer, insan yaşamına artı değer sağlarken dünyada 

model bir kurum olmak vizyonumuz. 

 

MİSYONUMUZ 

İlk günden bu yana, yatırım yaptığımız bölgelere değer katma için hareket eden bir geliştirici olarak, yaptığımız işi küçük 

kum tanelerinden büyük sanat eserleri tasarlamak olarak tanımlıyoruz. Bulunduğu şehirlerin siluetini değiştiren ve 

mimari özgürlük yönünden “ilk”leriyle bölge için sembol sayılan eserlerimizle çevreye ve şehre uyum sağlayan yaşam 

alanları oluşturmak yolculuğumuzun en değerli misyonu.  
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI MESAJI  

 

Değerli Paydaşlarımız; 

2021 yılını geride bıraktık ve nihayet 24.02.2022 tarihinde 

Şirket hisselerimiz Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladı. 

Şirketimizin halka arzının herkes için hayırlı olmasını 

diliyorum. 

DAP Gayrimenkul Geliştirme, tamamen markalı konut 

geliştiriciliğine odaklı bir şirket. Bugün Türkiye’de kentleşme 

oranındaki yükseliş eğilimi, nitelikli konut ihtiyacı, nüfus 

artışı, evlilikler, boşanmalar ve tek başına yaşamayı tercih 

eden bireyler nedeniyle yeni konutlara ihtiyaç 

duyulmaktadır.  Özetle konut ihtiyacı sürekli artıyor. DAP 

Gayrimenkul olarak; nitelikli ve sembol eserler üreten, proje 

geliştirdiği bölgelere değer katan, şeffaflığı ilk günden bu 

yana şirket anayasasına koymuş bir şirketiz. Geldiğimiz 

noktada tüm bu şeffaflık süreçlerimizin kamu otoritesi 

tarafından da tescillenmesini istedik ve kendimize halka arz 

hedefi koyduk.  Halka arzını gerçekleştirdiğimiz DAP 

Gayrimenkul Geliştirme, 41 yıldır Türkiye’nin nitelikli konut 

ihtiyacını karşılamak için sembol eserler üretiyor. Bizler de 

bu noktada, şirketimizin %15 ‘ini, halka arz ettik. Bugün DAP Gayrimenkul’e ortak olanlar, başta Levent projesi olmak 

üzere bundan sonra hayata geçireceğimiz tüm projelere de ortak olmuş olacaklar. Şeffaflığı ilk günden bu yana şirket 

anayasasına koymuş bir şirketiz. Tüm bu şeffaflık süreçlerimizin kamu otoritesince de tescillenmesini istedik. Borsaya 

kote olmadan önce bunu konut alıcısına anlatıyorduk, şimdi de borsa yatırımcısına anlatacağız. 

Bundan sonra da güçlü ve kararlı bir şekilde, yatırımcılarımız, paydaşlarımız ve her kademedeki çalışanlarımızla 

hedeflerimize ilerlemeyi sürdüreceğiz. Sorumluluğumuzun ve yapabileceklerimizin farkındayız, bilimin ve bilginin 

ışığında, şeffaflık ve kararlılık ilkelerimizden taviz vermeden katma değer yaratan kalıcı eseri ülkemize kazandırmaya 

devam edeceğiz. Şirketimizin başarılarının arkasındaki büyük DAP ailesine, kıymetli hissedarlarımıza, iş ortaklarımıza ve 

paydaşlarımıza, DAP imzasına güvenen müşterilerimize teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

 

Dr. Ziya Yılmaz 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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GENEL MÜDÜR MESAJI  

 

Pandeminin etkilerinin hissedilmeye devam ettiği 2021 yılı, yerel ve küresel 

dengelerdeki belirsizlikler nedeniyle pek çok sektör için zorlayıcı bir yıl oldu. 

Gelişmiş ekonomiler nispeten daha hızlı bir toparlanma sürecine girerken, 

gelişmekte olan ülkelerde tedarik zincirindeki sorunlar, sıkı maliye 

politikaları, çip krizi ve enerji piyasalarındaki dalgalanmalar ekonomileri 

yavaşlatan etkenler olarak öne çıktı. Ülkemiz, yıl içinde hükümetin ekonomiyi 

destekleyen politikalarının da desteğiyle yılı yüzde 11 büyüme oranıyla 

kapattı. Deprem gibi pandemi de Türkiye’de milat oldu. Konut sektörü 

pandemi ile dünyada da hareketli olacak. Herkes kendi evine ve yaşam 

alanlarına odaklanarak sağlıklı yaşam konforuna yönelik olarak tahsisli bahçe 

kullanımı, balkon, teras, yeşil alan ve korulara komşuluk, taze hava 

sirkülasyonu gibi unsurlara çok daha fazla önem vermeye başladı. 

Bu ekonomik toparlanma inşaat sektörü için her zamankinden daha geniş 

fırsat alanları sunuyor. Uzun yıllardır ekonomimizde lokomotif işlevi gören 

sektörümüz bugün de büyüme ve refaha ulaşma hedeflerinde en kritik 

rollerden birine sahip. 

Tüm zamanların en yüksek ikinci zirvesinin görüldüğü 2021 konut satışlarında, en fazla satış İstanbul’da gerçekleşti. Yurt 

içi toplam konut satışının yüzde 18,5’inin yapıldığı İstanbul’da satılan toplam konut rakamı 276 bin 223’ü buldu. 

Kuruluşumuzdan bu yana yaklaşık 2,5 milyon metrekare inşaat alanı ve 15.000’i aşkın konutu bitirerek sahiplerine teslim 

eden bir şirket olarak biz de çalışmalarımızı İstanbul’da yoğunlaştırıyoruz. Öte yandan, ülke ekonomisine katkı sağlamak 

ve yeni cazibe merkezleri oluşturmak adına farklı projeler geliştirmeye de önem veriyoruz. 

Sektörümüzde daima ilkleri hayata geçirmek için çalışıyoruz, devam eden ve yeni başlayan projelerimizde fark yaratan 

ve DAP imzasını gururla taşıyan eserlere imza atıyoruz. İçinde bulunduğumuz dönemin ihtiyaçlarını iyi analiz ediyor, 

müşteri talep ve beklentilerini yakından takip ediyoruz. Nitelikli ve yıllar sonrasında da değerini koruyacak konutlar inşa 

etmek için tüm süreçlerimizi sürekli geliştiriyor ve iyileştiriyoruz. Hızlı proje geliştirme, hızlı aksiyon alma ve hızlı satış 

yapma kabiliyetlerimizle başladığımız her projede bizleri gururlandıran sonuçlara ulaşıyoruz. 

En yeni projemiz ise Yeni Levent projesi. Yine “Sağlıklı Ev” kriterleriyle tasarlanan proje, koruya ve yeşil alana yakınlığıyla 

şehrin kalbinde ama doğayla iç içe bir yaşam sunacak.   

2022 yılının başında gerçekleştirdiğimiz halka arz sürecimiz ise sizlerle paylaşmak istediğim bir diğer önemli konu. 15-18 

Şubat arasında başarıyla gerçekleşen talep toplama sonrası 1,5 kat talep toplayarak 555 milyon 370 bin TL tutarındaki 

halka arzımızı Rusya-Ukrayna gerginliğine rağmen markamıza duyulan güven sayesinde başarı ile gerçekleştirdik, hayırlı 

olmasını diliyorum. 

Ülkemiz ve insanımız için daima daha iyisi için çalışmaya ve bizi geleceğe taşıyacak projelerimize devam edeceğiz. 

Başarılarımızda emeği geçen tüm çalışanlarımıza, paydaşlarımıza, iş ortaklarımıza ve hissedarlarımıza teşekkürlerimi 

sunuyorum. 

 

M. Zafer Baysal 

Genel Müdür 
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SERMAYE – ORTAKLIK YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORTAK ADI HİSSE TUTARI HİSSE ORANI 

Ziya Yılmaz 89.988.000,00           44,99%

Rafet Yılmaz 59.992.000,00           30,00%

DAP Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 20.000.000,00           10,00%

Halka Açık 30.020.000,00           15,01%

TOPLAM 200.000.000,00         100,00%

Ziya Yılmaz

44,99 %

Rafet Yılmaz

30%

DAP Yapı İnşaat Sanayi 

ve Ticaret A.Ş.

10%

Halka Açık

15,01 %

Ziya Yılmaz

Rafet Yılmaz

DAP Yapı İnşaat Sanayi ve

Ticaret A.Ş.

Halka Açık
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YÖNETİM KURULU   

 

 

Esas Sözleşme’nin 9. Maddesi uyarınca: Yönetim Kurulu her yıl üyeleri arasından bir Başkan ve en az bir Başkan Vekili 

seçer. Başkan ve vekilinin bulunmadığı toplantılarda, yalnızca o toplantı için üyelerden biri geçici olarak Başkan seçilir. 

Yönetim Kurulu, Şirket işleri açısından gerekli görülen zamanlarda, başkan veya başkan vekilinin çağrısıyla toplanır. 

Yönetim Kurulu üyelerinden her biri de başkan veya başkan vekiline yazılı olarak başvurup kurulun toplantıya 

çağrılmasını talep edebilir. Yönetim Kurulu’nun toplantı gündemi Yönetim Kurulu Başkanı tarafından tespit edilir. 

Yönetim Kurulu kararı ile gündemde değişiklik yapılabilir. Toplantı yeri Şirket merkezidir. Ancak Yönetim Kurulu, karar 

almak şartı ile başka bir yerde de toplanabilir. 

TTK hükümleri uyarınca, Yönetim Kurulu üyelerinden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde ve TTK, 

sermaye piyasası mevzuatı ve işbu Esas Sözleşme ’de öngörülen yeterli sayıda Yönetim Kurulu üyesinin, kurul 

üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı karar şeklinde yazılmış önerisine yazılı onayının alınması kaydıyla Yönetim 

Kurulu karar alabilir. 

Şirket’in Yönetim Kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu’nun 1527. 

Maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında 

Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik 

ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için 

oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda Şirket sözleşmesinin bu hükmü uyarınca 

kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen 

haklarını Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında 

Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır 

Yönetim Kurulu Üyelerinin Görev ve Yetkileri 

Yönetim Kurulu toplantılarında toplantı ve karar nisaplarına ilişkin olarak TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri 

uygulanır. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu   

Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı temsil ve ilzama yetkili olup, diğer Yönetim Kurulu Üyeleri 

icracı değildir. 

 

 

Adı Soyadı Görevi 
Yönetim Kuruluna  
 Seçilme Tarihi 

ZİYA YILMAZ Yönetim Kurulu Başkanı 22.11.2021 

RAFET YILMAZ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 22.11.2021 

YUSUF AYDIN Yönetim Kurulu Üyesi 22.11.2021 

TARIK SÖNMEZ Yönetim Kurulu Üyesi 22.11.2021 

MURAT PARMAKÇI Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  22.11.2021 

UĞUR SERENCAM Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  09.12.2021 
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YÖNETİM KURULU   

 

 

Yönetim Kurulu Toplantıları  

• Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin Bağımsızlık Beyanları 3 Mart 2022 tarihinde KAP’ta özel durum açıklaması 
olarak kamuoyuna duyurulmuştur.  

• 22.11.2021 tarihli olağanüstü genel kurulunda alınan 2021/12 sayılı yönetim kurulu kararına göre Yönetim 
Kurulu üyelerinin görev süresi 3 yıl olarak belirlenmiştir. Yönetim Kurulu üyelerinin göreve başlama tarihi 22.11.2021 
olup görev bitiş tarihi 30.04.2024’tür.  Yönetim Kurulu üyelerinden Murat Küçük’ün 20.12.2021 tarihinde Yönetim Kurulu 
üyeliği sona erdiğinden yerine 30.04.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmak üzere Uğur 
Serencam seçilmiştir. 

• Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyebilecek mevzuat değişiklikleri bulunmamaktadır. 

• Şirket aleyhine açılan önemli bir dava bulunmamaktadır. 

• Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi hizmet aldığı kurumlarla herhangi bir çıkar çatışması 
bulunmamaktadır 

 

Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirket Dışında Yürüttükleri Görevler 

 

Dr. ZİYA YILMAZ   -  Yönetim Kurulu Başkanı 

DAP Grubuna ait muhtelif şirketlerde de yönetim kurulu başkanlığı yapmaktadır. 

 

RAFET YILMAZ    -   Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

DAP Grubuna ait muhtelif şirketlerde de yönetim kurulu başkan yardımcılığı yapmaktadır. 

 

TARIK SÖNMEZ       -   Yönetim Kurulu Üyesi  

Sönmez Avukatlık Hukuk Danışmanlık- Avukat Tarık Sönmez 

 

YUSUF AYDIN      -   Yönetim Kurulu Üyesi 

Aydın ve Aydın Hukuk Bürosu- Avukat Yusuf Aydın 

 

MURAT PARMAKÇI   -  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

PRM Finans Danışmanlık Ltd. Şti. Şirket Müdürü, Bebbeks Finansal Danışmanlık Tic.A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 

 

UĞUR SERENCAM  -    Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Marmara Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 

 

Ziya YILMAZ    -  Yönetim Kurulu Başkanı   

Başta inşaat sektörü olmak üzere, turizm ve benzeri sektörlerde ticari 

yatırımlar yapma ve şirketler kurup yönetme deneyimine sahiptir. 

Konut Geliştiricileri ve Yatırımcılar Derneği’nde başkan yardımcılığı 

görevini üstlenmiş olup, Gayrimenkul Yurt Dışı Tanıtım Derneği’nin 

yüksek istişare kurulu üyeliği, Gayrimenkul ve Gayrimenkul Yatırım 

Ortaklığı Derneği ve İstanbul İnşaatçılar Derneği dernek üyelikleri 

bulunmaktadır. 2018 yılında gayrimenkul sektörüne yaptığı katkılar, 

geliştirdiği projeler ve meydana getirdiği                  eserler nedeniyle 

İstanbul Gedik Üniversitesi tarafından fahri doktora ile 

onurlandırılmıştır.   

   

Rafet YILMAZ - Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

İnşaat ve turizm sektörlerinde 20 yılı aşan yatırım tecrübesiyle Yılmaz, 

aynı alanlarda yatırım ve yöneticilik yapmıştır. İnsan ve çevre odaklı 

yapıları ülkemize kazandırma vizyonuyla çalışmalar yapan Yılmaz, DAP 

Yapı bünyesinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığını 

sürdürmektedir. 

 

 

 

Av. Yusuf AYDIN – Yönetim Kurulu Üyesi 

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olan Aydın, 1991 

yılından bu yana serbest avukatlık yapmaktadır. 30 yılı aşkın 

tecrübesiyle başta inşaat hukuku olmak üzere şirketler hukuku, 

borçlar hukuku ve hava hukuku alanlarında uzmandır 
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ 

 

Av. Tarık SÖNMEZ  -  Yönetim Kurulu Üyesi 

Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olan Sönmez, 2003 

yılından bu yana serbest avukatlık yapmaktadır. Başta inşaat hukuku 

olmak üzere şirketler hukuku, borçlar hukuku ve ceza hukuku alanlarında 

uzmandır. 

 

 

 

Murat PARMAKÇI   - Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Sermaye Piyasaları Danışmanlığı 1999 yılında Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünden mezun olup, ayrıca iktisat 

yan dal programını bitirmiştir. 1999-2007 yılları arasında Sermaye 

Piyasası Kurulu’nda görev yaptıktan sonra 2007-2011 yılları arasında 

gayrimenkul sektöründe faaliyet gösteren bir şirkette Mali İşler Genel 

Müdür Yardımcısı (CFO) olarak görev yapmıştır. 2011 yılından itibaren 

çok sayıda şirkete sermaye piyasaları konusunda danışmanlık yapmıştır. 

2021 yılında Şirket’te bağımsız yönetim kurulu üyesi olmuştur. 

 

Dr. Uğur SERENCAM-Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

İnşaat Mühendisi / Yönetici 

İnşaat Mühendisliği ve İşletme bölümlerinden mezun olup İnşaat 
Mühendisliği alanında doktora eğitimini tamamladı. İl Müdürlüğü, Daire 
Başkanlığı, Genel Müdür Yardımcılığı ve İLBANK Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevlerini yürüttü. Marmara Üniversitesi Rektör Danışmanı ve 
Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi olup, ulusal ve uluslararası birçok 
akademik çalışması bulunmaktadır.  
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YÖNETİM KURULU KOMİTELERİ 

 

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ ÇALIŞMA ESASLARI 
1. Amaç 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“SPK”) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
(“SPK”) Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ve zaman zaman tadil edilip değiştirilebilen, yürürlükteki Kurumsal Yönetim 
Tebliği’nde düzenlenen Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca 22.11.2021 tarihli ve 2021/13 sayılı Yönetim Kurulu Kararı’yla 
Riskin Erken Saptanması Komitesi’ni (“Komite”) kurmuştur. Komite’nin amacı, Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını 
tehlikeye düşürebilecek risklerin erken teşhisi, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin alınması ve riskin 
yönetilmesidir. 

2. Komite’nin Yapısı 

Komite’nin en az iki üyeden oluşması gerekir. İki üyeden oluşması halinde her ikisinin, ikiden fazla üyesinin bulunması 
halinde üyelerin çoğunluğunun, icrada görevli olmayan yönetim kurulu üyelerinden oluşması zorunludur. Komite’nin 
başkanı, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir. Yönetim kurulu üyesi olmayan konusunda uzman kişiler, 
Komite’ ye üye olabilir. İcra başkanı/genel müdür Komite ’de görev alamaz. Bir yönetim kurulu üyesinin birden fazla 
komitede görev almamasına özen gösterilir. Komite’nin hangi üyelerden oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir 
ve KAP’ ta açıklanır. 

3. Komite’nin Görev ve Sorumlulukları 

Komite’nin görev ve sorumlulukları şunlardır: 

• Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek tüm risklerin, meydana gelme olasılıklarının ve 
etkilerinin değerlendirilerek tanımlanması, 

• Risk ölçüm modellerinin ve risk yönetim sistemlerinin oluşturulması ve etkinliklerinin en az yılda bir kez gözden 
geçirilmesi, 

• Risklerin ölçülmesi, izlenmesi ve risk unsurlarının karar süreçlerinde kullanılmasına yönelik olarak Yönetim Kurulu’na 
bilgi verilmesi ve gerekli uyarılarda bulunulması, 

• Yönetim Kuruluna risk yönetim uygulamaları ve modellerini iyileştirici tavsiyelerde bulunulması, 

• Risk yönetimi politikaları ve uygulamalarının tüm Şirket birim ve çalışanları tarafından benimsenmesi ve uygulanması 
konularında gerekli çalışmaların yapılması. 

4. Komite’nin Çalışmaları ve Toplantıları 

• Komite gerekli gördüğü sıklıkta toplanır ve yaptığı tüm çalışmaları yazılı hale getirir ve kaydını tutar. 

• Komite, çalışmaları hakkındaki bilgiyi ve toplantı sonuçlarını içeren raporları yönetim kuruluna sunar. 

• Komite, gerekli gördüğü kişiyi toplantılarına davet edebilir ve görüşlerini alabilir. 

• Komite, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördüğü konularda bağımsız uzman görüşlerinden yararlanır. 

• Komite’nin ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin bedeli Şirket tarafından karşılanır. Ancak bu durumda hizmet 
alınan kişi/kuruluş hakkında bilgi ile bu kişi/kuruluşun Şirket ile herhangi bir ilişkisinin olup olmadığı hususundaki 
bilgiye faaliyet raporunda yer verilir. 

5. Komite’nin Çalışma Esaslarında Değişiklik 

Bu çalışma esaslarındaki değişiklik önerileri Komite tarafından Yönetim Kurulu’na sunulur. Hazırlanan öneriler, Yönetim 
Kurulu’nun ilk toplantısında gündeme alınır. 

6. Yürürlük 

Bu çalışma esasları ve bunlara ilişkin değişiklik ve güncellemeler Yönetim Kurulu kararı ile yürürlüğe girer. 
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YÖNETİM KURULU KOMİTELERİ 

 

 

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ ÜYELERİ   

MURAT PARMAKÇI   Komite Başkanı (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

TARIK SÖNMEZ    Komite Üyesi (Yönetim Kurulu Üyesi) 

 

DENETİM KOMİTESİ ÇALIŞMA ESASLARI 
 
1. Amaç 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“SPK”), 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun (“SPK”) Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ve zaman zaman tadil edilip değiştirilebilen, yürürlükteki Kurumsal 
Yönetim Tebliği’nde düzenlenen Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca 22.11.2021 tarihli ve 2021/13 sayılı Yönetim Kurulu 
Kararı’yla Denetim Komitesi’ni (“Komite”) kurmuştur. Komite’nin amacı, Şirket’in muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin 
kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin 
gözetimidir.  

2. Komite’nin Yapısı 

Komite’nin en az iki üyeden oluşması gerekir ve tüm üyelerin bağımsız yönetim kurulu üyesi niteliğinde 
olması gerekir. Komite üyelerinden en az biri denetim/muhasebe ve finans konusunda 5 yıllık tecrübeye sahip olmalıdır. 
Bir yönetim kurulu üyesinin birden fazla komitede görev almamasına özen gösterilir. Komite’nin hangi üyelerden 
oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir ve KAP ’ta açıklanır. 

3. Komite’nin Görev ve Sorumlulukları 

 
Komite’nin görev ve sorumlulukları şunlardır; 

 
• Şirket’in muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin iç kontrol ve iç 
denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimi,  

• Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, bağımsız denetim sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız denetim sürecinin 
başlatılması ve bağımsız denetim kuruluşunun her aşamadaki çalışmalarının gözetimi, 
• Şirketin hizmet alacağı bağımsız denetim kuruluşu ile bu kuruluşlardan alınacak hizmetlerin belirlenmesi ve yönetim 
kurulunun onayına sunulması, 

• Şirketin muhasebe ve iç kontrol sistemi ile bağımsız denetimiyle ilgili olarak şirkete ulaşan şikayetlerin incelenmesi, 
sonuca bağlanması, şirket çalışanlarının, şirketin muhasebe ve bağımsız denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik 
ilkesi çerçevesinde değerlendirilmesi konularında uygulanacak yöntem ve kriterlerin belirlenmesi,  

• Kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tabloların Şirket’in izlediği muhasebe ilkeleri ile gerçeğe uygunluğuna 
ve doğruluğuna ilişkin değerlendirmelerin yapılması, Şirket’in sorumlu yöneticileri ve bağımsız denetçilerinin de görüşleri 
alınılarak Komite değerlendirmeleriyle birlikte yönetim kuruluna yazılı olarak bildirilmesi,  

• Komite’nin görev ve sorumluluk alanıyla ilgili tespitlerin ve konuya ilişkin değerlendirmelerin ve önerilerin derhal 
yönetim kuruluna yazılı olarak bildirilmesi. 
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YÖNETİM KURULU KOMİTELERİ 

 

4. Komite’nin Çalışmaları ve Toplantıları 

 
Komite; en az üç ayda bir olmak üzere yılda en az dört kere toplanır ve toplantı sonuçları tutanağa bağlanarak alınan 
kararlar yönetim kuruluna sunulur. Komitenin faaliyetleri ve toplantı sonuçları hakkında yıllık faaliyet raporunda 
açıklama yapılması gerekir. Komite’nin hesap dönemi içinde yönetim kuruluna kaç kez yazılı bildirimde bulunduğu da 
yıllık faaliyet raporunda belirtilir. Komite, gerekli gördüğü kişiyi toplantılarına davet edebilir ve görüşlerini alabilir. 
Komite, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördüğü konularda bağımsız uzman görüşlerinden yararlanır. Komite’nin ihtiyaç 
duyduğu danışmanlık hizmetlerinin bedeli Şirket tarafından karşılanır. Ancak bu durumda hizmet alınan kişi/kuruluş 
hakkında bilgi ile bu kişi/kuruluşun Şirket ile herhangi bir ilişkisinin olup olmadığı hususundaki bilgiye faaliyet raporunda 
yer verilir. 

 
5. Komite’nin Çalışma Esaslarında Değişiklik 

 
Bu çalışma esaslarındaki değişiklik önerileri Komite tarafından Yönetim Kurulu’na sunulur. Hazırlanan öneriler, Yönetim 
Kurulu’nun ilk toplantısında gündeme alınır. 

 
6.Yürürlük 
Bu çalışma esasları ve bunlara ilişkin değişiklik ve güncellemeler Yönetim Kurulu kararı ile yürürlüğe girer. 

 

DENETİM KOMİTESİ ÜYELERİ 

MURAT PARMAKÇI   Komite Başkanı (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

UĞUR SERENCAM   Komite Üyesi (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

 

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ ÇALIŞMA ESASLARI 

1. Amaç 

 
Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“SPK”), 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun (“SPK”) Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ve zaman zaman tadil edilip değiştirilebilen, yürürlükteki Kurumsal 
Yönetim Tebliği’nde düzenlenen Kurumsal Yönetim İlkeleri 
uyarınca 22.11.2021 tarihli ve 2021/13 sayılı Yönetim Kurulu Kararı’yla Kurumsal Yönetim Komitesi’ni (“Komite”) 
kurmuştur. Komite’nin temel amacı, Şirket’te kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığının, uygulanmıyor 
ise gerekçesinin ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarının tespit edilmesi ve 
yönetim kuruluna kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunulması ve yatırımcı ilişkileri bölümünün 
çalışmalarının gözetilmesidir. 
Kurumsal Yönetim İlkeleri mümkün kıldığı üzere, Şirket’in yönetim kurulu yapılanması gereği ayrı bir 
aday gösterme komitesi ve ücret komitesi oluşturulmamış olduğundan, Komite Kurumsal Yönetim 
İlkeleri’nde belirtilen aday gösterme ve ücret komitesi görevlerini de yerine getirir. 

 
2. Komite’nin Yapısı 

Komite’nin en az iki üyeden oluşması gerekir. İki üyeden oluşması halinde her ikisinin, ikiden fazla üyesinin bulunması 
halinde üyelerin çoğunluğunun, icrada görevli olmayan yönetim kurulu üyelerinden oluşması zorunludur. Komite’nin 
başkanı, bağımsız yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir. Yönetim kurulu üyesi olmayan konusunda uzman kişiler,  
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YÖNETİM KURULU KOMİTELERİ 

Komite’ ye üye olabilir. İcra başkanı/genel müdür Komite ‘de görev alamaz. Bir yönetim kurulu üyesinin birden fazla 
komitede görev almamasına özen gösterilir. Komite’nin hangi üyelerden oluşacağı yönetim kurulu tarafından belirlenir 
ve KAP ’ta açıklanır. Yatırımcı ilişkileri bölümü yöneticisinin Komite üyesi olarak görevlendirilmesi zorunludur. 
 

Komite’nin aday gösterme konusundaki görev ve sorumlulukları şunlardır:  

• Yönetim kuruluna kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunulması, 
• Yatırımcı ilişkileri bölümünün çalışmalarının gözetilmesi.  

• Yönetim kurulu ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilik pozisyonları için uygun adayların saptanması, 
değerlendirilmesi ve eğitilmesi konularında şeffaf bir sistemin oluşturulması ve bu hususta politika ve stratejiler 
belirlenmesi konularında çalışmalar yapılması, 
• Yönetimin ve yatırımcıların da dahil olmak üzere bağımsız üyelik için aday tekliflerinin, adayın bağımsızlık ölçütlerini 
taşıyıp taşımaması hususu dikkate alınarak değerlendirilmesi ve buna ilişkin değerlendirmenin bir rapora bağlanarak 
yönetim kurulu onayına sunulması, 

• Yönetim kurulunun yapısı ve verimliliği hakkında düzenli değerlendirmeler yapılması ve bu 
konularda yapılabilecek değişikliklere ilişkin tavsiyelerin yönetim kuruluna sunulması. 

Komite’nin ücret konusundaki görev ve sorumlulukları şunlardır: 

• Yönetim kurulu üyelerinin ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretlendirilmesinde kullanılacak ilke, kriter ve 

uygulamaların Şirket’in uzun vadeli hedefleri dikkate alınarak belirlenmesi ve bunların gözetiminin yapılması, 

• Ücretlendirmede kullanılan kriterlere ulaşma derecesi dikkate alınarak, yönetim kurulu üyelerine ve idari 

sorumluluğu bulunan yöneticilere verilecek ücretlere ilişkin önerilerin yönetim kuruluna sunulması. 

3. Komite’nin Görev ve Sorumlulukları 
 
Komite’nin kurumsal yönetim konusundaki görev ve sorumlulukları şunlardır: 
 
• Şirket’te kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığının, uygulanmıyor ise gerekçesinin ve bu prensiplere 
tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarının tespit edilmesi, 
• Yönetim kuruluna kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici tavsiyelerde bulunulması, 
• Yatırımcı ilişkileri bölümünün çalışmalarının gözetilmesi. 
 
Komite’nin aday gösterme konusundaki görev ve sorumlulukları şunlardır: 
 
• Yönetim kurulu ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilik pozisyonları için uygun adayların saptanması, 
değerlendirilmesi ve eğitilmesi konularında şeffaf bir sistemin oluşturulması ve bu hususta politika ve stratejiler 
belirlenmesi konularında çalışmalar yapılması, 
• Yönetimin ve yatırımcıların da dahil olmak üzere bağımsız üyelik için aday tekliflerinin, adayın 
bağımsızlık ölçütlerini taşıyıp taşımaması hususu dikkate alınarak değerlendirilmesi ve buna 
ilişkin değerlendirmenin bir rapora bağlanarak yönetim kurulu onayına sunulması, 
• Yönetim kurulunun yapısı ve verimliliği hakkında düzenli değerlendirmeler yapılması ve bu konularda yapılabilecek 
değişikliklere ilişkin tavsiyelerin yönetim kuruluna sunulması. 
 
Komite’nin ücret konusundaki görev ve sorumlulukları şunlardır: 
 
• Yönetim kurulu üyelerinin ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretlendirilmesinde kullanılacak ilke, kriter ve 
uygulamaların Şirket’in uzun vadeli hedefleri dikkate alınarak belirlenmesi ve bunların gözetiminin yapılması, 
• Ücretlendirmede kullanılan kriterlere ulaşma derecesi dikkate alınarak, yönetim kurulu üyelerine ve idari Sorumluluğu 
bulunan yöneticilere verilecek ücretlere ilişkin önerilerin yönetim kuruluna sunulması 
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4. Komite’nin Çalışmaları ve Toplantıları 

• Komite gerekli gördüğü sıklıkta toplanır ve yaptığı tüm çalışmaları yazılı hale getirir ve kaydını tutar. 

• Komite, çalışmaları hakkındaki bilgiyi ve toplantı sonuçlarını içeren raporları yönetim kuruluna sunar. 

• Komite, gerekli gördüğü kişiyi toplantılarına davet edebilir ve görüşlerini alabilir. 

• Komite, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördüğü konularda bağımsız uzman görüşlerinden yararlanır. 

• Komite’nin ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin bedeli Şirket tarafından karşılanır. Ancak bu durumda 
hizmet alınan kişi/kuruluş hakkında bilgi ile bu kişi/kuruluşun Şirket ile herhangi bir ilişkisinin olup olmadığı hususundaki 
bilgiye faaliyet raporunda yer verilir. 

 
5. Komite’nin Çalışma Esaslarında Değişiklik 

 
Bu çalışma esaslarındaki değişiklik önerileri Komite tarafından Yönetim Kurulu’na sunulur. Hazırlanan öneriler, Yönetim 
Kurulu’nun ilk toplantısında gündeme alınır. 

 
6. Yürürlük 
Bu çalışma esasları ve bunlara ilişkin değişiklik ve güncellemeler Yönetim Kurulu kararı ile y 

 

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ ÜYELERİ  

MURAT PARMAKÇI   Komite Başkanı (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

YUSUF AYDIN    Komite Üyesi (Yönetim Kurulu Üyesi) 

HANDAN DİLAN ÖZBİLEN   Komite Üyesi (Yatırımcı İlişkileri Direktörü) 

04.04.2022 tarihinde alınan Yönetim Kurul Kararı ile Hakan Üşar’ın istifası ile yerine Handan Dilan Özbilen atanmıştır.  
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KONUT SEKTÖRÜ 

Konut Satış İstatistikleri, Mart 2022 
 
Türkiye genelinde Tüik verilerine göre Mart ayında 134 bin 170 konut satıldı 
 
Türkiye genelinde konut satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %20,6 artarak 134 bin 170 oldu. Konut 
satışlarında İstanbul 23 bin 974 konut satışı ve %17,9 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u 12 
bin 609 konut satışı ve %9,4 pay ile Ankara, 8 bin 51 konut satışı ve %6,0 pay ile İzmir izledi. Konut satış sayısının en az 
olduğu iller sırasıyla 25 konut ile Ardahan, 82 konut ile Bayburt ve 103 konut ile Tunceli oldu. Son üç yıllık konut satış 
verileri aşağıda yer almaktadır. 
 

 

Kaynak ; TÜİK Konut Satışları İstatistik Verileri 
 
Konut satışları Ocak-Mart döneminde %21,7 arttı 
 
Konut satışları Ocak-Mart döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %21,7 artışla 320 bin 63 olarak gerçekleşti. 
 
Konut satış sayısı, Mart 2022 

 
 
 
 



                                                                                                                                                                                    

  

FAALİYET RAPORU 19 

 

KONUT SEKTÖRÜ 

 
 
İpotekli konut satışları 30 bin 271 olarak gerçekleşti 
 
Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %38,8 artış göstererek 30 bin 271 
oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %22,6 olarak gerçekleşti. Ocak-Mart döneminde gerçekleşen 
ipotekli konut satışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %44,7 artışla 68 bin 342 oldu. Mart ayındaki ipotekli 
satışların, 7 bin 767'si; Ocak-Mart dönemindeki ipotekli satışların ise 18 bin 485'i ilk el satış olarak gerçekleşti. 
 
İlk el konut satış sayısı 38 bin 337 olarak gerçekleşti 
 
 
Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı, Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %14,9 artarak 38 bin 337 oldu. 
Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %28,6 oldu. İlk el konut satışları Ocak-Mart döneminde ise bir 
önceki yılın aynı dönemine göre %17,5 artışla 94 bin 437 olarak gerçekleşti. 
 
 
İkinci el konut satışlarında 95 bin 833 konut el değiştirdi 
 
 
Türkiye genelinde ikinci el konut satışları Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %23,1 artış göstererek 95 bin 833 
oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci el konut satışının payı %71,4 oldu. İkinci el konut satışları Ocak-Mart döneminde 
ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %23,5 artışla 225 bin 626 olarak gerçekleşti. 

 
Kaynak;  
TÜİK Konut Satışları İstatistik Verileri 
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PROJELERİMİZ - VALİDEBAĞ KONAKLARI 

Boğaz’a ve Kız Kulesi’ne yakın mesafede, köprüye ve Avrasya Tüneli’ne komşu olan Validebağ Konakları, az katlı 

mimarisiyle bölgeye değer katıyor. Validebağ Konakları’nda 1+0 stüdyo daireden 6+1’e kadar farklı tiplerde konak 

seçenekleri bulunmaktadır. 

 

‘Elit yaşam’ nitelikleri, doğası, huzuru, konforu ve dinginliği ile eşsiz bir bahçeli konak yaşamını hedeflemektedir. 

Validebağ Korusu ve Adile Sultan Kasrı’na komşu geniş bahçeli konaklarda, doğayla iç içe yaşam alanıdır. 
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PROJELERİMİZ - VALİDEBAĞ KONAKLARI 

354 bin metrekare büyüklüğe sahip koru, bölgenin en önemli dinlenme alanı. Bir kısmı göçmen olan yüzlerce kuş 

çeşidine, kelebekten sincaba farklı canlılara ev sahipliği yapan Validebağ Korusu, sahip olduğu doğal güzellikleriyle 

Validebağ Konakları’nın seçkin sahiplerinin hayatlarını renklendirmektedir. 

İstanbul’un seçkin semtlerinden Altunizade’de konumlanan ve az katlı mimarinin en başarılı örneklerinden biri olan 

Validebağ Konakları, konak yaşamını bugünün modern çizgileriyle buluşturuyor.  

 

 
Emlak Konut GYO’ya ait İstanbul Üsküdar’da bulunan arsa üzerinde geliştirilen Validebağ projesinde gelir paylaşım 

modeli uygulandı. Projenin tamamı için Kesin Kabul Tutanağı 21.04.2022 tarihinde onaylanmıştır. 
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PROJELERİMİZ - ORMANKÖY 

  
Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 pandemisiyle birlikte değişen yaşam alışkanlıkları arasında en önemlilerinden 
biri farklı sosyal kısıtlamalar nedeniyle evlerde geçirilen sürenin artmasıyla konut tercihlerindeki değişiklikler oldu. DAP 
Gayrimenkul Geliştirme yeni tüketici alışkanlıklarına cevap veren ve İstanbul’un yeni çekim merkezlerinden 
Çekmeköy’de konumlanan Ormanköy projesi’ni, Türkiye’de ilk defa kendi bünyesinde oluşturduğu sağlık kurulunun 
önerileriyle uygulamaya aldı ve kurulun ‘Sağlıklı Ev’ kriterlerine göre şekillendirildi. 
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PROJELERİMİZ - ORMANKÖY   

 
Sağlıklı ev konseptine uygun olarak az katlı İskandinav mimarisine sahip olan Ormanköy’de bahçe villa ve teras villa 
konseptleri uygulanmıştır. Emlak Konut GYO’ya ait İstanbul Çekmeköy’de bulunan arsa üzerinde geliştirilen ve konut ile 
ticari ünitelerden oluşan projede gelir paylaşım modeli uygulandı. 
 
 

 
 
 

 

Projede 1+1 minimal evlerden 5+1 genişlik kriterlerine kadar muhtelif boyutlarda ve farklı tiplerde konutlar ile ticari 

üniteler bulunmaktadır. Merkezi konumda yer alan projemiz   A’Design Award & Competition’da tasarım ödülü kazanmış 

olup 2022 yılında bitirilmesi hedeflenmektedir. 
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PROJELERİMİZ  - ORMANKÖY  
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PROJELERİMİZ  - NİŞANTAŞI KORU   

DAP Gayrimenkul Geliştirme, Nişantaşı Koru projesiyle lüks anlayışına farklı bir boyut kazandırıyor. Nişantaşı Koru 

projesiyle DAP Gayrimenkul Geliştirme’nin imzası haline gelen “Sağlıklı Ev” konsepti lüksün merkezi Nişantaşı’na geliyor.  

 

 

Proje lokasyon olarak Amerikan Hastanesi ile Ihlamur Kasrı arasında yer alıyor. Ihlamur Kasrı’nın yanıbaşında ve 60 bin 

metrekarelik koruya komşu Nişantaşı Koru, az katlı mimarisiyle dikkat çekerken, konutlardaki minimum 4 ile 8 metre 

arasında değişen tavan yüksekliği, daire büyüklüğünde terasları, lüks tekne konseptinde bahçe villa ve teras loftlarının 

yanı sıra teraslarda havuzlarıyla ile öne çıkıyor. 
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PROJELERİMİZ  - NİŞANTAŞI KORU  

  

Emlak Konut GYO’ya ait arsa üzerinde geliştirilen ve konut, ofis ve ticari ünitelerden oluşan projede gelir paylaşım modeli 

bulunuyor. Proje, farklı tiplerde konutlar ile muhtelif boyutlarda ofisler ve ticari ünitelerden oluşuyor. Abdi İpekçi 

Caddesi’nin yakınındaki konumuyla özel hastane ve alışveriş merkezleri gibi cazibe merkezlerine de komşu olan Nişantaşı 

Koru’da toplam 162 bağımsız bölüm bulunuyor. Proje inşaatının 2023 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 
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PROJELERİMİZ -  YENİ LEVENT   

  

DAP Gayrimenkul Geliştirme’nin en yeni projesi olan Yeni Levent projesi, “Sağlıklı Ev” kriterleriyle tasarlandı, koruya ve 

yeşil alana yakınlığıyla şehrin kalbinde lüksü doğayla buluşturan şehirde country konseptini hayata geçiriyor.DAP 

imzasını gururla taşıyacak Levent projesi, Şirket’in az katlı yatay mimari üzerine gerçekleştirdiği en başarılı örneklerinden 

biri olacak. 

 

Emlak Konut GYO’ya ait arsa üzerinde geliştirilen Yeni Levent, konut ve ticari ünitelerden oluşan projede gelir paylaşım 

modeli bulunuyor. 
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PROJELERİMİZ - YENİ LEVENT  

Büyükdere Caddesi, Levent, Etiler, Şişli gibi köklü semtlerin kesişme noktasında ve köprü bağlantı yollarının 

yanı başında, İstanbul’un iki yakasına da hızla ulaşılacak şehir içi ulaşım akslarının tam merkezinde yer alıyor. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI  

 

 

DAP Gayrimenkul Geliştirme A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirtilen Kurumsal 

Yönetim İlkelerinde yer alan prensiplerin uygulanmasının öneminin farkında olarak gerekli çalışmaları yapmaktadır. Söz 

konusu çalışmalarla eşitlik, şeffaflık, hesap verilebilirlik ve sorumluluk kavramlarının benimsenmesiyle Şirket 

faaliyetlerinde bu ilkelere azami ölçüde uyum sağlanması hedeflenmiştir. İş süreçlerinin saydamlık ve etkin bilgilendirme 

mekanizmaları ile desteklenmesi yolundaki çalışmalar sürdürülmekte olup, zorunlu olan kurumsal yönetim ilkelerine 

uyulmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih, 2/49 sayılı kararı gereğince; II-17.1 sayılı                                                   

Kurumsal Yönetim Uyum Raporlaması KAP platformu üzerinden, Kurumsal Uyum Raporu (URF) ve                                            

Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) şablonları 2021 yılına ait Kurumsal Yönetim Uyum raporları                  

oluşturulmuştur. İlgili raporlara https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/5532-dap-gayrimenkulgelistirmeas ve 

https://dapgayrimenkulgelistirme.com.tr/yatirimci-iliskileri/   linkinlerinden erişebilirsiniz. 01.01.2022 – 31.03.2022 

tarihleri arasında Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporlaması ile ilgili herhangi bir güncelleme yada değişiklik 

olmamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/5532-dap-gayrimenkulgelistirmeas
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YATIRIMCI İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ  

 

 

 

Yatırımcı İlişkileri; Şirkette pay sahipleri ile ilişkiler Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından yürütülmektedir.  

Yatırımcı İlişkileri Birim Yöneticisi Hakan Üşar, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3, Kurumsal Yönetim Derecelendirme, 

Kredi Derecelendirme ve Türev Araçlar lisanslarına sahiptir. İlgili bölüm, pay sahibi ortakların telefon, internet ya da yazılı 

olarak yaptıkları başvuruları yanıtlamaktadır.  04.04.2022 tarihinde alınan Yönetim Kurul Kararı ile Hakan Üşar’ın istifası 

ile yerine Yatırımcı İlişkileri Direktörü olarak Handan Dilan Özbilen atanmıştır.  

Pay sahiplerinin bilgilendirilmesine yönelik SPK, Borsa İstanbul, MKK açıklamaları ve bu kurumlarla süren irtibat Yatırımcı 

İlişkileri Bölümü tarafından yürütülmektedir. Ticari sır niteliğinde olmayan veya kamuya açıklanmamış bilgiler dışında 

hissedarlardan gelen yazılı ya da sözlü bilgi talepleri cevaplanmaktadır. Hissedarlık haklarının kullanımına ilişkin tüm 

bilgiler yıllık faaliyet raporunda ve özel durum açıklamalarında pay sahiplerinin bilgisine sunulmaktadır.  Yatırımcı 

İlişkileri, Şirket ile mevcut ve potansiyel yatırımcıları arasında iletişim ve güvene dayanan çift yönlü bir köprü kurar. KAP 

platformu aracılığıyla kamuya duyurulan bilgilendirmeler ve Şirket’in proje ve politikalarını da içeren diğer kapsamlı 

bilgiler www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr kurumsal internet sitesinde pay sahiplerinin bilgisine ve kullanımına 

sunulmaktadır.  

 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır: 

 

Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. No: 16 B Blok, No: 8 Maltepe/İstanbul 

Tel: (216) 500 49 00 Faks: (216) 500 49 98 

e-mail: yatirimciiliskileri@dapgayrimenkulgelistirme.com.tr 

              info@dapgayrimenkulgelistirme.com.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:yatirimciiliskileri@dapgayrimenkulgelistirme.com.tr
mailto:info@dapgayrimenkulgelistirme.com.tr
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SORUMLULUK BEYANI  

 

 

Şirketimiz tarafından hazırlanan ve Bağımsız Denetim Şirketi Aday Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından denetime tabi tutulan 01.01.2022  -  31.03.2022 hesap  dönemine ait, Sermaye Piyasası 

Kurulu'nun (SPK) Seri: II.14.1 sayılı 'Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği' (Tebliğ) ve Kamu 

Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yürürlüğe konulmuş Türkiye Muhasebe 

Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ('TMS/TFRS') ve SPK tarafından belirlenen formatlarla uyumlu 

olarak hazırlanan dipnotları ile birlikte konsolide finansal durum tablosu, kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu, öz 

kaynak değişim tablosunun ve yıllık faaliyet raporunun, 

a) Tarafımızca incelendiğini, 

b) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, finansal tabloların ve 

faaliyet raporunun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih itibariyle yanıltıcı olması 

sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermediğini, 

c) Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, SPK'nın Seri: II.14.1 sayılı 

Tebliği uyarınca hazırlanmış finansal tabloların, şirketin aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kâr ve zararı ile ilgili gerçeği 

dürüst bir biçimde yansıttığını, faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını ve şirketin finansal durumunu, karşı 

karşıya olunan önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte dürüstçe yansıttığını bilgilerinize sunar, yapılan açıklamadan dolayı 

sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

DAP Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. 

 

 

Dr. Ziya YILMAZ   Rafet YILMAZ              Tarık SÖNMEZ 

Yönetim Kurulu Başkanı  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı  Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

Yusuf AYDIN      Murat PARMAKÇI    Uğur SERENCAM 

Yönetim Kurulu Üyesi  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi   Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
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ETİK KURALLAR 

 

Şirketimiz, tüm çalışmalarda etik değerlere bağlılığı önkoşul sayan köklü bir kuruluş olup, etik kuralları kurumsal 

kültürünün temel taşlarından biri olarak görmektedir. 

Şirketin; çalışanlar, tedarikçiler, müşteriler, pay sahipleri, diğer menfaat sahipleri ve kamuoyu ile ilişkilerinde dürüstlük, 

sorumluluk bilinci ve haklara saygı esastır. Şirketimiz sosyal sorumluluğunun, sosyal ve ekonomik hayattaki rolünün 

bilincinde olup, faaliyetini sürdürürken toplumun ve ekonominin gelişmesi amacını da göz önünde bulundurmaktadır. 

Bu çerçevede, "Kurumsal Yönetim" ilkelerini benimseyen Şirketimizin etik kuralları aşağıdaki gibidir: 

1. Dürüstlük 

Kurum dışı ve kurum içi tüm ilişki ve süreçlerde dürüstlük prensibi esastır. 

2. Gizlilik 

Şirket bünyesindeki her çalışan; ilişkili kişi ve kurumlar ve diğer çalışanlara ilişkin özel bilgilerin gizliliğinin bilincindedir 

ve bunları saklamak zorundadır. Bu tür bilgiler yalnızca işin ve görevin gerektirdiği profesyonel amaçlarla yasa ve 

mevzuata uygun olarak kullanılır ve sadece konuyla ilgili yetkili kişilerle paylaşılır. Bu yükümlülük çalışanların Şirket ile 

ilişkisinin sona ermesi halinde de devam eder. 

3. Çıkar Çatışması 

Bireysel çıkarlar ile Şirket veya ilişkili kişi ve kurumların çıkarlarının çatışabileceği durumlar gözetilir ve önlenir. Şirket 

çalışanları görevlerini yerine getirirken, kurumun öz çıkarlarını her şeyden üstün tutar. Kurum kaynaklarını veya itibarını 

kullanarak şahsına ya da yakınlarına çıkar sağlamak anlamına gelebilecek her türlü eylem ve davranıştan kaçınır. 

Şirket çalışanları; kurumun kaynaklarını kötüye kullanmamaya, Şirket'in adını ve saygınlığını korumaya azami özeni 

gösterir. 

4. Sorumluluklarımız 

Şirket, müşterilerine, çalışanlarına, pay sahiplerine, tedarikçi ve iş ortaklarına, rakiplerine, çevreye ve topluma karşı 

aşağıda sıralanan sorumlulukların yerine getirilmesi çerçevesinde azami özeni gösterir. 

4.1. Yasalara ve Mevzuata Uyum 

Şirket her türlü faaliyetinde gerek yurtiçinde ve gerekse yurtdışında faaliyet gösterdiği ülkelerin yasalarına ve mevzuatına 

uygun hareket eder. Bu faaliyetlere ilişkin bilgi, belge ve kayıtlar düzenli ve eksiksiz olarak tutulur ve muhafaza edilir. 

Şirket tarafından kamuya açıklanacak ve yetkili mercilere sunulacak her türlü rapor, sunum, mali tablo ve dipnotlar 

yasalara, mevzuata ve Şirket içi düzenlemelere uygun olarak azami titizlikle, doğru ve şeffaf olarak hazırlanır. 

4.2. Müşterilere Karşı 

Şirket çalışanları işini yaparken, müşterilerin beklentilerinin karşılanması ve kaliteden ödün vermeden müşterilerin 

memnuniyetinin sağlanması gerektiğinin bilincindedir. Bu kapsamda müşteriler ile olan ilişkilerde dürüst ve adil 

davranılır. Müşterilerle ilişkilerde profesyonel bir şekilde dürüstlük ve doğruluk ilkelerine bağlı olarak, onların 

ihtiyaçlarını anlamak için azami gayret gösterilir, yardımcı olabilmek için içten, istekli ve saygılı davranılır. 
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ETİK KURALLAR 

 

4.3. Çalışanlara Karşı 

Şirket, çalışanlarına tarafsız, önyargısız ve adil davranır, bütün çalışanların sağlıklı, güvenli ve verimli bir iş ortamında 

çalışması için gereken özeni gösterir. Tüm çalışanlara gerek işe alımda gerekse kariyer gelişiminde ırk, din, cinsiyet, görev 

ve unvana bakmaksızın fırsat eşitliği tanınır. Çalışanların performansına olumlu katkıda bulunulması amacıyla kişisel 

gelişimleri için gerekli imkânların sağlanmasına özen gösterilir. Çalışanların tabi oldukları mevzuat hükümlerinden doğan 

haklarının zamanında ve eksiksiz olarak yerine getirilmesine özen gösterilir. 

 

4.4. Pay Sahiplerine Karşı 

Şirket faaliyetlerinde Şirket değerinin artırılması hedeflenir. Kârlılık ve risk yönetimi arasında optimum bir denge 

kurulmaya özen gösterilir. Şirket faaliyetleri; şeffaflık, hesap verilebilirlik, sürdürülebilirlik, dürüstlük ilkeleri 

çerçevesinde yürütülür; bu hususlar dikkate alınarak, yasalar ve mevzuat çerçevesinde ortakların bilgilendirme 

sorumluluğu yerine getirilir.  Şirket kaynakları verimli ve etkin kullanılır, israftan kaçınılır. Kısa vadeli hedefler ile uzun 

vadeli başarı arasındaki denge gözetilir. 

 

4.5. Tedarikçi ve İş Ortaklarımıza Karşı 

Şirket, iş yaptığı kişi ve kuruluşlara dürüst, adil, saygılı ve iyi niyet kuralları çerçevesinde davranır, yasal yükümlülüklerini 

yerine getirir. 

 

4.6. Rakiplerimize Karşı 

Şirket, faaliyet gösterdiği sektörlerin gelişmesi, sektörde faaliyet gösteren tüm şirketlerle beraber ortak menfaatlerin 

gözetilmesi ve sektöre olan güvenin sürekliliğinin devamı konusunda titiz davranır. Rakiplere karşı haksız rekabetten 

kaçınır, adil rekabet koşulları gözetilerek etik kurallar çerçevesinde faaliyetler sürdürülür. 

 

4.7. Çevreye ve Topluma Karşı 

Şirket, faaliyetlerini gerçekleştirirken toplumsal yarar ve çevre bilinciyle hareket eder, çevresel bilinç konusunda yüksek 

standartlar uygulamayı hedefler. Çalışanların, müşterilerin ve faaliyet gösterdiği bölgede yaşayanların sağlığına ve 

haklarına zarar verebilecek çevresel kural ihlallerinden kaçınılır. Faaliyet gösterilen tüm iş alanlarında, çalışmalarının 

çevre üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek şekilde hareket edilir ve çevre kirliliğini önleyici tedbirler alınır. Bu 

tedbirler kapsamında doğal kaynakların tüketiminin asgari düzeyde tutulmasına özen gösterilir. 

Topluma olan sorumluluklar çerçevesinde eğitime ve hayır işlerine yönelik faaliyetlere, çevre bilinci ve toplumsal bilinci 

artırmaya yönelik çalışmalara, kamu yararına olan aktivitelere, kültürel ve sosyal sorumluluk projelerine destek verilir. 

Şirket, yurtdışında faaliyet gösterdiği ülkelerin gelenek ve kültürlerine duyarlı davranır, toplum yapısına uyum gösterir 

ve sosyal çevre üzerinde olumsuz etki yapabilecek unsurlardan kaçınır. Faaliyetlerinde doğal çevreyi olduğu kadar, 

arkeolojik, tarihi, mimari ve kültürel eserleri korumaya yönelik tüm önlemleri alır. 
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KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

1. Amaç 

Kâr dağıtım politikasının amacı, Şirketin tabi olduğu düzenlemeler ve Esas Sözleşme hükümleriyle uyumlu olarak, Şirketin 

kâr dağıtım esaslarının belirlenmesi ve pay sahiplerinin Şirket’in gelecek dönemlerde elde edeceği kârın dağıtım usul ve 

esaslarını öngörebilmesidir. Şirket, kâr dağıtımı konusunda, pay sahiplerinin menfaatleri ile Şirket menfaati arasında 

denge kurulması için azami özen gösterir. 

Şirket, kâr dağıtımı konusunda 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“SPK”), 6102 sayılı Türk Ticaret 

Kanunu (“TTK”), sermaye piyasası mevzuatı, ilgili diğer mevzuat ve düzenlemelere uyar. Şirket, Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun (“SPK”), zaman zaman tadil edilip değiştirilebilen, yürürlükteki Kurumsal Yönetim Tebliği’nde düzenlenen 

Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde yer verilen ilkelerin gerçekleştirilmesine azami özen gösterir. 

Şirket Kâr Dağıtım Politikası, SPK’nın Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ve Kâr Payı Tebliği (II-19.1) uyarınca hazırlanmış 

olup; pay sahipleri başta olmak üzere tüm menfaat sahiplerine Şirket internet sitesi 

(www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) aracılığıyla duyurulmaktadır. 

2. Yetki ve Sorumluluk 

Kâr Dağıtım Politikası, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş, Şirket genel 

kurul toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak pay sahiplerinin onayına sunulmuştur. Şirket’in Kâr Dağıtım 

Politikasının izlenmesi, gözetimi, geliştirilmesi ve gerekli güncellemelerin yapılması Yönetim Kurulu'nun yetki ve 

sorumluluğu altındadır. Kâr Dağıtım Politikasında yapılacak değişiklikler Yönetim Kurulu’nun kararını takiben, gerekçesi 

ile özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemeler çerçevesinde kamuya duyurulur ve genel kurul 

toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunularak, Şirket internet sitesinde (www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) 

yayımlanır. 

3. Kâr Dağıtım İlkeleri 

İlke olarak, ilgili düzenlemeler ve finansal imkânlar elverdiği sürece, piyasa beklentileri, uzun vadeli stratejiler, Şirket’in, 

iştiraklerinin ve bağlı ortaklıklarının sermaye gereksinimleri, yatırım ve finansman politikaları, kârlılık ve nakit durumu 

dikkate alınarak kâr dağıtımı yapılıp yapılmayacağına karar verilir. 

Kâr payı, nakit veya kârın sermayeye eklenmesi suretiyle bedelsiz olarak ortaklara dağıtılabileceği gibi, belli oranda nakit 

belli oranda bedelsiz pay olarak da dağıtılabilir. 

Kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın payları 

oranında eşit olarak dağıtılır. Şirketimizin kâr payı imtiyazına sahip payı bulunmamaktadır.  

TTK’ya göre ayrılması gereken yedek akçeler ile esas sözleşmede veya kâr dağıtım politikasında pay sahipleri için 

belirlenen kâr payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve yönetim kurulu üyelerine, 

ortaklık çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere kârdan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, pay sahipleri için 

belirlenen kâr payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz. 

Kâr payının ödenmesine, en geç dağıtım kararı verilen Genel Kurul toplantısının yapıldığı hesap döneminin sonu itibari 

ile başlanır. Kâr dağıtım tarihine Genel Kurul veya Genel Kurul’ca yetki verilmesi halinde Yönetim Kurulu karar verir. 

Genel Kurul veya yetki verilmesi halinde Yönetim 

Kurulu, sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak kâr payının taksitli dağıtımına karar verebilir. Yönetim Kurulu, Genel 

Kurul tarafından yetkilendirilmiş olmak ve sermaye piyasası mevzuatına uymak kaydı ile kâr payı avansı dağıtabilir. 
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KAR DAĞITIM POLİTİKASI 

4. Kâr Payı Dağıtım Esasları 

Kâr payı dağıtım esasları, Şirket Ana Sözleşmesi’nin “Kârın Tespiti ve Dağıtımı” başlıklı 15. maddesinde aşağıdaki gibi 

düzenlenmiştir. 

“Şirket’in mali durumu, girişim ve yatırımlar göz önüne alınmak suretiyle karın ne kadarının ve nasıl 

dağıtılacağına, SPK’nın konuya ilişkin düzenlemeleri ve Yönetim Kurulu’nun önerisi de göz önüne alınarak, Genel Kurul’ca 

karar verilir. Şirket’in faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, Şirketin genel giderleri ile muhtelif amortisman 

gibi şirketçe ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu vergiler 

düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen dönem karı, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden 

sonra, sırasıyla aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur: 

Genel Kanuni Yedek Akçe 

a) Sermayenin yüzde yirmisine ulaşıncaya kadar, yüzde beşi kanuni yedek akçeye ayrılır. 

Birinci Kar Payı 

b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, TTK ve sermaye piyasası 

mevzuatına uygun olarak birinci kâr payı ayrılır. 

c) Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, Genel Kurul, kâr payının, yönetim kurulu üyelerine, ortaklık çalışanlarına, pay 

sahibi dışındaki kişilere dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir. 

İkinci Kar Payı 

d) Net dönem karından, (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmı, Genel Kurul, kısmen 

veya tamamen ikinci kâr payı olarak dağıtmaya veya TTK’nın 521 inci maddesi uyarınca kendi isteği ile ayırdığı yedek 

akçe olarak ayırmaya yetkilidir. 

Genel Kanuni Yedek Akçe 

Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, sermayenin %5’i oranında 

kâr payı düşüldükten sonra bulunan tutarın onda biri, TTK’nın 519.maddesinin ikinci fıkrası uyarınca genel kanuni yedek 

akçeye eklenir. TTK’ya göre ayrılması gereken yedek akçeler ile Esas Sözleşme ’de veya kâr dağıtım politikasında pay 

sahipleri için belirlenen kâr payı ayrılmadıkça, başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına, yönetim kurulu 

üyelerine, ortaklık çalışanlarına, pay sahibi dışındaki kişilere kâr payı dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, pay 

sahipleri için belirlenen kâr payı nakden ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz. 

Dağıtılmasına karar verilen karın dağıtım şekli ve zamanı, Yönetim Kurulu’nun bu konudaki teklifi üzerine Genel Kurul’ca 

kararlaştırılır. Kâr payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate 

alınmaksızın eşit olarak dağıtılır.  

İşbu Esas Sözleşme hükümlerine göre Genel Kurul tarafından verilen kâr dağıtım kararı kanunen müsaade edilmediği 

sürece geri alınamaz.” 

5. Kâr Payı Avansı Dağıtım Esasları 

Şirket Ana Sözleşmesi’nin “Kâr Payı Avansı” başlıklı 16. maddesine göre, “Genel Kurul, SPK düzenlemeleri ve ilgili diğer 

mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının 

hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur. 

Kâr payı avansı dağıtılabilmesi için genel kurul kararı ile, ilgili hesap dönemi ile sınırlı olmak üzere, yönetim kuruluna 

yetki verilmesi zorunludur.” 
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İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI 

 

İnsan kaynakları misyonumuz Şirketimizin büyüme ve karlılığı için çalışan verimliliğini arttırarak nitelikli, motive, bağlılığı 

yüksek iş gücü oluşturmaktır. Bu doğrultuda temel stratejimiz; Şirketimize hedef odaklı, takım halinde bilgi ile çalışan, 

sürekli gelişen, mutlu, motivasyonu yüksek ve eğitimli insan gücü sağlanmasıdır. 

Şirketimizin insan kaynakları stratejisi, aşağıdaki amaçlar ile yürütülmektedir: 

1) Organizasyonel verimliliği arttırmak, 

2) Doğru iş için, doğru zamanda, doğru insanı bulmak, 

3) Dinamik yapımızı korumak ve proaktif olmak. 

Bu temel amaçlara ulaşmak amacıyla, 

1) İşe alım politikaları oluşturulurken ve kariyer planlamaları yapılırken, eşit koşullardaki kişilere eşit fırsat sağlanması 

ilkesi benimsenir. Şirket çalışanları ile her türlü ilişkiyi yürütürken ırk, renk, yaş, milliyet, cinsiyet ve inanç farkı 

gözetilmemekte ve çalışanların farklılıklarını ve kültürel çeşitliliği gelişim için bir araç olarak görülmektedir. Çalışanlar 

arasında ırk, din, dil ve cinsiyet ayrımı yapılmaması ve çalışanların şirket içi fiziksel, ruhsal ve duygusal kötü muamelelere 

karşı korunması için önlemler alınır. 

2) Yönetici görev değişikliklerinin şirket yönetiminde aksaklığa sebep olabileceği öngörülen durumlarda yeni 

görevlendirilecek yöneticilerin belirlenmesi hususunda halefiyet planlaması hazırlanır. 

3) Personel alımına ilişkin ölçütler belirlenir ve bu ölçütlere uyulur. 

4) Doğrudan iletişim ile ihtiyaç duyulan işgücüne ulaşmak için gerekli politikaları yerel olarak belirlenir. 

5) Çalışanlara adil davranılır, çalışanların bilgi, beceri ve görgülerini arttırmalarına yönelik eğitim programları 

gerçekleştirilir ve eğitim politikaları oluşturulur. 

6) Çalışanlar tarafından yapılan talep ve şikâyetler hassasiyetle inceleyerek değerlendirilir. 

7) Şirket faaliyetleri ve vizyonu ile alakalı bilgilendirme toplantıları yapılarak görüş alışverişinde bulunulur. İnsan 

kaynakları değerlendirmelerimizde Yönetim Kurulumuzda alınan kararların hassasiyetle faaliyet alanına uygulanması 

esastır. Bu uygulamaların takibi ve faaliyet performansına odaklanmakla kalmayıp kârlılığa da eşit derecede önem 

verilmektedir. Şirketimizde çalışanlara yönelik hisse senedi edindirme planı bulunmamaktadır.   
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BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 

1.Amaç 
Bağış ve yardım politikasının amacı, Şirket’in tabi olduğu düzenlemeler ve Esas Sözleşme hükümleriyle uyumlu olarak, 

Şirketin bağış ve yardım esaslarının belirlenmesidir.  

Şirket, bağış ve yardımlar konusunda 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“SPK”), 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

(“TTK”), sermaye piyasası mevzuatı, ilgili diğer mevzuat ve düzenlemelere uyar. Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

(“SPK”), zaman zaman tadil edilip değiştirilebilen, yürürlükteki Kurumsal Yönetim Tebliği’nde düzenlenen Kurumsal 

Yönetim İlkeleri'nde yer verilen ilkelerin gerçekleştirilmesine azami özen gösterir. 

 

Şirket Bağış ve Yardım Politikası, SPK’nın Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) ve Kâr Payı Tebliği (II-19.1) uyarınca 

hazırlanmış olup; pay sahipleri başta olmak üzere tüm menfaat sahiplerine Şirket internet sitesi 

(www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) aracılığıyla duyurulmaktadır.  

 

2.Yetki ve Sorumluluk 

 
Bağış ve Yardım Politikası, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş, Şirket 

genel kurul toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak pay sahiplerinin onayına sunulmuştur. Şirket’in Bağış ve yardım 

Politikasının izlenmesi, gözetimi,  geliştirilmesi ve gerekli güncellemelerin yapılması Yönetim Kurulu'nun yetki ve 

sorumluluğu altındadır. Bağış ve Yardım Politikasında yapılacak   değişiklikler       Yönetim Kurulu’nun kararını takiben, 

genel kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgisine sunularak, Şirket internet sitesinde 

(www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) yayımlanır. 

 

3. Bağış ve Yardım İlkeleri 

 

Şirket Ana Sözleşmesi’nin “Amaç ve Konu” başlıklı 3. maddesine göre; 

 

“Şirket, sermaye piyasası mevzuatının örtülü̈ kazanç̧ aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemesi şartıyla, 

kendi işletme amaç̧ ve konusunu aksatmayacak şekilde her türlü̈ bağış̧ yapabilir. Şirket tarafından bir hesap donemi 

içerisinde yapılacak bağış̧ ve yardımların üst sınırı genel kurul tarafından belirlenir. SPK yapılacak bağış̧ miktarına üst 

sınır getirme yetkisine sahiptir. Genel kurulca belirlenen sınırı aşan tutarda bağış̧ yapılamaz ve yapılan bağışlar 

dağıtılabilir kar matrahına eklenir. Şirket tarafından yapılan bağışların SPK’nın örtülü̈ kazanç̧ aktarımı 

düzenlemelerine, TTK’ya ve ilgili diğer mevzuata aykırılık teşkil etmemesi, gerekli özel durum açıklamalarının 

yapılması ve yıl içinde yapılan bağışların Genel Kurul’da pay sahiplerinin bilgisine sunulması zorunludur.” 

 

 

 

 

 

http://www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr/
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BAĞIŞ VE YARDIM POLİTİKASI 

 

Şirketimizin bağış yapabilmesi yukarıdaki Ana Sözleşme hükmü ile mümkün kılınmış ve yapılacak bağışın sınırının, Genel 

Kurul tarafından belirleneceği belirtilmiştir. Şirketin pay sahiplerinin haklarının korunması esasından uzaklaşılmasına yol 

açacak bağış ve yardımların yapılmasından kaçınılır. Ancak, sosyal sorumluluk anlayışı çerçevesinde, sermaye piyasası 

mevzuatı hükümlerine ve Şirket politika ve uygulamalarına uygun olmak suretiyle, Yönetim Kurulu tarafından uygun 

görülen bağış ve yardımlar örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine aykırılık teşkil etmemesi şartıyla, Şirket amaç ve 

konusunu aksatmayacak ve Genel Kurul tarafından ilgili faaliyet yılı için belirlenen bağış sınırı içerisinde kalacak şekilde 

yapılabilir. Her türlü tüzel veya gerçek kişiye bağış ve yardımlar nakdi veya ayni olarak yapılabilir. 

Şirket tarafından yukarıdaki Ana Sözleşme hükmü çerçevesinde yapılacak bağış ve ödemeler, SPK’nın özel durumların 

kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde içsel bilgi niteliği teşkil etmesi halinde kamuya duyurulur. İlgili 

dönem içinde yapılan tüm bağış ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları hakkında genel kurul toplantısında ayrı bir 

gündem maddesi ile ortaklara bilgi verilir. Bağış ve yardımların olağan genel kurulda ortakların bilgisine sunulması 

zorunludur. Bağış ve yardımlar konusunda SPK’nın örtülü kazanç aktarımı yasağına ilişkin düzenlemeleri ve uyulması 

zorunlu kurumsal yönetim ilkeleri başta olmak üzere ilgili mevzuat hükümlerine uyulur. 
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ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 

 

1. Amaç 

Ücretlendirme politikasının amacı, Şirketin tabi olduğu düzenlemeler ve Esas Sözleşme hükümleriyle uyumlu olarak, 

Şirketin uzun vadeli hedefleri dikkate alınarak, yönetim kurulu ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretlendirme 

esaslarının belirlenmesidir. 

Şirket ücretlendirme konusunda 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

(“TTK”), sermaye piyasası mevzuatı, ilgili diğer mevzuat ve düzenlemelere uyar. Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”), 

zaman zaman tadil edilip değiştirilebilen, yürürlükteki Kurumsal Yönetim Tebliği’nde düzenlenen Kurumsal Yönetim 

İlkeleri'nde yer verilen ilkelerin gerçekleştirilmesine azami özen gösterir. 

Şirket Ücretlendirme Politikası, SPK’nın Kurumsal Yönetim Tebliği (II -17.1) uyarınca hazırlanmış olup; pay sahipleri başta 

olmak üzere tüm menfaat sahiplerine Şirket internet sitesi (www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) aracılığıyla 

duyurulmaktadır. 

2. Yetki ve Sorumluluk 

Ücretlendirme Politikası, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş, Şirket 

genel kurul toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak pay sahiplerinin bilgisine sunulmuştur ve görüşleri alınmıştır. 

Şirketin ücretlendirme politikasının izlenmesi, gözetimi, geliştirilmesi ve gerekli güncellemelerin yapılması Yönetim 

Kurulu'nun yetki ve sorumluluğu altındadır. Ücretlendirme Politikasında yapılacak değişiklikler Yönetim Kurulu’nun 

onayını takiben, genel kurul toplantısında pay sahiplerinin bilgi ve görüşüne sunularak, Şirket internet sitesinde 

(www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) yayımlanır. 

3. Ücretlendirme Esasları 

Ücret komitesi, bu komitenin bulunmaması durumunda, kurumsal yönetim komitesi, yönetim kurulu üyelerine ve idari 

sorumluluğu bulunan yöneticilere verilecek ücretlere ilişkin önerilerini yönetim kuruluna sunar. 

Genel olarak ücret seviyesi belirlenirken, Şirketin faaliyet gösterdiği sektörün yapısı ve rekabet koşulları, sürdürülen 

faaliyetler, faaliyet konu ve alanlarının yaygınlığı, sahip olunan bağlı ortaklıkların ve iştiraklerin yapısı, bunların toplam 

içerisindeki ağırlığı, faaliyetlerin sürdürülmesi için gerekli bilgi seviyesi ve çalışan sayısı ölçütleri göz önünde 

bulundurulur. İdari Sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretleri, Şirketin faaliyet çeşitliliği ve hacmi çerçevesinde görevin 

gerektirdiği bilgi, beceri, yetkinlik, deneyim seviyesi, sorumluluk kapsamı ve problem çözme ölçütleri dikkate alınara 

kademelendirilir. Tespit edilen kademelere göre İdari Sorumluluğu bulunan yöneticilerin aylık sabit ücretleri 

belirlenirken şirket içi dengeler korunmaya çalışılır ve Türkiye çapında aynı sektör ve faaliyet konularında iştigal eden 

önde gelen şirketlerin yer aldığı ücret araştırmaları kullanılır. Böylece, Şirket içerisinde adil, piyasada rekabetçi bir 

ücretlendirme yapılması sağlanır. 

İdari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretleri yönetim kurulu veya genel müdür tarafından, yönetim kurulu üyelerine 

ödenecek ücretler ise genel kurul kararı ile belirlenir. Bağımsız yönetim kurulu üyelerine ödenecek ücretin üyenin 

bağımsızlığını koruyacak düzeyde olmasına özen gösterilir ve Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde kâr payı, pay 

opsiyonları veya şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılamaz. 
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1.Amaç: 

Bilgilendirme politikasının amacı, Şirket’in tabi olduğu düzenlemeler ve Esas Sözleşme hükümleriyle uyumlu olarak pay 

sahipleri, yatırımcılar, çalışanlar, müşteriler ve ilgili yetkili kurumlar olmak üzere tüm menfaat sahipleri ile ticari sır 

niteliği taşımayan her türlü bilgiyi tam, adil, doğru, zamanında, anlaşılabilir, düşük maliyetle ve kolay ulaşılabilir bir 

şekilde eş zamanlı paylaşarak, aktif, etkin ve şeffaf bir iletişim sağlamaktır.  

Şirket kamuyu aydınlatma konusunda 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“SPK”), 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

(“TTK”), sermaye piyasası mevzuatı, ilgili diğer mevzuat ve düzenlemeler ile Borsa İstanbul A.Ş. (“BİST”) düzenlemelerine 

uyar. Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”), zaman zaman tadil edilip değiştirilebilen, yürürlükteki Kurumsal Yönetim 

Tebliği’nde düzenlenen Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde yer verilen ilkelerin gerçekleştirilmesine azam i özen gösterir.  

Şirket Ana Sözleşmesi’nin “Bilgi Verme, Kamuyu Aydınlatma ve İlanlar” başlıklı 13. maddesine göre: 

Şirket, sermaye piyasası mevzuatında yer alan usul ve esaslar dairesinde SPK’ya bilgi verme 

yükümlülüklerini yerine getirir. SPK tarafından düzenlenmesi öngörülen finansal tablo ve raporlar ile bağımsız denetim 

raporları TTK’nın ilgili hükümleri ve sermaye piyasası mevzuatında belirlenen usul ve esaslar dahilinde kamuya 

duyurulur. Şirket’e ait ilanlar, TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve SPK düzenlemeleri ile ilgili mevzuat hükümlerine uygun 

olarak ve belirtilen sürelerde ve zamanında yapılır. SPK’nı düzenlemelerine göre yapılacak özel durum açıklamaları ile 

SPK tarafından öngörülecek her türlü açıklamalar, ilgili mevzuata uygun olarak belirtilen sürelerde ve zamanında yapılır. 

Şirket Bilgilendirme Politikası, SPK’nın Özel Durumlar Tebliği (II 15.1)’nin 17. maddesi ile Kurumsal Yönetim Tebliği (II-

17.1) uyarınca hazırlanmış̧ olup; tüm menfaat sahiplerine Şirket internet sitesi (www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) 

aracılığıyla duyurulmaktadır. 

 

2. Yetki ve Sorumluluk 

Bilgilendirme Politikası, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri çerçevesinde Yönetim Kurulu tarafından oluşturulmuş̧, Şirket 

genel kurul toplantısı gündeminde ayrı bir madde olarak pay sahiplerinin bilgisine sunulmuştur. Şirket’in kamunun 

aydınlatılması ve bilgilendirme politikasının izlenmesi, gözetimi, geliştirilmesi ve gerekli güncellemelerin yapılması 

Yönetim Kurulu'nun yetki ve sorumluluğu altındadır. Bilgilendirme Politikasında yapılacak değişiklikler Yönetim 

Kurulu’nun onayını takiben Şirket internet sitesinde (www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) yayımlanır. Yatırımcı 

İlişkileri Bölümü kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü hususu gözetmek ve izlemek üzere görevlendirilmiştir. 

Bu politikanın uygulama esas ve usulüne ilişkin tüm sorular, Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne 

yöneltilmelidir. 

3. Bilgilendirme Yöntem ve Araçları 

 

Bilgilendirme Politikası çerçevesinde Şirket tarafından kullanılan bilgilendirme yöntem ve araçlar 

aşağıda belirtilmiştir. 

• Periyodik olarak Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)’na girişleri yapılan finansal tablolar, 

• Bağımsız denetçi raporu ve beyanlar 

• Yıllık Faaliyet Raporları 

• Şirket İnternet sitesi (www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) 

• Özel durum açıklama formları 

• Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ve günlük gazeteler aracılığı ile yapılan ilan ve duyurular 

• Telefon, eposta, faks gibi iletişim araçlarıyla yapılan iletişim yöntemleri 

http://www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr/
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4. Bilgilendirme toplantıları veya basın toplantılarında açıklanan sunum ve raporlara ilişkin 

esaslar 

Pay sahipleri, yatırımcılar ve analistlerden Şirket ’e iletilen bilgi talepleri, kamuya açıklanmış̧ bilgiler çerçevesinde 

Yatırımcı İlişkileri Bölümü tarafından doğru, eksiksiz ve eşitlik ilkesi gözetilerek yazılı, 

sözlü ya da bilgilendirme toplantıları vasıtasıyla yanıtlanır. Geleceğe yönelik değerlendirmeler de dahil olmak üzere, özel 

durumlara konu hususların kamuya duyurulmasında basın-yayın organlarından yararlanılabilir, basın toplantıları 

yapılabilir ve/veya Basın bültenleri yayınlanabilir ve diğer iletişim yolları kullanılabilir. Özel durumlara konu hususların 

bahsedilen ş ek ilde kamuya duyurulmasından önce veya eş zamanlı olarak KAP ’ta da açıklama yapılır ve ilgili açıklamaya 

Şirket internet sitesinde de ayrıca yer verilir. Şirket yetkilileri, zaman zaman, yatırımcılar ve analistlerle bilgi paylaşmak 

amacıyla ulusal ve uluslararası düzeyde konferanslara veya toplantılara iştirak edebilirler. Bu etkinliklerde kullanılan 

sunumlar ve raporlar Şirketin internet sitesinde yayımlanabilir. 

 

5. Şirket hakkında basın yayın organlarında veya İnternet sitelerinde yer alan haber ve 

söylentilerin takibi ile buna ilişkin açıklamaların yapılma esasları 

 Şirket, ulusal veya uluslararası basın yayın organları, internet siteleri ve diğer iletişim kanallarında yer alan haber ve 

söylentileri bir medya takip şirketi aracılığıyla takip eder. Şirket prensip olarak basın yayın organları, internet siteleri ve 

diğer iletişim kanallarında yer alan spekülasyonlar konusunda herhangi bir görüş̧ bildirmez. Herhangi bir haber ve 

söylentinin Şirket paylarının değeri ve yatırımcıların kararları üzerinde etki yapıp yapmayacağının değerlendirilmesini 

Genel Müdür ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü yapar ve özel durum açıklamasının yapılıp yapılmamasına karar verir. Çıkan 

haber ve söylentilerin Şirket paylarının değerini ve yatırımcıların kararlarını etkileyebilecek bir husus olduğu kanaatine 

varılırsa, konu ile ilgili özel durum açıklaması yapılır.  

Şirket adına bu özel durum açıklamalarını yapmaya Yönetim Kurulu Başkanı, Genel Müdür veya Yatırımcı İlişkileri Bölümü 

Yöneticisi yetkilidir. 

 

6. Özel durumların kamuya açıklanmasına kadar gizliliğinin sağlanmasına yönelik alınan 

tedbirler 

Özel durumların kamuya açıklanmasına kadar, Şirket yönetimi söz konusu bilgilerin gizliliğinin 

sağlanmasından sorumludur. Bu kapsamda ilgili bilgilere sahip olan çalışanlar özel durum açıklaması yapılıncaya kadar 

bilgileri üçüncü kişilerle paylaşamazlar. Şirket, meşru çıkarlarının zarar görmemesi için içsel bilgilerin kamuya 

açıklanmasını, yatırımcıların yanıltılmasına yol açmaması ve bu bilgilerin gizli tutulmasını sağlayabilecek olması kaydıyla 

erteleyebilir. Bu durumlarda Şirket, sermaye piyasası mevzuatı uyarınca, içsel bilgilerin gizliliğini temin etmek üzere her 

türlü tedbiri alır. İçsel bilginin üçüncü kişilere açıklanmış̧ olduğunun belirlenmesi halinde, Sermaye Piyasası 

düzenlemeleri kapsamında, bilginin gizliliğinin sağlanamayacağı sonucuna ulaşılırsa derhal özel durum açıklaması yapılır. 

İçsel bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenme sebepleri ortadan kalkar kalkmaz, mevzuata uygun şekilde kamuya 

açıklama yapılır. Yapılacak açıklamada erteleme kararı ve bunun temelindeki sebepler belirtilir. 

Şirket, yönetici ve çalışanlarını ve hizmet alınan üçüncü kişileri, içsel bilgilerle ilgili olarak kanun ve ilgili mevzuatta yer 

alan yükümlülüklere ve bu bilgilerin kötüye kullanımı veya yayılması ile ilgili yaptırımlara ilişkin bilgilendirir. Şirket, içsel 

bilgilere erişimi olan kişiler listesinde yer alanlar haricindeki çalışanlar ve hizmet alınan üçüncü kişilerin bu bilgilere 

erişimini önleyecek nitelikte gizlilik taahhüdü alınması ve benzeri yöntemlerle gereken tedbirleri alır. İçsel bilgilere 

erişimi olan kişiler ise, içsel bilgilerle ilgili olarak kanun ve ilgili mevzuatta yer alan yükümlülükleri kabul etmelerini 

sağlayacak şekilde, bu bilgilerin kötüye kullanımı veya yayılması ile ilgili yaptırımlar a ilişkin olarak yazılı olarak imza 

karşılığı bilgilendirilir. 
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7. İdari sorumluluğu bulunan kişilerin belirlenmesinde kullanılan esaslar 

 

Sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde, “İdari Sorumluluğu Bulunan Kişiler”, (i) Şirketin yönetim kurulu üyeleri, (ii) 

yönetim kurulu üyesi olmadığı halde, Şirketin içsel bilgilerine doğrudan ya da dolaylı olarak düzenli bir şekilde erisen ve 

Şirketin gelecekteki gelişimini ve ticari hedeflerini etkileyen idari kararları verme yetkisi olan kişiler olarak 

tanımlanmıştır. Şirketimizde İdari Sorumluluğu Bulunan Kişiler, Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür ve Genel Müdür 

Yardımcıları olarak belirlenmiştir. 

8. Geleceğe yönelik değerlendirmelerin açıklanmasına ilişkin esaslar 

 

Geleceğe ilişkin içsel bilgi niteliğindeki plan ve tahminleri içeren veya yatırımcılara Şirketin gelecekteki faaliyetleri ile 

finansal durumu ve performansı hakkında fikir veren değerlendirmeler sermaye piyasası mevzuatında belirtilen esaslar 

çerçevesinde kamuya açıklanabilir. Geleceğe yönelik bilgilerin kamuya açıklanmış̧ olması durumunda, bunlar varsayımlar 

ve varsayımların dayandığı geçmişe yönelik gerçekleşmelerle birlikte açıklanır. Geleceğe yönelik tahminlerin daha sonra 

önemli ölçüde gerçekleşmeyeceğinin anlaşılması halinde söz konusu bilgiler gözden geçirilerek yeniden düzenlenir. 

Geleceğe yönelik değerlendirmeler, makul varsayım ve tahminlere dayandırılır. Öngörülemeyen riskler ve gelişmeler 

dolayısıyla sapma durumunda, daha önce kamuya açıklanan hususlar ile gerçekleşmeler arasında önemli ölçüde bir 

farklılık bulunması halinde, bu farklılıkların nedenlerine de yer verilmek suretiyle kamuya açıklama yapılır. Şirketin 

geleceğe yönelik değerlendirmelerini açıklamaya Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür yetkilidir. Geleceğe yönelik 

değerlendirmeler, sermaye piyasası mevzuatındaki esaslar çerçevesinde, özel durum açıklamalarının yanı sıra, basın 

yayın organları, basın toplantısı, basın bültenleri, ulusal ve uluslararası düzeyde konferans veya toplantılar ile diğer 

iletişim yollarından yararlanılarak da yapılabilir. 

 

9. Şirket İnternet Sitesi (www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) 

 

Kamunun aydınlatılmasında, SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin tavsiye ettiği şekilde 

(www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr) internet adresindeki Şirket internet sitesi aktif olarak   

kullanılır. Şirket’in internet sitesinde yer alan açıklamalar, sermaye piyasası mevzuatı hükümleri uyarınca yapılması 

gereken bildirim ve özel durum açıklamalarının yerine geçmez. Şirket tarafından kamuya yapılan tüm açıklamalara 

internet sitesi üzerinden erişim imkânı sağlanır. İnternet sitesi buna uygun olarak yapılandırılır ve bölümlendirilir. 

İnternet sitesinin güvenliği ile ilgili her türlü önlem alınır. İnternet sitesi SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin öngördüğü 

içerikte ve şekilde düzenlenir. Özellikle yapılacak genel kurul toplantılarına ilişkin ilana, gündem maddelerine ilişkin 

bilgilendirme dokümanına, gündem maddeleri ile ilgili diğer bilgi, belge ve raporlara ve genel kurula katılım yöntemleri 

hakkındaki bilgilere, internet sitesinde dikkat çekecek şekilde yer verilir. İnternet sitesinin geliştirilmesine yönelik 

çalışmalara sürekli olarak devam edilir.  

 

 

 

 

 

 

http://www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr/
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DAP Gayrimenkul Geliştirme Anonim Şirketi 

Altayçeşme Mahallesi, 

Zeytindalı Sokak, No:16 B Blok 

Maltepe / İstanbul 

Tel: (216) 500 49 00 

Faks: (212) 500 49 98 

E-posta: info@dapgayrimenkulgelistirme.com.tr 

İnternet Sitesi: www.dapgayrimenkulgelistirme.com.tr 
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Dipnot

Cari

Dönem

Geçmiş

Dönem

Referansları 31.03.2022 31.12.2021

VARLIKLAR

Dönen Varlıklar

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 138,366,361 138,971,946

Ticari Alacaklar 7 2,470,537 2,396,971

Diğer Alacaklar 9 397,839,673 113,400,988

    İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 6 12,491,348 69,338

    İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 385,348,325 113,331,650

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar 10 313,805,186 313,805,186

Stoklar 11 128,363,772 85,253,376

Peşin Ödenmiş Giderler 12 279,503,632 154,147,418

    İlişkili Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 6 213,686,857 95,449,506

    İlişkili Olmayan Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 12 65,816,775 58,697,912

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 13 331,863 1,503,308

Diğer Dönen Varlıklar 19 5,830,402 8,322,993

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 1,266,511,426 817,802,186

Duran Varlıklar

Ticari Alacaklar 7 3,636,006 3,655,228

Diğer Alacaklar 9 29,640,785 338,705,142

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar 10 1,488,158,514 1,353,190,591

Maddi Duran Varlıklar 14 6,860,309 5,665,061

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 15 2,295,394 2,263,942

    Şerefiye 15.1 1,807,224 1,807,224

    Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 15.2 488,170 456,718

Peşin Ödenmiş Giderler 12 1,287,650 1,287,650

Ertelenmiş Vergi Varlığı 27 47,839,551 37,039,158

Diğer Duran Varlıklar 19 105,693,608 73,998,665

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 1,685,411,817 1,815,805,437

TOPLAM VARLIKLAR 2,951,923,243 2,633,607,623

KAYNAKLAR

Kısa Vadeli Yükümlülükler

Kısa Vadeli Borçlanmalar 8 2,858,933 2,725,766

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 8 170,769,882 165,647,871

Ticari Borçlar 7 69,630,368 29,125,410

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 18 3,453,330 2,485,433

Diğer Borçlar 9 91,178,194 99,279,769

    İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 6 2,892,472 6,313,411

    İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 9 88,285,722 92,966,358

Ertelenmiş Gelirler 12 204,473,320 201,829,434

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 27 - 316,273

Kısa Vadeli Karşılıklar 17 10,240,751 14,480,199

TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 552,604,778 515,890,155

Uzun Vadeli Yükümlülükler

Uzun Vadeli Borçlanmalar 8 326,367,619 323,893,460

Diğer Borçlar 9 13,800,770 11,914,425

    İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 6 5,000,000 5,000,000

    İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 9 8,800,770 6,914,425

Ertelenmiş Gelirler 12 1,122,645,026 857,769,294

Uzun Vadeli Karşılıklar 17 1,250,683 605,338

    Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 17 1,250,683 605,338

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 27 194,850,479 185,161,495

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 1,658,914,577 1,379,344,012

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 739,902,659 737,892,545

Ödenmiş Sermaye 20.1 200,000,000 200,000,000

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 20.2 43,495 17,977

    Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 43,495 17,977

        Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / (Kayıpları) 20.2.1 43,495 17,977

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 5,238,770 5,238,770

    Yasal Yedekler 20.3 5,238,770 5,238,770

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 532,635,798 220,344,983

Net Dönem Karı/Zararı 1,984,596 312,290,815

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 20.5 501,229 480,911

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 740,403,888 738,373,456

TOPLAM KAYNAKLAR 2,951,923,243 2,633,607,623

DAP GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş.
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(Tüm tutarlar, TL olarak gösterilmiştir)

Ekli notlar bu tabloların ayrılmaz parçasıdır.



Cari Geçmiş

Dönem Dönem

Dipnot 

Referansları

01.01.2022- 

31.03.2022

01.01.2021- 

31.03.2021

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 21.1 134,766,646 118,134,341

Satışların Maliyeti (-) 21.2 (97,484,920) (46,610,575)

Ticari Faaliyetlerden Brüt Kar/Zarar 37,281,726 71,523,766

BRÜT KAR/ZARAR 37,281,726 71,523,766

Genel Yönetim Giderleri (-) 22.1 (8,001,006) (3,272,039)

Pazarlama Giderleri (-) 22.2 (26,679,947) (3,524,736)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 24.1 4,303,836 1,220,386

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 24.2 (2,877,862) (236,852)

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI 4,026,747 65,710,525

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 25.1 9,341 -

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KÂRI/ZARARI 4,036,088 65,710,525

Finansman Gelirleri 26.1 4,024,755 3,496,724

Finansman Giderleri (-) 26.2 (7,173,748) (1,774,660)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI 887,095 67,432,589

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri 1,117,795 (13,146,946)

Dönem Vergi Gideri/Geliri 27 - (359,383)

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri 27 1,117,795 (12,787,563)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI 2,004,890 54,285,643

DÖNEM KARI/ZARARI 2,004,890 54,285,643

Dönem Karı/Zararının Dağılımı 

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 20.5 20,294 31,908

Ana Ortaklık Payları 1,984,596 54,253,735

Pay Başına Kazanç

Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç 28 0.01 5.43

DİĞER KAPSAMLI GELİR:

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 25,542 (56,463)

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları 17 31,928 (70,579)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler (6,386) 14,116

             Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri 27 (6,386) 14,116

DİĞER KAPSAMLI GELİR 25,542 (56,463)

TOPLAM KAPSAMLI GELİR 2,030,432 54,229,180

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı 2,030,432 54,229,180

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 20,318 31,853

Ana Ortaklık Payları 2,010,114 54,197,327
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Kar veya Zararda Yeniden 

Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı 

Gelirler ve Giderler

Yeniden Değerleme ve 

Ölçüm Kazanç / Kayıpları

Kardan Ayrılan 

Kısıtlanmış Yedekler

Dipnot 

Referansları

Ödenmiş 

Sermaye

Tanımlanmış Fayda 

Planları Yeniden Ölçüm 

Kazançları / (Kayıpları) Yasal Yedekler

Geçmiş Yıllar Kar 

/ Zararları

Net Dönem Karı 

/ Zararı

Ana Ortaklığa Ait 

Özkaynaklar

Kontrol Gücü 

Olmayan Paylar Özkaynaklar

ÖNCEKİ DÖNEM

01.01.2021 itibariyle bakiyeler (Dönem Başı) 20.1 10,000,000 (7,541) 5,238,770 32,989,313 187,355,670 235,576,212 151,482 235,727,694

Transferler - - - 187,355,670 (187,355,670) - - -

Toplam Kapsamlı Gelir - (56,408) - - 54,253,735 54,197,327 31,853 54,229,180

  Dönem Karı (Zararı) - - - - 54,253,735 54,253,735 31,908 54,285,643

  Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) - (56,408) - - - (56,408) (55) (56,463)

31.03.2021 itibariyle bakiyeler (Dönem Sonu) 10,000,000 (63,949) 5,238,770 220,344,983 54,253,735 289,773,539 183,335 289,956,874

CARİ DÖNEM

01.01.2022 itibariyle bakiyeler (Dönem Başı) 20.1 200,000,000 17,977 5,238,770 220,344,983 312,290,815 737,892,545 480,911 738,373,456

Transferler - - - 312,290,815 (312,290,815) - - -

Toplam Kapsamlı Gelir - 25,518 - - 1,984,596 2,010,114 20,318 2,030,432

  Dönem Karı (Zararı) - - - - 1,984,596 1,984,596 20,294 2,004,890

  Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) - 25,518 - - - 25,518 24 25,542

31.03.2022 itibariyle bakiyeler (Dönem Sonu) 200,000,000 43,495 5,238,770 532,635,798 1,984,596 739,902,659 501,229 740,403,888
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31 MART 2022 TARİHLİ KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU

Ekli notlar bu tabloların ayrılmaz parçasıdır.



DAP GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş.

(Tüm tutarlar TL olarak gösterilmiştir.)

Cari Geçmiş

Dönem Dönem

Dipnot 

Referansları

01.01.2022- 

31.03.2022

01.01.2021- 

31.03.2021

A. İŞLETME FAALİYETLERDEN NAKİT AKIŞLARI (6,417,542) (93,380,762)

Dönem Karı (Zararı) 2,004,890 54,285,643

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 2,004,890 54,285,643

Durdurulan Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) - -

Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler (4,926,364) 13,722,398

Amortisman ve İtfa Gideri ile İlgili Düzeltmeler 22 374,407 144,915

Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler (3,568,561) 1,067,768

  -Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 17-22 670,887 (105,568)

  -Diğer Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler 17 (4,239,448) 1,173,336

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler (620,801) (263,732)

  -Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri 24.2 2,216,811 19,771

  -Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri 24.1 (2,837,612) (283,503)

Vergi Gideri/Geliri ile İlgili Düzeltmeler 27 (1,111,409) 12,773,447

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler (3,496,068) (161,388,803)

Stoklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 11 (43,110,396) 3,933,666

Ticari Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 7 (54,344) 3,000

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler (128,761,449) (60,661,166)

  -İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 6 (130,659,361) (42,114,363)

  -İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 9-12-13-19 1,897,912 (18,546,803)

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Varlıklar 10 (134,967,923) (120,399,390)

Ticari Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 7 41,125,759 (47,435,468)

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış) 18 967,897 2,048,120

Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler 261,304,388 61,122,435

  -İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 6 (3,420,939) 64,414,307

  -İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 9-13 264,725,327 (3,291,872)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları (6,417,542) (93,380,762)

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI (1,917,380) (1,510,357)

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 3,858 -

  -Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 12 3,858 -

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (1,604,965) (1,473,942)

  -Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 14 (1,536,665) (1,452,701)

  -Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 15 (68,300) (21,241)

Vergi Ödemeleri/İadeler (316,273) (36,415)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 7,729,337 57,183,241

Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri 8 7,729,337 57,183,241

YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET 

ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C) (605,585) (37,707,878)

D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ - -

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/AZALIŞ (A+B+C+D) (605,585) (37,707,878)

E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 138,971,946 84,108,697

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E) 5 138,366,361 46,400,819
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NOT 1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 

Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. (“Ana Ortaklık Şirket”, “Şirket”) Eltes İnşaat Tesisat Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi ticari ünvanı ile 1981 yılında İstanbul’da kurulmuştur. Şirket’in ana faaliyet 

konusu; her türlü yapı inşaatı ve her çeşit gayrimenkul ticaretidir. Şirket’in ticari ünvanı 9 Aralık 2021 

tarihi itibariyle Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. olarak değişmiştir. 
 

Şirket, “İstanbul Sarıyer Ayazağa Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı” işi ihalesini 8 Nisan 2021 

tarihinde Emlak Konut GYO A.Ş. ile sözleşme imzalamıştır. 
 

31 Mart 2022 itibariyle; Şirket’te çalışan personel sayısı 153’tür. (31 Aralık 2020: 138) 
 

Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.’nin hisselerini elinde bulunduran hissedarlar aşağıdaki gibidir: 
 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

Ziya Yılmaz (*) 89,988,000 108,000,000 

Rafet Yılmaz (*) 59,992,000 72,000,000 

Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 20,000,000 20,000,000 

Halka Açık Kısım (*) 30,020,000 - 

Ziya Yılmaz - C grubu halka açık kısım 9,737,400 - 

Rafet Yılmaz - C Grubu halka açık kısım 6,491,600 - 

Diğer 13,791,000 - 

 200,000,000 200,000,000 
 

Şirket ortaklarından Ziya Yılmaz’a ait 18,012,000 TL ve Rafet Yılmaz’a ait 12,008,000 TL nominal 

değerli C grubu payların Dapgm.e işlem koduyla 24 Şubat 2022 tarihinde Yıldız Pazar'da işlem 

görmeye başlamıştır. 
 

Rapor tarihi itibariyle, halka açık olan Şirket’in hisselerinin %15.01’i Borsa İstanbul’da işlem 

görmektedir. 
 

Şirket’in ortakları, pay tutarları ve pay oranları hakkında Not 20’de bilgi verilmiştir. 
 

Şirket’in Adresi: 
 

Altayçeşme Mahallesi Çamlı Sokak No:16 B Blok İç Kapı No: 8 

Maltepe, İstanbul, Türkiye 
 

Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş., Müşterek Faaliyeti ve Bağlı Ortaklıkları ile birlikte “Grup” olarak 

anılacaktır. 
 

İlişikteki mali tablolarda inşaat projelerini karşılıklı yapılan sözleşme kapsamında taraflar arasında 

imzalanan müşterek yönetim anlaşmasıyla yürüten müşterek faaliyetlerine ait varlık, yükümlülük ve 

gelir giderlerini müşterek anlaşmadaki ortaklık yüzdeleri oranında hesap bazında finansal tablolara 

yansıtılan adi ortaklıkların faaliyet konusu, kuruluş tarihleri ve bulundukları yerler aşağıdaki gibidir: 
 

 

Kuruluş 

yılı 

Şirket’in 

merkezi 

Faaliyet 

konusu 

    Dap GM & Istlife Ortak Girişimi – Validebağ Projesi 2015 İstanbul İnşaat 
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Şirket’in faaliyet konusu aşağıdaki gibidir; 

 

Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.-Istlife Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Validebağ) 

 

Dap GM & Istlife Ortak Girişimi (Dap GM & Istlife), 2015 yılı Ekim ayında İstanbul, Türkiye’de 

kurulmuştur. Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. ve Istlife Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin “İstanbul 

Üsküdar Barbaros Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı” işi ihalesine teklif vermeleri üzerine kurulmuş 

bir ad ortaklıktır. 

 

Dap GM & Istlife’ın 31 Mart 2022 tarihinde sona eren hesap döneminde personel bulunmamaktadır. 

(31 Aralık 2021: Bulunmamaktadır.) 

 

Dap GM & Istlife’in projesi aşağıda listelenmiştir: 

 

Validebağ Konakları 

Validebağ Konakları Üsküdar, İstanbul’da bulunmaktadır. 2017 yılı içerisinde başlayan projenin 

yapımı 2021 yılında tamamlanmıştır. Proje 319 konut 47 ticari alandan oluşmaktadır. Toplam inşaat 

alanı 71,558.54 metrekaredir. 
 

Adresi: 

Altay Çeşme Mah. Çamlı Sok. No:16 B Blok K:8 

Maltepe / İstanbul / Türkiye 

 

İlişikteki mali tablolarda 19 Şubat 2020 tarihi devir sözleşmelerine istinaden konsolidasyona dahil 

edilen bağlı ortaklıkların faaliyet konusu, kuruluş tarihleri ve bulundukları yerler aşağıdaki gibidir: 

 

 

Kuruluş 

yılı 

Şirket’in 

merkezi 

Faaliyet 

konusu 

    Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi – Nişantaşı Projesi 2018 İstanbul İnşaat 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi – Çekmeköy Projesi 2018 İstanbul İnşaat 

        

 

Şirketler’in faaliyet konuları aşağıdaki gibidir; 

 

Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.- Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

(Nişantaşı) 

 

Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. & İstlife Yapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Nişantaşı Adi 

Ortaklığı (Dap GM & Yüzyıl Nişantaşı), 2018 yılı Nisan ayında İstanbul, Türkiye’de kurulmuştur. 

Dap GM & Yüzyıl Nişantaşı’nın “İstanbul Şişli Teşvikiye Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı” işi 

ihalesine teklif vermeleri üzerine kurulmuş bir adi ortaklıktır. Dap GM & Yüzyıl Nişantaşı’nın 

ortaklık yapısı 19 Şubat 2020 tarihi itibariyle değişmiş olup Istlife Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 

hisseleri Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye devrolmuştur. 

 

Dap GM & Yüzyıl Nişantaşı’nın 31 Mart 2022 tarihinde sona eren hesap döneminde çalışan personel 

sayısı 29’dur. (31 Aralık 2021: 35) 

 

Adresi: 

Altay Çeşme Mah. Çamlı Sok. No:16 B Blok K:8 

Maltepe / İstanbul / Türkiye 
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Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.-Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

(Çekmeköy) 

 

Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. & İstlife Yapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Çekmeköy Adi 

Ortaklığı (Dap GM & Yüzyıl Çekmeköy), 2018 yılı Mayıs ayında İstanbul, Türkiye’de kurulmuştur. 

Dap GM & Yüzyıl Çekmeköy’ün “İstanbul Çekmeköy Taşdelen Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı” 

işi ihalesine teklif vermeleri üzerine kurulmuş bir adi ortaklıktır. Dap GM & Yüzyıl Çekmeköy’ün 

ortaklık yapısı 19 Şubat 2020 tarihi itibariyle değişmiş olup Istlife Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 

hisseleri Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye devrolmuştur. 

 

Dap GM & Yüzyıl Çekmeköy’ün 31 Mart 2022 tarihinde sona eren hesap döneminde çalışan personel 

sayısı 119’dur. (31 Aralık 2021: 90) 

 

Adresi: 

Altay Çeşme Mah. Çamlı Sok. No:16 B Blok K:8 

Maltepe / İstanbul / Türkiye 

 

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 

2.a Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
 

Uygunluk Beyanı 

 

Grup, yasal muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk 

Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı tarafından 

çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas almaktadır. Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile 

gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet esası baz alınarak Türk Lirası 

(“TL”) olarak hazırlanmıştır. Finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara 

TMS/TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar 

yansıtılarak düzenlenmiştir. Özkaynak kalemlerinden, ödenmiş sermaye, paylara ilişkin primler ve 

kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler muhasebe kayıtlarındaki tutarları üzerinden gösterilmiştir. 

 

Finansal Tabloların Hazırlanış Şekli 
 

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 

sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya 

İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları'na 

(TMS) uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal 

Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır. 

 

Grup’un ilişikteki finansal tabloları SPK’nın 07 Haziran 2013 tarihli “Finansal Tablo ve Dipnot 

Formatları Hakkında Duyuru” suna uygun olarak hazırlanmıştır. Ayrıca ilişikteki finansal tablolar 

KGK tarafından 660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin (“KHK”) 9’uncu maddesinin (b) 

bendine dayanılarak geliştirilen 2 Haziran 2016 tarihli ve 30 sayılı Kurul kararıyla onaylanan 2016 

TMS Taksonomisi’ne uygun olarak sunulmuştur. 

 

Finansal Tabloların Onaylanması 

 

Finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından 10 Mayıs 2022 tarihinde onaylanmıştır. 
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Para Ölçüm Birimi ve Raporlama Birimi 

 

Grup’un fonksiyonel ve raporlama para birimi TL olarak sunulmuştur. 

 

Netleştirme / Mahsup 
 

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkı var olması, net olarak ödenmesi veya 

tahsilinin mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eş zamanlı 

olarak gerçekleşebilmesi halinde, bilançoda net değerleri ile gösterilirler. 

 

İşletmenin Sürekliliği Varsayımı 

 

Konsolide finansal tablolar, Ana Ortaklık Şirket’in ve konsolidasyona dahil edilen iştirak, bağlı 

ortaklık ve müşterek yönetime tabi işletmelerin önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı 

içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında 

işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. 

 

2.b. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 

 

Bir işletme muhasebe politikalarını ancak aşağıdaki hallerde değiştirebilir;  

 Bir standart veya yorum tarafından gerekli kılınıyorsa veya  

 İşletmenin finansal durumu, performansı veya nakit akışları üzerindeki işlemlerin ve olayların 

etkilerinin finansal tablolarda daha uygun ve güvenilir bir şekilde sunulmasını sağlayacak nitelikte ise.  

 

Finansal tablo kullanıcıları, işletmenin finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri 

belirleyebilmek amacıyla işletmenin zaman içindeki finansal tablolarını karşılaştırabilme olanağına sahip 

olmalıdır. Bu nedenle, bir muhasebe politikasındaki değişiklik yukarıdaki paragrafta belirtilen 

durumlardan birini karşılamadığı sürece, her ara dönemde ve her hesap döneminde aynı muhasebe 

politikaları uygulanmalıdır. 

 

2.c. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 

 

İlişikteki mali tabloların Türkiye Finansal Raporlama ve Muhasebe Standartları ile uyumlu bir şekilde 

hazırlanması Yönetim tarafından hazırlanmış mali tablolarda yer alan bazı aktif ve pasiflerin taşıdıkları 

değerler, muhtemel mükellefiyetlerle ilgili verilen açıklamalar ile raporlanan gelir ve giderlerin 

tutarlarına ilişkin olarak bazı tahminler yapılmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen tutarlar tahminlerden 

farklılıklar içerebilir. Bu tahminler düzenli aralıklarla gözden geçirilmekte ve bilindikleri dönemler 

itibarıyla gelir tablosunda raporlanmaktadır. 

 

2.d. Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi 

 

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un cari dönem 

finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal 

tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde 

yeniden sınıflandırılır. 
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2.e. Yeni ve Revize Edilmiş Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 

 

31 Mart 2022 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların 

hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2022 tarihi itibarıyla 

geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı 

olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket’in mali durumu ve performansı üzerindeki 

etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 

 

31 Mart 2022 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 

getirilen değişiklikler ve yorumlar:  

 

- TFRS 7 ve TFRS 16’daki değişiklikler - Gösterge faiz oranı reformu Faz 2; 1 Ocak 2021 

tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu Faz 2 

değişiklikleri, bir gösterge faiz oranının alternatifiyle değiştirilmesi de dahil olmak üzere reformların 

uygulanmasından kaynaklanan hususları ele almaktadır. Faz 2 değişiklikleri, IBOR reformundan 

doğrudan etkilenen riskten korunma ilişkilerine belirli TMS 39 ve TFRS 9 riskten korunma 

muhasebesi gerekliliklerinin uygulanmasında geçici ek kolaylıklar sağlar. 

 

- TFRS 16 “Kiralamalar” - COVID 19 kira imtiyazları kolaylaştırıcı uygulamanın uzatılmasına 

ilişkin değişiklikler; Mart 2021 itibarıyla bu değişiklik Haziran 2022’ye kadar uzatılmış ve 1 Nisan 

2021’den itibaren geçerlidir. COVID-19 salgını sebebiyle kiracılara kira ödemelerinde bazı imtiyazlar 

sağlanmıştır. Mayıs 2020’de, UMSK UFRS 16 Kiralamalar standardında yayımladığı değişiklik ile 

kiracıların kira ödemelerinde COVID-19 sebebiyle tanınan imtiyazların, kiralamada yapılan bir 

değişiklik olup olmadığını değerlendirmemeleri konusunda isteğe bağlı kolaylaştırıcı bir uygulama 

getirmiştir. 31 Mart 2021 tarihinde, UMSK kolaylaştırıcı uygulamanın tarihini 30 Haziran 2021’den 

30 Haziran 2022’ye uzatmak için ilave bir değişiklik yayınlamıştır. Kiracılar, bu tür kira imtiyazlarını 

kiralamada yapılan bir değişiklik olmaması durumunda geçerli olan hükümler uyarınca 

muhasebeleştirmeyi seçebilirler. Bu uygulama kolaylığı çoğu zaman kira ödemelerinde azalmayı 

tetikleyen olay veya koşulun ortaya çıktığı dönemlerde kira imtiyazının değişken kira ödemesi olarak 

muhasebeleştirilmesine neden olur. 

 

31 Mart 2022 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve 

değişiklikler:  

 

TFRS 3, TMS 16, TMS 37’de yapılan dar kapsamlı değişiklikler ve TFRS 1, TFRS 9, TMS 41 ve 

TFRS 16’da yapılan bazı yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2022 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 

yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

 

- TFRS 3 “İşletme Birleşmeleri”nde yapılan değişiklikler; bu değişiklik İşletme birleşmeleri için 

muhasebe gerekliliklerini değiştirmeden TFRS 3’te Finansal Raporlama için Kavramsal Çerçeveye 

yapılan bir referansı güncellemektedir.  

 

- TMS 16 “Maddi Duran Varlıklar” da yapılan değişiklikler; bir şirketin, varlık kullanıma hazır 

hale gelene kadar üretilen ürünlerin satışından elde edilen gelirin maddi duran varlığın tutarından 

düşülmesini yasaklamaktadır. Bunun yerine, şirket bu tür satış gelirlerini ve ilgili maliyeti kar veya 

zarara yansıtacaktır.  

 

- TMS 37, “Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar” da yapılan değişiklikler; bu 

değişiklik bir sözleşmeden zarar edilip edilmeyeceğine karar verirken şirketin hangi maliyetleri dahil 

edeceğini belirtir.  
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Yıllık iyileştirmeler, TFRS 1 “Türkiye Finansal Raporlama Standartları’nın İlk Uygulaması”, TFRS 9 

“Finansal Araçlar”, TMS 41 “Tarımsal Faaliyetler” ve TFRS 16’nın açıklayıcı örneklerinde küçük 

değişiklikler yapmaktadır. 

 

- TMS 1, “Finansal Tabloların Sunuluşu” standardının yükümlülüklerin sınıflandırılmasına 

ilişkin değişiklik; yürürlük tarihi 1 Ocak 2024 ve sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerine 

ertelenmiştir. TMS 1, "Finansal Tabloların Sunuluşu” standardında yapılan bu dar kapsamlı 

değişiklikler, raporlama dönemi sonunda mevcut olan haklara bağlı olarak yükümlülüklerin cari veya 

cari olmayan olarak sınıflandırıldığını açıklamaktadır. Sınıflandırma, raporlama tarihinden sonraki 

olaylar veya işletmenin beklentilerinden etkilenmemektedir (örneğin, bir imtiyazın alınması veya 

sözleşmenin ihlali). Değişiklik ayrıca, TMS 1'de bir yükümlülüğün “ödenmesi”nin neyi ifade ettiğini 

açıklığa kavuşturmaktadır.  

 

- TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8’deki dar kapsamlı değişiklikler; 1 Ocak 2023 tarihinde 

veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe 

politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki 

değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı 

amaçlamaktadır.  

 

- TMS 12, Tek bir işlemden kaynaklanan varlık ve yükümlülüklere ilişkin ertelenmiş vergiye 

ilişkin değişiklik; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 

dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında 

vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler 

üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirmelerini gerektirmektedir.  

 

Söz konusu standart, değişiklik ve iyileştirmelerin Şirket’in finansal durumu ve performansı 

üzerindeki muhtemel etkileri değerlendirilmektedir. 

 

2.f. Konsolidasyon Esasları 

 

Müşterek Anlaşmalar 

 

Müşterek anlaşma, iki veya daha fazla tarafın üzerinde müşterek kontrole sahip olduğu anlaşmadır. 

 

Müşterek anlaşmanın özellikleri şu şekildedir: 

i. Taraflar, sözleşmeye bağlı bir anlaşma ile sınırlandırılmıştır, 

ii. Sözleşmeye bağlı anlaşma, söz konusu tarafların iki veya daha fazlasına anlaşmanın 

müşterek kontrolünü vermektedir. 

 

Oransal konsolidasyon yöntemi: 

 

Müşterek faaliyetlere ilişkin payların muhasebeleştirilmesinde TFRS 12 kapsamında işletmenin diğer 

işletmelerdeki paylarının niteliği ile bunlara ilişkin riskler, işletmenin oy haklarının yarıdan fazlasına 

sahip olunmasına rağmen bu işletmetmelerdeki kontrol gücü ve söz konusu payların işletmenin 

finansal durumuna, finansal performansına ve nakit akışlarına etkileri değerlendirilmiştir.  
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Müşterek faaliyet katılımcısı, müşterek faaliyetteki payına ilişkin olarak aşağıdakileri muhasebeleştirir: 

 

 Müştereken elde bulundurulan varlıklardaki payı da dâhil olmak üzere varlıklarını,  

 Müştereken katlanılan borçlardaki payı da dâhil olmak üzere borçlarını,  

 Müşterek faaliyetten kaynaklanan çıktıya ilişkin payının satışından doğan hasılatını, 

 Müşterek faaliyet tarafından çıktının satışından doğan hasılattan kendine düşen payı ve  

 Müştereken katlanılan giderlerdeki payı da dâhil olmak üzere giderlerini 

 

ilgili TFRS’ler çerçevesinde muhasebeleştirir. 

 

İşletmenin, bir müşterek faaliyette pay edinmesi ve söz konusu müşterek faaliyet tarafından yürütülen 

faaliyetlerin TFRS 3 İşletme Birleşmeleri’nde tanımlandığı şekliyle bir işletme teşkil etmesi durumunda, 

söz konusu payın büyüklüğüne bağlı olarak; işletme TFRS 3’teki ve diğer TFRS’lerdeki işletme 

birleşmelerinin muhasebeleştirilmesine ilişkin bu TFRS’de yer alan rehberle çelişmeyen tüm ilkeleri 

uygular ve işletme birleşmesiyle ilgili olarak diğer TFRS’lerin açıklanmasını istediği bilgileri açıklar. Bu 

hüküm, yürütülen faaliyetleri bir işletme teşkil eden müşterek faaliyetin ilk payının ve ilâve paylarının 

ediniminde uygulanır. 

 

Bağlı Ortaklıklar 

 

Ana Ortaklık Şirket’in doğrudan veya dolaylı olarak, %50 veya daha fazla hissesine sahip olduğu veya 

%50 üzerinde oy hakkı sahibi olduğu veya faaliyetleri üzerinde kontrol hakkına sahip olduğu şirketler 

“tam konsolidasyon yöntemi”ne tabi tutulmuştur. Ana Ortaklık Şirket kendi yararına mali ve idari 

politikaları belirleme hakkına sahipse kontrol söz konusu olmaktadır. 

 

Tam konsolidasyon yöntemi 

 

Tam konsolidasyon yönteminde uygulanan esaslar aşağıdaki gibidir: 

 

 Konsolidasyona dahil edilen şirketlerin uyguladıkları muhasebe politikaları Ana Ortaklık 

Şirket’in muhasebe politikalarına uygun hale getirilmiştir. 

 Ana Ortaklık Şirket’inin konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklığın özkaynaklarında sahip 

olduğu payların elde etme maliyeti, bu payların bağlı ortaklığın Ana Ortaklık Şirket’in 

muhasebe politikalarına uygun hale getirilmiş bilançosunun özkaynaklarında temsil ettiği 

değerden mahsup edilmiştir. 

 Ana Ortaklık Şirket ile bağlı ortaklıkların ödenmiş sermayesi ve satın alma tarihindeki öz 

sermayeleri dışındaki bilanço kalemleri toplanmış ve yapılan toplama işleminde, konsolidasyon 

yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları karşılıklı indirilmiştir. 

 Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün öz 

sermaye hesap grubu kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden 

tutarlar indirilmiş ve konsolide bilançoda “Azınlık Payları” hesabında gösterilmiştir. 

 Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların sahip olduğu Ana Ortaklık Şirket’e ait hisse 

senetleri Ana Ortaklık Şirket’in sermayesi ile karşılıklı indirilmiştir. 

 Ana Ortaklık Şirket ile bağlı ortaklıkların gelir tablosu kalemleri ayrı ayrı toplanmış ve 

birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemleri ilgili hesaplarla karşılıklı 

mahsup edilmiştir. Hesap dönemi içinde elde edilen bağlı ortaklıklar için gelir tablosu 

kalemlerinin toplanmasında bağlı ortaklığın elde edildiği tarihten sonra gerçekleşenler dikkate 

alınmıştır. 

 Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların net dönem kâr veya zararlarından 

konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıklar dışındaki paylara isabet eden kısım “Azınlık Payları” 

hesabında gösterilmiştir. 
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2.g. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

 

Nakit ve Nakit Benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzeri değerler kasadaki nakdi ve bankalardaki mevduatı içermektedir. Nakit ve nakit 

eşdeğeri elde etme maliyetleri ve tahakkuk etmiş faizlerinin toplamı ile gösterilmiştir. 

 

Finansal Araçlar 

 

Sınıflandırma 

Grup, finansal varlıklarını “itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen”, “gerçeğe uygun değer 

farkı diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan” ve “gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara 

yansıtılan finansal varlıklar” olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal 

varlıkların yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit 

akışlarının özellikleri esas alınarak yapılmaktadır. Grup, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın 

alındıkları tarihte yapmaktadır. 

 

Grup’un finansal varlıkların yönetiminde kullandığı iş modelinin değiştiği durumlar hariç, finansal 

varlıklar ilk muhasebeleştirilmelerinden sonra yeniden sınıflanmazlar; iş modeli değişikliği 

durumunda ise, değişikliğin akabinde takip eden raporlama döneminin ilk gününde finansal varlıklar 

yeniden sınıflanırlar. 

 

Muhasebeleştirme ve Ölçümleme 

“İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar”, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil 

edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde 

sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının 

bulunduğu, türev araç olmayan finansal varlıklardır. Grup’un itfa edilmiş maliyet bedelinden 

muhasebeleştirilen finansal varlıkları, “nakit ve nakit benzerleri”, “ticari alacaklar”, “diğer alacaklar” 

ve “finansal yatırımlar” kalemlerini içermektedir. İlgili varlıklar, finansal tablolara ilk kayda 

alımlarında gerçeğe uygun değerleri ile; sonraki muhasebeleştirmelerde ise etkin faiz oranı yöntemi 

kullanılarak iskonto edilmiş bedelleri üzerinden ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen 

ve türev olmayan finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar konsolide gelir 

tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 

 

“Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar”, sözleşmeye bağlı nakit 

akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde 

tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan 

faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu türev araç olmayan finansal varlıklardır. İlgili 

finansal varlıklardan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü kazanç ya da kayıpları 

ile kur farkı gelir veya giderleri dışında kalanlar diğer kapsamlı gelire yansıtılır. 

 

Söz konusu varlıkların satılması durumunda diğer kapsamlı gelire sınıflandırılan değerleme farkları 

geçmiş yıl karlarına sınıflandırılır. 

 

Grup, özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar için, gerçeğe uygun değerinde sonradan 

oluşan değişimlerin diğer kapsamlı gelire yansıtılması yöntemini, ilk defa finansal tablolara alma 

sırasında geri dönülemez bir şekilde tercih edebilir. Söz konusu tercihin yapılması durumunda, ilgili 

yatırımlardan elde edilen temettüler konsolide gelir tablosunda muhasebeleştirilir. 

 

“Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, itfa edilmiş maliyeti 

üzerinden ölçülen ve gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar 

dışında kalan finansal varlıklardan oluşmaktadır. Söz konusu varlıkların değerlemesi sonucu oluşan 

kazanç ve kayıplar konsolide gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 
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Finansal Tablo Dışı Bırakma 

Grup, finansal varlıklarla ilgili sözleşme uyarınca meydana gelen nakit akışları ile ilgili hakları sona 

erdiğinde veya ilgili haklarını, bu finansal varlık ile ilgili bütün risk ve getirilerinin sahipliğini bir alım 

satım işlemiyle devrettiğinde söz konusu finansal varlığı kayıtlarından çıkarır. Grup tarafından 

devredilen finansal varlıkların yaratılan veya elde tutulan her türlü hak, ayrı bir varlık veya 

yükümlülük olarak muhasebeleştirilir. 

 

Değer Düşüklüğü 

Finansal varlıklar ve sözleşme varlıkları değer düşüklüğü “beklenen kredi zararı” (BKZ) modeli ile 

hesaplanmaktadır. Değer düşüklüğü modeli, itfa edilmiş maliyet finansal varlıklara ve sözleşme 

varlıklarına uygulanmaktadır. 

 

Zarar karşılıkları aşağıdaki bazda ölçülmüştür; 

 

- 12 aylık BKZ’ler: raporlama tarihinden sonraki 12 ay içinde olası temerrüt olaylarından 

kaynaklanan BKZ’lerdir.  

- Ömür boyu BKZ’ler: bir finansal aracın beklenen ömrü boyunca muhtemel bütün temerrüt 

olaylarından kaynaklanan BKZ’lerdir. 

 

Ömür boyu BKZ ölçümü, raporlama tarihinde bir finansal varlık ile ilgili kredi riskinin ilk 

muhasebeleştirme anından sonra önemli ölçüde artması halinde uygulanır. İlgili artışın yaşanmadığı 

diğer her türlü durumda 12 aylık BKZ hesaplaması uygulanmıştır. 

 

Grup, finansal varlığın kredi riskinin raporlama tarihinde düşük bir kredi riskine sahip olması 

durumunda, finansal varlığın kredi riskinin önemli ölçüde artmadığını tespit edebilir. Bununla birlikte, 

ömür boyu BKZ ölçümü (basitleştirilmiş yaklaşım), önemli bir finansman unsuru olmaksızın ticari 

alacaklar ve sözleşme varlıkları için daima geçerlidir. 

 

Finansal Yükümlülükler 

 

Finansal yükümlülükler, ilk muhasebeleştirilmesi sırasında gerçeğe uygun değerinden ölçülür. İlgili 

finansal yükümlülüğün yüklenimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de söz konusu 

gerçeğe uygun değere ilave edilir. 

 

Etkin faiz yöntemi; finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz 

giderinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen 

ömrü boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte 

yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine 

indirgeyen orandır. 

 

Finansal yükümlülükler özkaynağa dayalı finansal araçlar ve diğer finansal yükümlülükler olarak 

sınıflandırılır. 

 

Özkaynağa dayalı finansal araçlar 

Ana ortaklık dışı paylara verilen satın alma opsiyonları ile ilgili finansal yükümlülükler söz konusu 

opsiyonun itfa planına uygun olarak indirgenmiş değeri üzerinden finansal tablolara yansıtılmıştır. 

Finansal yükümlülüğün indirgenmiş tutarının opsiyona konu olan finansal varlığın gerçeğe uygun 

değerine yaklaştığı kabul edilmektedir. 

 

Diğer finansal yükümlülükler 

Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile 

birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir. 
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Ticari Alacaklar 

 

Alıcıya ürün veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar orijinal fatura değerinden 

kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz yöntemi ile itfa 

edilmiş değerinden muhasebeleştirilirler. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal 

etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, fatura tutarından gösterilmiştir. 

 

Finansal tablolarda itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ve önemli bir finansman 

bileşeni içermeyen (1 yıldan kısa vadeli olan) ticari alacakların değer düşüklüğü hesaplamaları 

kapsamında “basitleştirilmiş yaklaşımı” uygulanmaktadır. Söz konusu yaklaşım ile, ticari alacakların 

belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda (gerçekleşmiş değer düşüklüğü zararları 

haricinde), ticari alacaklara ilişkin zarar karşılıkları “ömür boyu beklenen kredi zararlarına” eşit bir 

tutardan ölçülmektedir. 

 

Değer düşüklüğü karşılığı ayrılmasını takiben, değer düşüklüğüne uğrayan alacak tutarının tamamının 

veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan değer düşüklüğü karşılığından 

düşülerek esas faaliyetlerden diğer gelirlere kaydedilir. 

 

Ticari işlemlere ilişkin vade farkı gelirleri/giderleri ile kur farkı kar/zararları, konsolide kar veya zarar 

tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler/Giderler” hesabı içerisinde muhasebeleştirilirler. 

 

Ticari Borçlar 

 

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin 

yapılması gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve 

müteakip dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler. 

Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli borçlar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin çok büyük 

olmaması durumunda, fatura değerleri üzerinden gösterilmiştir. 

 

Borçlanma Maliyetleri 

 

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, 

satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık 

kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Yatırımla ilgili 

kredinin henüz harcanmamış kısmının geçici süre ile finansal yatırımlarda değerlendirilmesiyle elde 

edilen finansal yatırım geliri aktifleştirmeye uygun borçlanma maliyetlerinden mahsup edilir. Diğer tüm 

borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemlerde gelir tablosuna kaydedilmektedir. 

 

Şüpheli Alacaklar Karşılığı 

 

Grup, tahsil imkanının kalmadığına dair objektif bir bulgu olduğu takdirde ilgili ticari alacaklar için 

şüpheli alacak karşılığı ayırmaktadır. Söz konusu bu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili 

mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar, teminatlardan ve güvencelerden tahsil 

edilebilecek meblağlar dahil olmak üzere tüm nakit akışlarının, oluşan ticari alacağın orijinal etkin faiz 

oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir. 

 

Şüpheli alacak tutarına karşılık ayrılmasını takiben, şüpheli alacak tutarının tamamının veya bir 

kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan şüpheli alacak karşılığından düşülerek 

diğer gelirlere kaydedilir. 
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Stoklar 
 

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da elde etme maliyetinin düşük olanı ile değerlenir. Stokların 

maliyeti tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve 

konumuna getirilmesi için katlanılan diğer maliyetleri içerir. Maliyet belirleme yöntemi olarak ağırlıklı 

ortalama kullanılmıştır. 

 

Maddi Duran Varlıklar 

 

Maddi duran varlıklar maliyetleri üzerinden gösterilmektedir. Amortisman ve itfa payları bu maliyetler 

üzerinden doğrusal amortisman yöntemiyle kıst usulüne göre ayrılmaktadır. 

 

Maddi duran varlıkların, tahmin edilen faydalı ömürlerini gösteren amortisman dönemleri aşağıdaki 

gibidir: 

 

Tesis, makine ve cihazlar 4-10 

Taşıtlar 5 

Döşeme ve demirbaşlar 4-15 

 
Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak 
muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde 
edilecek faydayı artıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine eklenmekte 
ve ilgili maddi duran varlığın kalan tahmini faydalı ömrü üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır. 
 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 

Maddi olmayan duran varlıklar haklardan oluşmakta olup, maliyet bedelleri ile belirtilmişlerdir. Maddi 

olmayan duran varlıklarla ilgili itfa gideri beş yılda normal itfa yöntemi kullanılarak ve aktife 

girdikleri tarih dikkate alınarak kıst esasına göre ayrılmaktadır. 

 

İşletme birleşmeleri 

 

İşletme satın alımları, satın alım yöntemi kullanılarak, muhasebeleştirilir. Bir işletme birleşmesinde 

transfer edilen bedel, gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür; transfer edilen bedel, edinen işletme 

tarafından transfer edilen varlıkların birleşme tarihindeki gerçeğe uygun değerlerinin, edinen işletme 

tarafından edinilen işletmenin önceki sahiplerine karşı üstlenilen borçların ve edinen işletme 

tarafından çıkarılan özkaynak paylarının toplamı olarak hesaplanır. Satın alıma ilişkin maliyetler 

genellikle oluştukları anda gider olarak muhasebeleştirilir. 

 

Satın alınan tanımlanabilir varlıklar ile üstlenilen yükümlülükler, satın alım tarihinde gerçeğe uygun 

değerleri üzerinden muhasebeleştirilir. Aşağıda belirtilenler bu şekilde muhasebeleştirilmez: 

 

Ertelenmiş vergi varlıkları ya da yükümlülükleri veya çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin varlık ya 

da yükümlülükler, sırasıyla, TMS 12 Gelir Vergisi ve TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

standartları uyarınca hesaplanarak, muhasebeleştirilir; 

 

Satın alınan işletmenin hisse bazlı ödeme anlaşmaları ya da Grup’un satın alınan işletmenin hisse bazlı 

ödeme anlaşmalarının yerine geçmesi amacıyla imzaladığı hisse bazlı ödeme anlaşmaları ile ilişkili 

yükümlülükler ya da özkaynak araçları, satın alım tarihinde TFRS 2 Hisse Bazlı Ödeme Anlaşmaları 

standardı uyarınca muhasebeleştirilir; ve TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 

Durdurulan Faaliyetler standardı uyarınca satış amaçlı elde tutulan olarak sınıflandırılan varlıklar (ya 

da elden çıkarma grupları) TFRS 5’de belirtilen kurallara göre muhasebeleştirilir. 



DAP GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş. 

31 MART 2022 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP 

DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

-16- 

 

Şerefiye, satın alım için transfer edilen bedelin, satın alınan işletmedeki varsa kontrol gücü olmayan 

payların ve, varsa, aşamalı olarak gerçekleşen bir işletme birleşmesinde edinen işletmenin daha 

önceden elinde bulundurduğu edinilen işletmedeki özkaynak paylarının gerçeğe uygun değeri 

toplamının, satın alınan işletmenin satın alma tarihinde tanımlanabilen varlıklarının ve üstlenilen 

tanımlanabilir yükümlülüklerinin net tutarını aşan tutar olarak hesaplanır. Yeniden değerlendirme 

sonrasında satın alınan işletmenin satın alma tarihinde tanımlanabilen varlıklarının ve üstlenilen 

tanımlanabilir yükümlülüklerinin net tutarının, devredilen satın alma bedelinin, satın alınan 

işletmedeki kontrol gücü olmayan payların ve, varsa, satın alma öncesinde satın alınan işletmedeki 

payların gerçeğe uygun değeri toplamını aşması durumunda, bu tutar pazarlıklı satın almadan 

kaynaklanan kazanç olarak doğrudan kar/zarar içinde muhasebeleştirilir. 

 

Hissedar paylarını temsil eden ve sahiplerine tasfiye durumunda işletmenin net varlıklarının belli bir 

oranda pay hakkını veren kontrol gücü olmayan paylar, ilk olarak ya gerçeğe uygun değerleri 

üzerinden ya da satın alınan işletmenin tanımlanabilir net varlıklarının kontrol gücü olmayan paylar 

oranında muhasebeleştirilen tutarları üzerinden ölçülür. Ölçüm esası, her bir işleme göre belirlenir. 

Diğer kontrol gücü olmayan pay türleri gerçeğe uygun değere göre ya da, uygulanabilir olduğu 

durumlarda, bir başka TFRS standardında belirtilen yöntemler uyarınca ölçülür. 

 

Bir işletme birleşmesinde Grup tarafından transfer edilen bedelin, koşullu bedeli de içerdiği 

durumlarda, koşullu bedel satın alım tarihindeki gerçeğe uygun değer üzerinden ölçülür ve işletme 

birleşmesinde transfer edilen bedele dahil edilir. Ölçme dönemi içerisinde ortaya çıkan ek bilgilerin 

sonucunda koşullu bedelin gerçeğe uygun değerinde düzeltme yapılması gerekiyorsa, bu düzeltme 

şerefiyeden geçmişe dönük olarak düzeltilir. Ölçme dönemi, birleşme tarihinden sonraki, edinen 

işletmenin işletme birleşmesinde muhasebeleştirdiği geçici tutarları düzeltebildiği dönemdir. Bu 

dönem satın alım tarihinden itibaren 1 yıldan fazla olamaz. 

 

Ölçme dönemi düzeltmeleri olarak nitelendirilmeyen koşullu bedelin gerçeğe uygun değerindeki 

değişiklikler için uygulanan sonraki muhasebeleştirme işlemleri, koşullu bedel için yapılan 

sınıflandırma şekline göre değişir. Özkaynak olarak sınıflandırılmış koşullu bedel yeniden ölçülmez ve 

buna ilişkin sonradan yapılan ödeme, özkaynak içerisinde muhasebeleştirilir. Varlık ya da borç olarak 

sınıflandırılan koşullu bedelin Finansal araç niteliğinde olması ve TMS 39 Finansal Araçlar: 

Muhasebeleştirme ve Ölçüm standardı kapsamında bulunması durumunda, söz konusu koşullu bedel 

gerçeğe uygun değerinden ölçülür ve değişiklikten kaynaklanan kazanç ya da kayıp, kâr veya zararda 

ya da diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilir. TMS 39 kapsamında olmayanlar ise, TMS 37 

Karşılıklar veya diğer uygun TFRS’ler uyarınca muhasebeleştirilir. 

 

Aşamalı olarak gerçekleşen bir işletme birleşmesinde, Grup’un satın alınan işletmede önceden sahip 

olduğu özkaynak payı gerçeğe uygun değere getirmek için satın alım tarihinde (yani Grup’un kontrolü 

ele aldığı tarihte) yeniden ölçülür ve, varsa, ortaya çıkan kazanç/zarar kar/zarar içinde 

muhasebeleştirilir. Satın alım tarihi öncesinde diğer kapsamlı gelir içinde muhasebeleştirilen satın 

alınan işletmenin payından kaynaklanan tutarlar, söz konusu payların elden çıkarıldığı varsayımı 

altında kar/zarara aktarılır. 

 

İşletme birleşmesi ile ilgili satın alma muhasebesinin birleşmenin gerçekleştiği raporlama tarihinin 

sonunda tamamlanamadığı durumlarda, Grup muhasebeleştirme işleminin tamamlanamadığı kalemler 

için geçici tutarlar raporlar. Bu geçici raporlanan tutarlar, ölçüm döneminde düzeltilir ya da satın alım 

tarihinde muhasebeleştirilen tutarlar üzerinde etkisi olabilecek ve bu tarihte ortaya çıkan olaylar ve 

durumlar ile ilgili olarak elde edilen yeni bilgileri yansıtmak amacıyla fazladan varlık veya 

yükümlülük muhasebeleştirilir. 
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Şerefiye 

 

Satın alım işleminde oluşan şerefiye tutarı, varsa, değer düşüklüğü karşılıkları düşüldükten sonra satın 

alım tarihindeki maliyet değeriyle değerlenir. 

 

Değer düşüklüğü testi için, şerefiye Grup’un birleşmenin getirdiği sinerjiden fayda sağlamayı 

bekleyen nakit üreten birimlerine (ya da nakit üreten birim gruplarına) dağıtılır. 

 

Şerefiyenin tahsis edildiği nakit üreten birimi, her yıl değer düşüklüğü testine tabi tutulur. Birimin 

değer düşüklüğüne uğradığını gösteren belirtilerin olması durumunda ise değer düşüklüğü testi daha 

sık yapılır. Nakit üreten birimin geri kazanılabilir tutarı defter değerinden düşük ise, değer düşüklüğü 

karşılığı ilk olarak birime tahsis edilen şerefiyeden ayrılır, ardından birim içindeki varlıkların defter 

değeri düşürülür.  

 

Şerefiye için ayrılan değer düşüklüğü karşılığı, doğrudan konsolide gelir tablosundaki kar/zarar içinde 

muhasebeleştirilir. Şerefiye değer düşüklüğü karşılığı sonraki dönemlerde iptal edilmez. 

 

İlgili nakit üreten birimin satışı sırasında, şerefiye için belirlenen tutar, satış işleminde kar/zararın 

hesaplamasına dahil edilir. 

 

Varlıklarda Değer Düşüklüğü 

 

Çeşitli olay ve durumlar karşısında duran varlıkların taşınan değerlerinin gerçekleşebilir / gelecekte o 

aktiften elde edilebilecek değerlerinin altına düştüğü tespit edilmesi halinde maddi ve gayri maddi sabit 

kıymetler değer kaybı açısından teste tabi tutulmaktadır. Maddi ve gayri maddi sabit kıymetin defter 

değerinin gerçekleşebilir veya o varlığın iktisabından ileride elde edilebilecek değerinin üstünde kalması 

halinde duran varlık değer düşüklüğü karşılığı ayrılır. 

 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar / Kıdem Tazminatları 

 

Kıdem Tazminatı 

 

Türkiye’de mevcut kanunlar ve toplu iş sözleşmeleri hükümlerine göre kıdem tazminatı, emeklilik veya 

işten çıkarılma durumunda ödenmektedir. Güncellenmiş olan TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

Standardı (“TMS 19”) uyarınca söz konusu türdeki ödemeler tanımlanmış emeklilik fayda planları olarak 

nitelendirilir. 

 

Kıdem tazminatı karşılığı, Grup’un çalışanlarının İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılmasından doğacak 

gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının aktüeryal varsayımlar uyarınca 

şimdiki zamana indirgenmiş değerini ifade eder.  

 

Sosyal Sigortalar Primleri 

 

Grup, Sosyal Sigortalar Kurumu’na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. Grup’un, bu 

primleri ödediği sürece başka yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu primler tahakkuk esasına göre ilgili 

dönemde personel giderleri olarak yansıtılmaktadır. 
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Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 

 

Grup, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. 

 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde 

gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurtiçinde yerleşik şirketlerden 

alınan temettüler, vergiye tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan 

matrah üzerinden hesaplanmaktadır. Kurumlar vergisi oranı % 25’tir (31 Aralık 2020: %22). 

 

Kurumlar vergisi mükelleflerince, cari vergilendirme döneminin kurumlar vergisine mahsup edilmek 

üzere Gelir Vergisi Kanunu’nda belirtilen esaslara göre ve cari dönemin kurumlar vergisi oranında %20 

geçici vergi ödenecektir. Tam mükellef kurumlar için geçerli olan esaslar, dar mükellef kurumlara da 

aynen uygulanır. Türkiye’deki bir işyeri yada daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef 

kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. 23 

Temmuz 2006 tarihinden sonra bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 

oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz. 

 

Ertelenen vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin mali tablolarda gösterilen 

değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço 

yöntemine göre ve yasalaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. 

 

Ertelenen vergi yükümlülüğü veya varlığı, söz konusu geçici farklılıkların ortadan kalkacağı ilerideki 

dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapacakları tahmin edilen artış ve azalış oranlarında mali 

tablolara yansıtılmaktadır. 

 

Ertelenen vergi varlığı, gelecek dönemlerde vergi avantajının sağlanmasının olası olduğu durumlarda 

ayrılır. Bu varlıktan yararlanılamayacağının anlaşıldığı oranda ilgili varlıktan tenzil edilir. 

 

Muhasebe Tahminleri 

 

Mali tabloların hazırlanması sırasında Yönetim’in, bilanço tarihi itibariyle mali tablolarda yer alan 

varlıklar ve yükümlülüklerin bilanço değerlerini, bilanço dışı yükümlülüklere ilişkin açıklamaları, 

dönem içerisinde oluşan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımlarda 

bulunması gerekmektedir. Gerçek sonuçlar, bu tahminlerden farklılık gösterebilmektedir. 

 

Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar 

 

Karşılıklar 

Karşılıklar geçmişteki olaylardan kaynaklanan olası bir yükümlülük olması (hukuki veya yapısal 

yükümlülük), bu yükümlülüğün gelecekte yerine getirilmesi için gerekli aktif kalemlerde bir azalışın 

muhtemelen söz konusu olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir biçimde saptanabilmesi durumunda 

tahakkuk ettirilmektedir. Tahakkuk ettirilen bu karşılıklar her bilanço döneminde gözden geçirilmekte ve 

cari tahminlerin yansıtılması amacıyla revize edilmektedir. 

 

Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar 

Taahhüt ve şarta bağlı yükümlülük doğuran işlemler, gerçekleşmesi gelecekte bir veya birden fazla olayın 

neticesine bağlı durumları ifade etmektedir. Dolayısıyla, bazı işlemler ileride doğması muhtemel zarar, 

risk veya belirsizlik taşımaları açısından bilanço dışı kalemler olarak tanımlanmıştır. Gelecekte 

gerçekleşmesi muhtemel mükellefiyetler veya oluşacak zararlar için bir tahmin yapılması durumunda bu 

yükümlülükler Grup için gider ve borç olarak kabul edilmektedir. Ancak gelecekte gerçekleşmesi 

muhtemel gözüken gelir ve karlar finansal tablolarda yansıtılmaktadır. 
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Hasılat 
 

Grup, 01 Ocak 2018 tarihinden itibaren yürürlüğe giren TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat 

Standardı” doğrultusunda hasılatın muhasebeleştirilmesinde aşağıda yer alan beş aşamalı modeli 

kullanmaya başlamıştır. 

 

• Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması  

• Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması  

• Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi  

• İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması  

• Hasılatın muhasebeleştirilmesi 

 

Bu modele göre öncelikle müşterilerle yapılan her bir sözleşmede taahhüt edilen mal veya hizmetler 

değerlendirilmekte ve söz konusu mal veya hizmetleri devretmeye yönelik verilen her bir taahhüdü 

ayrı bir edim yükümlülüğü olarak belirlenmektedir. Sonrasında ise edim yükümlülüklerinin zamana 

yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda mı yerine getirileceği tespit edilmektedir. Grup, bir mal veya 

hizmetin kontrolünü zamanla devreder ve dolayısıyla ilgili satışlara ilişkin edim yükümlülüklerini 

zamana yayılı olarak yerine getirirse, söz konusu edim yükümlülüklerinin tamamen yerine 

getirilmesine yönelik ilerlemeyi ölçerek hasılatı zamana yayılı olarak konsolide finansal tablolara alır. 

 

Mal veya hizmet devri taahhüdü niteliğindeki edim yükümlülükleri ile alakalı hasılat, mal veya 

hizmetlerin kontrolünün müşterilerin eline geçtiğinde muhasebeleştirilir. 

 

Grup, satışı yapılan mal veya hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken, 

 

a) Grup’un mal veya hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği,  

b) müşterinin mal veya hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,  

c) mal veya hizmetin zilyetliğinin devri,  

d) müşterinin mal veya hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği,  

e) müşterinin mal veya hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır. 

 

Grup, sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği mal veya hizmetin devir tarihi ile 

müşterinin bu mal veya hizmetin bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az 

olacağını öngörmesi durumunda, taahhüt edilen bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için 

düzeltme yapmamaktadır. 

 

Diğer taraftan, hasılatın içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması durumunda, hasılat değeri 

gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz oranı ile indirgenmesi ile 

tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre esas faaliyetlerden diğer gelirler olarak ilgili dönemlere 

kaydedilir. 

 

Proje gelirleri 

Taahhüt sözleşmelerinin özelliği gereği, proje işinin başlangıç ve bitiş tarihleri genellikle farklı mali 

dönemlere rastlamaktadır. Benzer niteliklere sahip ve yıllara yaygın olma özelliği taşıyan 

sözleşmelerin faturaları müşteriler ile yapılan teslimat planlarına göre ara dönemlerde veya sözleşme 

sonunda kesilebilmektedir. Grup’un proje sözleşmelerinin önemli bir kısmı sabit fiyatlı 

sözleşmelerden oluşmaktadır. 
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Yıllara sari bir proje sözleşmesinin sonucu güvenilir biçimde öngörülebiliyorsa, projeye ilişkin gelir 

ve maliyetler finansal durum tablosu tarihi itibarıyla sözleşmeye konu işin tamamlanma aşaması esas 

alınarak, gelir ve giderler olarak finansal tablolara yansıtılır. Toplam sözleşme gelirinin güvenilir 

biçimde ölçülebilmesi, sözleşmeye ilişkin ekonomik yararların işletmeye akışın muhtemel olması 

sözleşme konusu işin bitirilmesi için gereken proje maliyetleri ile işin tamamlanma aşamasının 

finansal durum tablosu tarihide bitirilmesi ve güvenilir biçimde ölçülebilir olması koşullarının 

tamamının mevcut olması durumunda proje sözleşmesi sonucu güvenilir biçimde tahmin edilebilir. 

 

Yukarıda belirtilen koşulların tamamının gerçekleşmesi durumunda, yıllara sari sözleşmelerden elde 

edilen gelirler ve giderler finansal tablolara, projenin tamamlanma aşamasına baz alan tamamlanma 

yüzdesi yöntemi ile alınmaktadır. Yıllara sari sözleşme maliyetleri belli bir sözleşme ile doğrudan 

ilişkili maliyetler, genel olarak sözleşmeye konu işle ilişkisi kurulabilen ve sözleşmeye yüklenebilecek 

olan maliyetler ve sözleşme hükümlerine göre özellikle müşteriye yüklenebilecek olan diğer 

maliyetlerden oluşur. 

 

Proje sözleşmeleri olarak değerlendirilen sözleşmeler için belirlenen tamamlanma yüzdesi gerçekleşen 

proje maliyetlerinin bütçelenen maliyetleri oranı kullanılarak hesaplanmaktadır. 

 

Toplam sözleşme maliyetlerinin toplam sözleşme gelirini aşması muhtemel ise beklenen zarar 

doğrudan gider olarak finansal tablolara yansıtılır. Eğer müşterilerin kabulü ile ilgili bir belirsizlik 

veya tamamlama yüzdesinin yapılan işlerin niteliğine bağlı olarak güvenilir bir şekilde ölçülememesi 

söz konusu ise o güne kadar oluşan telafi edilebilecek giderler oranında gelir kayıtlara alınmaktadır. 

 

Gerçekleşen maliyetler ve kayıtlara alınan gelirler sözleşme bazında değerlendirilmektedir. 

Sözleşmeye dayalı olarak alınan avanslar ”Alınan Sipariş Avansları” hesabında kısa ve uzun vade 

şeklinde takip edilmektedir. Proje sözleşmelerine ilişkin müşterilerden alacaklar, Grup’un 

tamamlanma yüzdesine göre hak kazandığı ancak müşteriye finansal tablo tarihi itibarıyla 

faturalamadığı proje gelirlerinden oluşmaktadır. Proje sözleşmelerine ilişkin müşterilere borçlar, 

Grup’un müşterilerine düzenlediği satış faturaları dahil olmak üzere faturası kesilmiş ileriki 

dönemlerde oluşacak maliyetlere karşılık gelen ertelenmiş gelirlerden oluşmaktadır. Tamamlanma 

yüzdesi yöntemine göre gelir hakedişi olduğunda ilgili dönemde bu faturalar kapsamlı kar veya zarar 

tablosu ile ilişkilendirilmektedir. 

 

Devam eden inşaat sözleşmelerinden doğan sözleşme varlıkları, konsolide finansal tablolara yansıtılan 

hasılatın kesilen fatura tutarının ne kadar üzerinde olduğunu; devam eden inşaat sözleşmelerinden 

doğan sözleşme yükümlülükleri ise kesilen fatura tutarının konsolide finansal tablolara yansıtılan 

hasılatın ne kadar üstünde olduğunu gösterir. 

 

Faiz geliri 

Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ve ilgili finansal varlıktan beklenen ömrü boyunca elde edilecek 

tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın net defter değerine getiren etkin faiz yöntemi esas alınarak 

ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. Ticari işlemlere ilişkin faiz gelir ve kur farkı gelirleri, esas 

faaliyetlerden diğer gelirler olarak muhasebeleştirilmektedir. 

 

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu 

zaman konsolide finansal tablolara yansıtılır. Temettü borçları kar dağıtımının bir unsuru olarak genel 

kurul onayı sonrasında yükümlülük olarak konsolide finansal tablolara yansıtılır. 
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Yabancı Para Cinsinden Varlık ve Borçlar 

 

Yabancı para işlemleri işlem tarihindeki cari kurlardan muhasebeleştirilmektedir. Bilançoda yer alan 

yabancı para cinsinden varlık ve borçlar bilanço tarihindeki kurlardan çevrilmektedir. Bu işlemlerden 

doğan kur farkı gelir veya giderleri finansal tablolara yansıtılmaktadır. 

 

Dönem sonunda kullanılan kurlar aşağıdaki gibidir: 

 

 31.03.2022 31.12.2021 

 Varlıklar Yükümlülükler Varlıklar Yükümlülükler 

USD 14.6269 14.6855 13.3197 13.3197 

EURO 16.2741 16.3393 15.0761 15.0761 

GBP 19.1673 19.3096 - - 

 

Kur Değişiminin Etkileri 

 

Yabancı para cinsinden varlık ve yükümlülükler ve ilgili alım ve satım taahhütleri kur riski 

doğurmaktadır. Türk Lirası’nın yabancı döviz cinsleri karşısındaki değer kaybı veya kazancından 

kaynaklanan kur riski Grup’un döviz pozisyonunun üst yönetim tarafından izlenmesi ve onaylanmış 

limitler dahilinde pozisyon alınması suretiyle yönetilmektedir. 

 

Hisse Başına Kazanç 

 

Hisse başına kazanç/(zarar) miktarı, dönem kar/(zararının) Ana Ortaklık Şirket hisselerinin dönem 

sonundaki pay adedine bölünmesiyle hesaplanır. 

 

Türkiye’de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” 

yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse başına kazanç 

hesaplamalarında, ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan 

ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate 

alınarak bulunmuştur. 

 

Diğer Bilanço Kalemleri  

 

Diğer bilanço kalemleri esas olarak kayıtlı değerleriyle yansıtılmışlardır. 

 

Nakit Akış Tablosu 

 

Grup, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akışlarının tutar ve zamanlamasını 

değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, 

nakit akış tablolarını düzenlemektedir. Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları işletme, 

yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.  İşletme 

faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları, Grup’un esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını 

gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (duran varlık 

yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansal faaliyetlere 

ilişkin nakit akışları, Grup’un finansal faaliyetlerde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri 

ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve vadesiz banka mevduatı ile tutarı belirli 

nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan 

yatırımları içermektedir. 
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Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar 

 

Bilanço tarihinden sonraki olaylar; karlılığa ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 

bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı 

için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. Bilanço tarihinden sonra düzeltme gerektiren 

olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarlar bu yeni duruma uygun şekilde 

düzeltilir. 

 

İlişkili Taraflar 

 

Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında, taraf Grup ile ilişkili sayılır: 

 

(a) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla, 

(i) İşletmeyi kontrol etmesi, işletme tarafından kontrol edilmesi ya da işletme ile ortak kontrol altında 

bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı ortaklıklar dahil olmak üzere) 

(ii) Grup üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması veya 

(iii) Grup üzerinde ortak kontrole sahip olması 

(b) Tarafın, Grup’un bir iştiraki olması, 

(c) Tarafın, Grup’un ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması, 

(d) Tarafın, Grup’un veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması, 

(e) Tarafın, (a) ya da (d) de bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması, 

(f) Tarafın; kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (d) ya da (e)’de bahsedilen 

herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir işletme olması 

veya 

(g) Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma 

sonrasında sağlanan fayda planları olması, gerekir. 

 

İlişkili taraflarla yapılan işlem, ilişkili taraflar arasında kaynaklarının, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin 

bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. Grup, ilişkili taraflarıyla olağan faaliyetleri 

çerçevesinde iş ilişkilerine girmektedir (Not 6). 

 

Grup ile yönetim ilişkisine sahip şirketlerin dökümü aşağıdaki gibidir: 

 

Dap Holding Anonim Şirketi 

 

Dap Holding Anonim Şirketi “Dap Holding” 2013 yılında İstanbul, Türkiye’de kurulmuştur. Dap 

Holding’in ana faaliyet konusu iştirakçilerine ve bağlı kuruluşlara yatırım organizasyonları ve finans 

danışmanlığı yapmak ve ilgili şirketlere yatırım alanı oluşturmaktır. 

 

Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 

Atlantik Tesisat İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi “Yüzyıl”, 1993 yılında İstanbul’da 

kurulmuştur. Yüzyıl’ın ana faaliyet konusu Dap Yapı’ya taşeron sağlama hizmeti vermektir. Yüzyıl, 

11 Aralık 2013 tarihinde ticari unvanını Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim 

Şirketi olarak değiştirmiştir. 

 

Vipdap Emlak Gıda Turizm Hizmetler Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 

Vipdap Emlak Gıda Turizm Hizmetler Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi “Vipdap”, 2011 yılında 

İstanbul, Türkiye’de kurulmuştur. Vipdap’ın ana faaliyet konusu emlak, gıda ve turizm’dir. 
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Vipdap, İstanbul’da otel işletmektedir. Vipdap, Kasım 2014’te Rotana Hotel Management Corporation 

Limited ile yönetim anlaşması imzalamıştır. Sözleşme gereğince, otellerin yönetimi Rotana’ya 

bırakılmış olup marka adı olarak “Rotana” kullanılacaktır. Otel inşaatları öncelikli olarak rezidans 

daireler şeklinde tasarlanmaktadır ve her bir dairenin farklı bir sahibi vardır. Vipdap, daireleri otel 

odası olarak kullanılan daire sahipleriyle kira sözleşmesi yapmaktadır.  

 

Kartal Marina İşletmeleri Anonim Şirketi 

 

Kartal Marina İşletmeleri Anonim Şirketi “Kartal Marina” 2013 yılında İstanbul, Türkiye’de 

kurulmuştur. Kartal Marina’nın faaliyet alanı; turizm yatırımları, turizm alanları ve limanların inşası 

ve bunların yönetimi ile kiralanmasıdır. 

 

Caasa Gayrimenkul Yönetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi 

 

Caasa Gayrimenkul Yönetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi “Caasa” 2014 yılında İstanbul, 

Türkiye’de kurulmuştur. Caasa’nın ana faaliyet konusu yönetim danışmanlığı ve alışveriş merkezi, 

rezidans, siteler, evler, oteller ve plazalar gibi her türden taşınmazın kiralanmasıdır. 

 

Dop Yapı Mimarlık İnşaat Gıda Turizm Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 

Dop Yapı Mimarlık İnşaat Gıda Turizm Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi “Dop Yapı” 2011 

yılında İstanbul, Türkiye’de kurulmuştur. Dop Yapı İnşaat, gıda ve turizm alanlarında faaliyet 

göstermektedir. 

 

Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş 

Ortak Girişimi & Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. İstmarina Avm Adi Ortaklığı 

 

Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. Ortak Girişimi & Emlak 

Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. İstmarina Avm Adi Ortaklığı “İstmarina AVM”, 2018 yılı 

Nisan ayında İstanbul, Türkiye’de kurulmuştur. İstmarina AVM Kartal’da bulunan alışveriş 

merkezinin işletilmesi üzerine kurulmuş bir iş ortaklığıdır. Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.’ye ait 

hisseler 6 Ekim 2021 tarihi itibariyle Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye 

devrolmuştur. 

 

Dap & Yüzyıl Ortak Girişimi 

 

Dap & Yüzyıl Ortak Girişimi “Dap&Yüzyıl”, 2013 yılı Şubat ayında İstanbul, Türkiye’de 

kurulmuştur. Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ve Dap Gayrimenkul Geliştirme 

A.Ş.’nin “İstanbul Kartal Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı” işi ihalesine teklif vermeleri üzerine 

kurulmuş bir iş ortaklığıdır. Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. 2021 yılı içerisnde sermayedeki 

paylarını Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye devretmiştir. 

 

Dap&Yüzyıl’ın konut, AVM, hastane, okul ve ofis bloğundan oluşan ve toplam inşaat alanı 460,000 

metrekare olan İst Marina projesi 2018 senesi içerisinde tamamlanmıştır. 31 Mart 2022 tarihi itibariyle 

proje dahilinde inşa edilen AVM halen Dap&Yüzyıl’ın uhdesindedir.  

 

Alışveriş Merkezinin işletilmesi Grup’un iş ortaklıklarından “Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

ve Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. Ortak Girişimi & Emlak Konut 

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. İstmarina Avm Adi Ortaklığı” tarafından yürütülmektedir. Dap 

Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.’ye ait hisseler 6 Ekim 2021 tarihi itibariyle Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı 

İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş’ye devrolmuştur. 
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Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar 

 

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye 

dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir. Muhasebe 

tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 

gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye 

yönelik olarak uygulanır. 

 

Kiralama İşlemleri 

 

a) Grup - kiracı olarak 

 

Eğer bir sözleşme, sözleşmede tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını, belirli bir süre 

için ve belirli bir bedel karşılığında devretmesi halini düzenliyorsa, bu sözleşmenin kiralama niteliği 

taşıdığı ya da bir kiralama işlemini içerdiği kabul edilir. Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, 

sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini 

değerlendirir. Grup, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli 

bir süre için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur: 

 

a) Kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan, açık veya zımni şekilde tanımlanabilir bir varlık 

bulunması,  

b) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın kullanımından sağlanacak 

ekonomik yararların tamamına yakınını elde etme hakkının olması, 

c) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın kullanımını yönetme 

hakkının olması. Aşağıda sayılan hallerde, kiracının kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan 

tanımlı varlığı yönetme hakkına sahip olduğu kabul edilmektedir; 

i) Kiracının, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi 

belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve kiralayanın bu işletme 

talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya, 

ii) Kiracının, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden 

belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması. 

 

Sözleşmenin bu şartları sağlaması halinde Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal 

tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır. 

 

Kullanım hakkı varlığı 

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir: 

 

a) Kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınacak kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,  

b) Kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınan kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarından, kiralama 

ile ilgili tüm kiralama teşvikleri indirim konusu yapılır, 

c) Kiralama ile ilgili Grup tarafından katlanılan tüm doğrudan maliyetler kullanım hakkı varlığı olarak 

kayıtlara alınacak kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarına ilave edilir ve 

d) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın sökülmesi ve taşınmasıyla, 

yerleştirildiği alanın restorasyonuyla ya da tanımlı varlığın kiralama hüküm ve koşullarının 

gerektirdiği duruma getirilmesine ilişkin restorasyonuyla ilgili olarak Grup tarafından katlanılacak 

tahmini maliyetler de ilk ölçüm tutarına ilave edilir. 



DAP GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş. 

31 MART 2022 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP 

DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

-25- 

 

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını: 

 

a) birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve,  

b) kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. 

 

Grup, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken “TMS 16 Maddi Duran Varlıklar” 

standardında yer alan amortisman hükümlerini uygular. Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne 

uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını 

muhasebeleştirmek için “TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü” standardını uygular.  

 

Kira yükümlülüğü 
 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira 

ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının 

kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranın kolaylıkla 

belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. 

 

Grup’in kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte 

gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 

 

a) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar,  

b) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya 

oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri,  

c) Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi 

durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.  

 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:  

 

a) Kayıtlı değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır,  

b) Kayıtlı değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve,  

c) Kayıtlı değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde 

yeniden ölçer. Grup, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında 

düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır.  

 

Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları 

 

Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak 

belirlenmektedir. Sözleşmelerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı 

Grup ve kiralayan tarafından müştereken uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Ancak eğer söz 

konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları, sözleşmeye göre Grup’un inisiyatifindeyse ve 

opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse, kiralama süresi bu husus göz önünde bulundurularak 

belirlenir. Eğer şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme Grup tarafından gözden 

geçirilmektedir.  

 

Kolaylaştırıcı uygulamalar 

 

Kiralama süresi 12 ay ve daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ile Grup tarafından düşük 

değerli olarak belirlenen bilgi teknolojileri ekipman kiralamalarına (ağırlıklı olarak yazıcı, dizüstü 

bilgisayar, mobil telefon vb.) ilişkin sözleşmeler, TFRS 16 Kiralamalar Standardının tanıdığı istisna 

kapsamında değerlendirilmiş olup, bu sözleşmelere ilişkin ödemeler oluştukları dönemde gider olarak 

muhasebeleştirilmeye devam edilmektedir. 
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b) Grup - kiralayan olarak 

 

Faaliyet kiralaması 

Faaliyet kiralamasında, kiralanan varlıklar, gayrimenkuller, arsa ve yatırım amaçlı elde tutulan 

gayrimenkuller hariç, finansal durum tablosunda maddi duran varlıklar altında sınıflandırılır ve elde 

edilen kira gelirleri kiralama dönemi süresince, eşit tutarlarda kar veya zarar tablosuna yansıtılır. Kira 

geliri kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır. 

 

2.h. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları 

 

Mali tabloların hazırlanmasında Grup yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını 

etkileyecek, bilanço tarihi itibari ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi 

itibariyle gelir ve gider tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir.  

 

Gerçekleşmiş sonuçlar tahmin ve varsayımlardan farklılık gösterebilir. Bu tahmin ve varsayımlar düzenli 

olarak gözden geçirilmekte, düzeltme ihtiyacı doğduğunda bu düzeltmeler ilgili dönemin faaliyet 

sonuçlarına yansıtılmaktadır. 

 

Proje gelirleri 

Grup yönetimi, projeler için gelir tahakkuku yönteminin belirlenmesi konusunda bazı 

değerlendirmeler yapmaktadır. Sözleşme muhasebesi ağırlıklı olarak Grup tarafından inşaat 

faaliyetlerinin önemli bir bölümünü oluşturduğu özellikli projeler için kullanılmaktadır. Grup 

tarafından yürütülen işin büyük bölümü müşteriler ile yıllara yayılan sözleşmeler kapsamında 

yapılmaktadır. Sözleşme muhasebesi, tahmini satış maliyeti yüzdelerinde gelişimi sağlayan, her 

sözleşme için toplam satış maliyetinin tahmin edilmesinden oluşan yargısal bir süreci içerir. 

 

NOT 3 – İŞLETME BİRLEŞMELERİ 

 

Şirket’in 19 Şubat 2020 tarihi itibariyle Çekmeköy ve Nişantaşı projelerine ilişkin İstlife Yapı Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. ile kurmuş oldukları adi ortaklıkların İstlife Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye ait olan 

paylarının %99.75’i Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş.’ye %0.25’i Şirket’in ilişkili tarafı olan Yüzyıl 

Mimarlık Proje Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye devrolmuştur. Devir sonucunda adi ortaklıkların 

herbiri için ortaklık yapısı aşağıdaki gibi oluşmuştur: 

 

  Devir Öncesi Devir sonrası 

Hissedarlar Pay Oranı Pay Oranı 

Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. 60.00% 99.90% 

Istlife Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş. 40.00% 0.00% 

Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnş. San. ve Tic. A.Ş. 0.00% 0.10% 

Toplam 100.00% 100.00% 

 

Bu satınalmalar sonucunda geçmiş dönem finansal tablolarında müşterek anlaşmalar kapsamında 

muhasebeleştirilen söz konusu adi ortaklıklarda tam konsolidasyon yöntemine geçilmiştir. 

 

Şirket 19 Şubat 2020 tarihinde Nişantaşı projesine ilişkin kurulmuş olan adi ortaklığın %39.90’luk 

kısmını bedelsiz devir almıştır. Satın alma bedeli ile elde edilen net varlık değeri arasındaki fark 

341,905 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

Şirket 19 Şubat 2020 tarihinde Çekmeköy projesine ilişkin kurulmuş olan adi ortaklığın %39.90’luk 

kısmını bedelsiz devir almıştır. Satın alma bedeli ile elde edilen net varlık değeri arasındaki fark 

1,465,319 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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Şirket’in, bu satın alma işlemlerine ilişkin hesaplamalarının detayı aşağıdaki gibidir. 

 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi – Nişantaşı Projesi 

 

  Nişantaşı 

Nişantaşı 

(%39.90) 

Nakit ve Nakit Benzerleri 4,933 1,968 

Diğer Alacaklar 70,945,000 28,307,055 

Stoklar 6,570,391 2,621,586 

Maddi Duran Varlıklar 26,250 10,474 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 94,447 37,684 

Ertlenen Vergi Varlıkları 244,710 97,639 

Diğer Varlıklar 1,000,015 399,006 

Ticari Borçlar (227,768) (90,879) 

Diğer Borçlar (79,508,145) (31,723,750) 

Ertlenen Vergi Yükümlülükleri (2,875) (1,147) 

Diğer Yükümlülükler (3,861) (1,541) 

      

Net Varlıklar Toplamı (A) (856,903) (341,905) 

      

Satın Alma Bedeli   -- 

      

Toplam Ödenen Nakit (B)   -- 

      

Şerefiye (A+B)   (341,905) 

 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi – Çekmeköy Projesi 

 

  Çekmeköy 

Çekmeköy 

(%39.90) 

Nakit ve Nakit Benzerleri 48,807 19,474 

Stoklar 22,408,444 8,940,969 

Maddi Duran Varlıklar 18,750 7,481 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 59,150 23,601 

Ertlenen Vergi Varlıkları 1,036,211 413,448 

Diğer Varlıklar 1,863,820 743,664 

Ticari Borçlar (71,432) (28,501) 

Diğer Borçlar (28,961,381) (11,555,591) 

Ertlenen Vergi Yükümlülükleri (1,288) (514) 

Diğer Yükümlülükler (73,558) (29,350) 

      

Net Varlıklar Toplamı (A) (3,672,477) (1,465,319) 

      

Satın Alma Bedeli   -- 

      

Toplam Ödenen Nakit (B)   -- 

      

Şerefiye (A+B)   (1,465,319) 
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NOT 4 – DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR 

 

4.1 Müşterek faaliyetler 

 

31 Mart 2022 tarihi itibariyle, Şirket’in, karşılıklı yapılan sözleşme kapsamında müşterek faaliyetleri ve 

bunlara katılım ve kontrol payları aşağıdaki gibidir: 

 

31 Mart 2022 

  

Şirket'in Müşterek Faaliyetteki 

Pay Oranı 

Müşterek faaliyet Doğrudan Doğrudan + Dolaylı 

   Dap GM & Istlife Ortak Girişimi – Validebağ Projesi %60.00 %60.00 

      

 

31 Aralık 2021 tarihi itibariyle, Şirket’in, karşılıklı yapılan sözleşme kapsamında müşterek faaliyetleri 

ve bunlara katılım ve kontrol payları aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2021 

  

Şirket'in Müşterek Faaliyetteki 

Pay Oranı 

Müşterek faaliyet Doğrudan Doğrudan + Dolaylı 

   Dap GM & ISTLIFE Ortak Girişimi – Validebağ Projesi %60.00 %60.00 

      

 

4.3 Bağlı ortaklıklar 

 

31 Mart 2022 tarihi itibariyle, Ana Ortaklık Şirket’in doğrudan veya dolaylı olarak, %50 veya daha fazla 

hissesine sahip olduğu veya %50 üzerinde oy hakkı sahibi olduğu veya faaliyetleri üzerinde kontrol 

hakkına sahip olduğu ve “tam konsolidasyon yöntemi”ne tabi tutulmuş şirketler aşağıdaki gibidir:  

 

31 Mart 2022 

  Ana Ortaklık Şirket'in İştiraklerdeki Pay Oranı 

Bağlı ortaklıklar Doğrudan Doğrudan + Dolaylı 

   Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi – Nişantaşı Projesi %99.90 %99.90 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi – Çekmeköy Projesi %99.90 %99.90 

   

 

31 Aralık 2021 tarihi itibariyle, Ana Ortaklık Şirket’in doğrudan veya dolaylı olarak, %50 veya daha 

fazla hissesine sahip olduğu veya %50 üzerinde oy hakkı sahibi olduğu veya faaliyetleri üzerinde kontrol 

hakkına sahip olduğu ve “tam konsolidasyon yöntemi”ne tabi tutulmuş şirketler aşağıdaki gibidir:  
 

31 Aralık 2021 

  Ana Ortaklık Şirket'in İştiraklerdeki Pay Oranı 

Bağlı ortaklıklar Doğrudan Doğrudan + Dolaylı 

   Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi – Nişantaşı Projesi %99.90 %99.90 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi – Çekmeköy Projesi %99.90 %99.90 
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31 Mart 2022 tarihi itibariyle, Grup’un bağlı ortaklıkları ve müşterek faaliyetine ait solo mali tablolarına 

ilişkin varlık toplamları, özkaynak toplamları, düzeltilmiş sermaye ve dönem net karı / (zararı) aşağıdaki 

gibidir: 

 
  31.03.2022 

  

Varlık 

toplamı 

Özkaynak 

toplamı Sermaye 

Hasılat 

(Net) 

Dönem net 

karı/ (zararı) 

      Dap GM & Istlife Ortak Girişimi - Validebağ Projesi 661,914,071 114,724,790 1,000,000 -- (1,018,906) 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi - Nişantaşı Projesi 864,646,445 276,207,015 1,000,000 53,011,837 18,416,832 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi - Çekmeköy Projesi 1,056,371,485 225,022,615 1,000,000 81,754,809 1,876,810 

            

 

31 Aralık 2021 tarihi itibariyle, Grup’un bağlı ortaklıkları ve müşterek faaliyetine ait solo mali 

tablolarına ilişkin varlık toplamları, özkaynak toplamları, düzeltilmiş sermaye ve dönem net karı / 

(zararı) aşağıdaki gibidir: 

 
  31.12.2021 

  

Varlık 

toplamı 

Özkaynak 

toplamı Sermaye 

Hasılat 

(Net) 

Dönem net 

karı/ (zararı) 

      Dap GM & Istlife Ortak Girişimi - Validebağ Projesi 680,357,404 115,743,696 1,000,000 92,557,297 (3,049,317) 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi - Nişantaşı Projesi 838,106,563 257,783,595 1,000,000 604,295,375 257,702,371 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi - Çekmeköy Projesi 938,680,282 223,127,968 1,000,000 259,644,885 69,702,488 

            

 

NOT 5 – NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Kasa 1,326,250 722,839 

Banka - vadesiz mevduat 86,002,935 4,721,231 

Banka - vadeli mevduat 51,092,176 133,865,115 

Beklenen kredi zararı (64,104) (344,872) 

Diğer hazır değerler 9,104 7,633 

     138,366,361 138,971,946 

 

NOT 6 – İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 

i) İlişkili taraflardan alacak ve borçlar: 

 

a) İlişkili taraflardan/Ortaklardan alacaklar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

      

Rafet Yılmaz 34,405 34,405 

Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnş.San ve Tic. A.Ş. - 34,933 

Dap Yapı İnşaat Sanayi A.Ş. 12,456,943 - 

      

  12,491,348 69,338 
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b) Ortaklara verilen inşaat avansları 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

      

Dap Yapı İnşaat Sanayi A.Ş. (*) 213,686,857 95,449,506 

      

  213,686,857 95,449,506 

 

(*) Söz konusu avanslar Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. ile Dap Yapı İnşaat Sanayi A.Ş. arasında 

düzenlenmiş inşaat yapım sözleşmesi kapsamında verilen inşaat avanslarından oluşmaktadır. 

 

c) İlişkili taraflara/Ortaklara borçlar 

 

Kısa vadeli 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

      

Dap Yapı İnşaat Sanayi A.Ş. - 4,772,379 

Ziya Yılmaz 935,727 590,704 

Vipdap Emlak Gıda Tur. San ve Tic. A.Ş. 18,263 18,263 

Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnş. San. ve Tic. A.Ş. 1,070,912 - 

Dap&Yüzyıl İş Ortaklığı Kartal Marina 344 344 

Dop&Dap İş Ortaklığı 867,226 931,721 

      

  2,892,472 6,313,411 

 

Uzun vadeli 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

      

Ziya Yılmaz 5,000,000 5,000,000 

      

  5,000,000 5,000,000 

 

d) Ortaklara gider tahakkukları 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

  

  

Dap Yapı İnşaat Sanayi A.Ş. 9,823,661 8,233,306 

  

  

  9,823,661 8,233,306 

 

e) Personele borçlar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

      

Personele borçlar 2,384,010 1,723,910 

      

  2,384,010 1,723,910 
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ii) İlişkili taraflara yapılan önemli satışlar ve ilişkili taraflardan yapılan önemli alımlar: 

 

a) İlişkili taraflardan yapılan alımlar 

 

  01.01.- 01.01.- 

  31.03.2022 31.03.2021 

  

 

  

Dap Yapı İnşaat Sanayi A.Ş. 110,025,313 2,623,542 

CAASA Gayrimenkul Yönetim ve Danışmanlık A.Ş. - 39,829 

Dop&Dap İş Ortaklığı - 734,936 

Yüzyıl Mimarlık Proje Yapı İnş. San. ve Tic. A.Ş. 364,500 - 

  

 

  

  110,389,813 3,398,307 

 

iii) İlişkili taraflarla yapılan işlemler ile ilgili diğer gelir ve giderler: 

 

a) Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar 

 

 

01.01.- 01.01.- 

  31.03.2022 31.03.2021 

   Yöneticilere ödenen ücretler 1,849,312 1,025,383 

     1,849,312 1,025,383 

 

NOT 7 – TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

 

7.1 Ticari Alacaklar 

 

Kısa vadeli ticari alacaklar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Alacak çek ve senetleri 2,725,000 2,725,000 

Alacak çek ve senetleri reeskontu (-) (254,463) (328,029) 

     2,470,537 2,396,971 
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31 Mart 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibariyle alacak senetlerinin vadesel bazda detayı aşağıdaki 

gibidir; 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   30 gün vadeli 75,000 75,000 

31-60 gün arası vadeli 75,000 75,000 

61-90 gün arası vadeli 75,000 75,000 

91-120 gün arası vadeli 75,000 75,000 

121-150 gün arası vadeli 75,000 75,000 

151-180 gün arası vadeli 75,000 75,000 

181-210 gün arası vadeli 1,900,000 75,000 

211-240 gün arası vadeli 75,000 75,000 

241-270 gün arası vadeli 75,000 75,000 

271-300 gün arası vadeli 75,000 1,900,000 

301-330 gün arası vadeli 75,000 75,000 

331-360 gün arası vadeli 75,000 75,000 

     2,725,000 2,725,000 

 

Uzun vadeli ticari alacaklar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Alacak çek ve senetleri 5,050,000 5,275,000 

Alacak çek ve senetleri reeskontu (-) (1,413,994) (1,619,772) 

     3,636,006 3,655,228 

 

31 Mart 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibariyle uzun vadeli alacak senetlerinin vadesel bazda 

detayı aşağıdaki gibidir; 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   1-2 yıl arası 2,725,000 2,725,000 

2-3 yıl arası 2,325,000 2,550,000 

     5,050,000 5,275,000 
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7.2 Ticari Borçlar 

 

Kısa vadeli ticari borçlar  

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Ticari borçlar 70,831,331 28,530,930 

Ticari borçların reeskontu (-) (1,200,963) (833,654) 

Borç senetleri -- 1,182,150 

Borç senetleri reeskontu (-) -- (25,851) 

Yapılan sözleşme uyarınca oluşan gider tahakkukları (*) -- 271,835 

     69,630,368 29,125,410 

 

(*) İnşaat bitirme oranına göre beklenen maliyetlere ilişkin gider tahakkuklarından oluşmaktadır. 

 

31 Aralık 2021 tarihi itibariyle borç senetlerinin vadesel bazda detayı aşağıdaki gibidir; 

 

  31 Aralık 2021 

  30 gün vadeli 582,150 

31-60 gün arası vadeli 300,000 

61-90 gün arası vadeli 300,000 

    1,182,150 

 

NOT 8 – FİNANSAL BORÇLAR 

 

8.1 Kısa vadeli 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Uzun vadeli TL banka kredilerinin kısa vadeye düşen kısmı 170,769,882 165,647,871 

Kısa vadeli finansal kiralama borçları 2,858,933 2,725,766 

    173,628,815 168,373,637 

 

8.2 Uzun vadeli 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Uzun vadeli TL banka kredileri 323,894,236 320,660,865 

Uzun vadeli finansal kiralama borçları, net 2,473,383 3,232,595 

  

  

 326,367,619 323,893,460 
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31 Mart 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibariyle banka kredilerinin vade analizi aşağıda 

sunulmuştur: 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   1 yıl içinde ödenecekler 170,769,882 165,647,871 

2 yıl içinde ödenecekler 132,775,013 130,741,197 

3 yıl içinde ödenecekler 96,063,357 94,646,946 

4 yıl içinde ödenecekler 71,783,170 69,434,777 

5 yıl içinde ödenecekler 23,272,696 25,837,945 

     494,664,118 486,308,736 

 

T.Halk Bankası A.Ş.’den kullanılan krediler için Levent projesinden oluşacak alacakların üzerinde 

toplam 450,000,000 TL’lik temlik bulunmaktadır. 

 

31 Mart 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibariyle finansal kiralama borçlarının vade analizi aşağıda 

sunulmuştur: 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   1 yıl içinde ödenecekler 2,858,933 2,725,766 

2 yıl içinde ödenecekler 2,473,383 3,037,203 

3 yıl içinde ödenecekler -- 195,392 

     5,332,316 5,958,361 

 

Grup’un etkin faiz borçlanma oranları TL banka krediler için %7.50 - %22 arasındadır. Finansal 

kiralama yükümlülükleri için prefinansman oranı %18.90 - %20.25 arasındadır. 

 

NOT 9 – DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR  

 

9.1 Diğer Alacaklar 

 

Kısa vadeli diğer alacaklar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Verilen depozito ve teminatlar 60,000 60,000 

İlişkili şirketlerden alacaklar -- 34,933 

Ortaklardan alacaklar 12,491,348 34,405 

Emlak konut teminat alacakları (*) 371,205,200 106,105,200 

Diğer alacaklar 14,083,125 7,166,450 

     397,839,673 113,400,988 
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(*) Emlak Konut GYO A.Ş’ye verilen nakit teminatlardan oluşmaktadır. Teminat alacaklarının proje 

bazında detayı aşağıdaki gibidir; 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

Emlak konut sözleşmeye ilişkin teminat alacakları   

   - Çekmeköy 35,555,200 35,555,200 

   - Nişantaşı 70,550,000 70,550,000 

   - Levent 265,100,000 - 

     371,205,200 106,105,200 

 

Uzun vadeli diğer alacaklar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Verilen depozito ve teminatlar 117,689 95,606 

Proje hasılat KDV alacakları 29,523,096 27,509,536 

Emlak konut teminat alacakları (*) - 311,100,000 

     29,640,785 338,705,142 

 

9.2 Diğer Borçlar 

 

Kısa vadeli diğer borçlar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Ortaklara borçlar 935,727 5,363,083 

İlişkili taraflara borçlar 1,956,745 950,328 

Alınan depozito ve teminatlar 173,021 172,068 

Ödenecek vergi, resim ve harçlar 2,782,591 3,398,975 

Validebağ projesi - Istlife borçları (*) 84,800,690 88,781,649 

Diğer borçlar  529,420 613,666 

     91,178,194 99,279,769 

 

(*) Söz konusu tutarın tamamı Validebağ projesi için kurulan müşterek faaliyetinin müşterek ortağı 

Istlife Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye olan inşaat projesi kapsamında oluşan borçlardan oluşmaktadır. 

İlgili borçlara ilişkin 30 Haziran 2021 tarihinde bir protokol imzalanmış üçüncü taraflara satışı 

yapılmayan taşınmazların devirleri ve Validebağ adi ortaklığının ortaklarının arasındaki alacak 

ilişkisine ilişkin mutabakat sağlanmıştır. 
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Uzun vadeli diğer borçlar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Ortaklara borçlar 5,000,000 5,000,000 

Alınan depozito ve teminatlar 8,800,770 6,914,425 

     13,800,770 11,914,425 

 

NOT 10 – MÜŞTERİ SÖZLEŞMELERİNDEN DOĞAN VARLIKLAR 

 

Kısa vadeli sözleşme varlıkları 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar (Hasılat) (*)   

    '- Validebağ projesi 313,805,186 313,805,186 

     313,805,186 313,805,186 

 

(*) Sözleşme varlıklarının tamamı devam eden Validebağ projesine ait hasılat paylaşım sözleşmesine 

ilişkin varlıklardan oluşmaktadır. Söz konusu alacaklar için Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş.’nin 

41,150,000 TL alacak temliki bulunmaktadır. Söz konusu temlikin Şirket’in ortaklık payına düşen kısmı 

24,690,000 TL’dir. 

 

Uzun vadeli sözleşme varlıkları 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar (Hasılat) (**)   

    '- Çekmeköy projesi 822,036,115 740,281,306 

    '- Nişantaşı projesi 657,307,212 604,295,375 

Müşteri sözleşmelerinden doğan varlıklar (Diğer) (**)   

    '- Çekmeköy projesi 3,012,730 2,811,453 

    '- Nişantaşı projesi 5,802,457 5,802,457 

     1,488,158,514 1,353,190,591 

 

(**) Sözleşme varlıklarının tamamı devam eden Çekmeköy ve Nişantaşı projelerine ait hasılat 

paylaşım sözleşmesine ilişkin varlıklarından oluşmaktadır. Söz konusu alacaklar için T.C. Ziraat 

Bankası A.Ş.’nin 88,096,497 TL alacak temliki bulunmaktadır.  
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NOT 11 – STOKLAR 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Devam eden projelere ait maliyetler (*)   

-Çekmeköy 37,998,400 17,998,400 

-Levent 81,300,303 58,189,907 

Tamamlanan projelere ilişkin stok maliyetleri (**)   

-Validebağ 9,065,069 9,065,069 

     128,363,772 85,253,376 

 

(*) Devam eden proje maliyetleri Emlak Konut GYO A.Ş.’ye hakedişi verilmemiş devam eden 

projelere ilişkin maliyetlerden ve bu projelere ilişkin imalata henüz intikal etmemiş ilk madde 

malzeme maliyetlerinden oluşmaktadır. 

 

(**) Tamamlanan projelere ilişkin maliyetler henüz üçüncü taraflara satışı yapılmamış bağımsız 

bölümlerden (konut, ticari bölüm) oluşmaktadır. 

 

NOT 12 – PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER 

 

12.1 Peşin Ödenmiş Giderler 

 

Kısa Vadeli 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Verilen inşaat avansları 61,716,185 57,322,420 

İlişkili taraflardan inşaat avansları (*) 213,686,857 95,449,506 

Gelecek aylara ait diğer giderler 2,253,549 162,526 

İş avansları 1,738,453 1,135,215 

Gelir tahakkukları 59,322 28,485 

Diğer peşin ödenmiş giderler 49,266 49,266 

     279,503,632 154,147,418 

 

(*) Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile imzalanmış olan inşaat yapım sözleşmesi kapsamında 

verilen avanslardan oluşmaktadır. 
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Uzun Vadeli 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Verilen sabit kıymet avansları 1,216,400 1,216,400 

Gelecek yıllara ait diğer giderler 71,250 71,250 

     1,287,650 1,287,650 

 

12.2 Ertelenmiş Gelirler 

 

Kısa Vadeli 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Alınan sipariş avansları (**) 194,061,320 191,817,434 

Alınan diğer avanslar 10,412,000 10,012,000 

     204,473,320 201,829,434 

 

(**) 31 Mart 2022 tarihi itibariyle, alınan sipariş avansları Validebağ projesine ilişkin satışların 

hakediş karşılığı alınan avanslarından oluşmaktadır. 

 

Uzun Vadeli 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Alınan sipariş avansları 1,122,645,026 857,769,294 

     1,122,645,026 857,769,294 

 

(***) 31 Mart 2022 tarihi itibariyle, alınan sipariş avanslarının 413,967,734 TL’si Nişantaşı, 

693,671,119 TL’si Çekmeköy projesine ilişkin satışların hakediş karşılığı alınan avanslarından 

oluşmaktadır. 

 

NOT 13 – CARİ DÖNEM VERGİSİ İLE İLGİLİ VARLIKLAR 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Peşin ödenen vergi ve fonlar 331,863 1,503,308 

     331,863 1,503,308 
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NOT 14 – MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 

  

Tesis, 

Makine ve 

Cihazlar Taşıtlar Demirbaşlar Toplam 

Maliyet değeri 

    01 Ocak 2021 açılış bakiyesi 1,319 481,973 1,278,181 1,761,473 

Girişler -- 2,390,500 2,961,561 5,352,061 

Çıkışlar -- -- (10,197) (10,197) 

     31 Aralık 2021 kapanış bakiyesi 1,319 2,872,473 4,229,545 7,103,337 

     Girişler -- 296,610 1,240,055 1,536,665 

Çıkışlar -- -- (33,076) (33,076) 

     31 Mart 2022 kapanış bakiyesi 1,319 3,169,083 5,436,524 8,606,926 

     Birikmiş amortismanlar 

    01 Ocak 2021 açılış bakiyesi 253 37,199 572,002 609,454 

Girişler 132 183,669 654,551 838,352 

Çıkışlar -- -- (9,530) (9,530) 

     31 Aralık 2021 kapanış bakiyesi 385 220,868 1,217,023 1,438,276 

     Girişler 33 91,277 246,249 337,559 

Çıkışlar -- -- (29,218) (29,218) 

     31 Mart 2022 kapanış bakiyesi 418 312,145 1,434,054 1,746,617 

     31 Aralık 2021 itibariyle net defter değeri 934 2,651,605 3,012,522 5,665,061 

31 Mart 2022 itibariyle net defter değeri 901 2,856,938 4,002,470 6,860,309 

 

31 Mart 2022 tarihi itibariyle maddi duran varlıklar üzerinde 4,768,044 TL tutarında sigorta teminatı 

bulunmaktadır. 

 

NOT 15 – MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

 

15.1 Şerefiye 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

  

 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi - Nişantaşı Projesi 341,905 341,905 

Dap GM & Yüzyıl Ortak Girişimi - Çekmeköy Projesi 1,465,319 1,465,319 

  

 

  1,807,224 1,807,224 
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15.2 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 

  Haklar 

Diğer Maddi 

Olmayan 

Duran Varlıklar Toplam 

Maliyet değeri 

   01 Ocak 2021 açılış bakiyesi 481,473 -- 481,473 

Girişler 260,279 80,000 340,279 

    31 Aralık 2021 kapanış bakiyesi 741,752 80,000 821,752 

 

   

Girişler 68,300 -- 68,300 

    31 Mart 2022 kapanış bakiyesi 810,052 80,000 890,052 

 

   

Birikmiş amortismanlar 

   01 Ocak 2021 açılış bakiyesi 241,776 -- 241,776 

Girişler 116,658 6,600 123,258 

    31 Aralık 2021 kapanış bakiyesi 358,434 6,600 365,034 

    Girişler 30,248 6,600 36,848 

    31 Mart 2022 kapanış bakiyesi 388,682 13,200 401,882 

    31 Aralık 2021 itibariyle net defter değeri 383,318 73,400 456,718 

31 Mart 2022 itibariyle net defter değeri 421,370 66,800 488,170 

 

(*) Haklar bilgisayar yazılımlarından oluşmaktadır. 

 

NOT 16 – KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

16.1.1 31 Mart 2022 tarihi itibariyle Grup’un verdiği teminat mektuplarının detayı aşağıdaki gibidir; 

 

  31.03.2022 

 
Para Birimi Tutar 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi TL 841,000 

İ.B.B Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Daire Başkanlığı TL 124,821 

Şişli Belediyesi TL 380,000 

Emlak Konut GYO A.Ş. TL 224,386,000 

Diğer TL 1,426,300 

    227,158,121 
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Verilen teminat mektuplarına ait banka detayı aşağıdaki gibidir; 

 

  31.03.2022 

 
Para Birimi Tutar 

Anadolubank A.Ş. TL 841,000 

Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. TL 8,721,121 

Vakıf Katılım Bankası A.Ş. TL 42,330,000 

Ziraat Katılım Bankası A.Ş. TL 22,670,000 

Türkiye Halk Bankası A.Ş. TL 135,165,000 

Türkiye Ziraat Bankası A.Ş. TL 17,380,000 

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu TL 51,000 

    227,158,121 

 

31 Mart 2022 tarihli itibariyle Grup’un teminat / rehin / ipotek (TRİ) pozisyonuna ilişkin tabloları 

aşağıdaki gibidir: 

 

Grup Tarafından Verilen TRİ'ler 31.03.2022 

    

A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı 227,158,121 

B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı - 

C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş 

olduğu TRİ'lerin toplam tutarı - 

D. Diğer Verilen TRİ’lerin Toplam Tutarı  

i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı - 

ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam 

Tutarı - 

iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı - 

    

  227,158,121 

 

16.2 Verilen kefalet/teminat senetleri 

 

Grup, genel kredi sözleşmeleri (“GKS”) kapsamında kendi tüzel kişiliği ve/veya bağlı ortaklıkları için 

ve ilişkili taraflara ilişkin kefalet/teminat senedi vermiştir. 

 

31 Mart 2022 tarihi itibariyle Genel Kredi Sözleşme limitleri, mevcut riskleri ve verilen 

kefalet/teminat senedine ilişkin tablo aşağıdaki gibidir; 

 

  Limit Risk Kefalet 

Kendi tüzel kişiliği adına (*) 1,959,000,000 419,118,532 2,003,500,000 

 

(*) Söz konusu kefaletler Ana Ortaklık Şirket’in imzaladığı genel kredi sözleşmelerinden 

kaynaklandığından TRİ tablosuna dahil edilmemiş olup, ilgili sözleşmeler için ilişkili taraflar ile Grup 

hakim ortakları Ziya ve Rafet Yılmaz’ın aynı tutarda müteselsil kefaletleri bulunmaktadır. 
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16.3 Devam eden davalar 

 

Grup’a karşı zaman zaman faaliyetleri ile ilgili dava açılabilmektedir. Bunlarla ilgili risklerin 

gerçekleşebilirliği analiz edilmektedir. Bu tür olayların sonucu tam olarak tahmin edilemese de, Grup 

yönetimi söz konusu davaların önemli bir yükümlülük doğurmayacağı kanaatindedir. 

 

16.4 Alınan teminat, rehin ve ipotekler: 

 

16.4.1 31 Mart 2022 tarihi itibariyle Grup’un alınan teminat mektuplarının detayı aşağıdaki gibidir; 

 

  31.03.2022 

  Para Birimi Tutar TL Karşılığı 

Satıcılar TL 203,184,353 203,184,353 

Satıcılar USD 186,688 2,741,607 

Satıcılar EURO 793,050 12,957,882 

      218,883,842 

 

16.4.2 31 Mart 2022 tarihi itibariyle tedarikçilerinden, teminat olarak 51,112,627 TL karşılığı tutarında 

teminat çek ve senedi almıştır. 

 

NOT 17 – KARŞILIKLAR 

 

Kısa vade 

 

 

31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

 

  

Gider tahakkukları 10,240,751 14,480,199 

     10,240,751 14,480,199 

 

Uzun vade 

 

 

31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Kıdem tazminatı karşılığı 1,250,683 605,338 

     1,250,683 605,338 

 

Grup, Türkiye’de mevcut iş kanunu gereğince, emeklilik nedeniyle işten ayrılan veya istifa ve kötü 

davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle 

yükümlüdür. Bu tazminatlar çalışılan her yıl için en fazla 10,849 TL olmak üzere 1 aylık ücret 

üzerinden hesaplanmaktadır (31 Aralık 2021: 8,285 TL). 

 

Grup, 31 Mart 2022 dönemlerine ait mali tablolarında yukarıda belirtilen esaslara dayanarak beklenen 

enflasyon oranı ve reel reeskont oranı kullanılarak bilanço gününe indirgenerek hesaplanmış kıdem 

tazminatı yükümlülüğünü mali tablolarına yansıtmıştır.  



DAP GAYRİMENKUL GELİŞTİRME A.Ş. 

31 MART 2022 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP 

DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

-43- 

 

Kıdem tazminatı karşılığına ilişkin 31 Mart 2022 ve 31 Aralık 2021 dönemlerine ait hareket tablosu 

aşağıdaki gibidir: 

 

 

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.12.2021 

      

Dönem başı itibariyle karşılık  605,338 503,435 

Faiz maliyeti 6,388 5,602 

Dönem gideri 812,005 632,421 

Dönem içi kıdem ödemeleri (141,120) (504,192) 

Aktüeryal kazanç (31,928) (31,928) 

      

Dönem sonu itibariyle karşılık 1,250,683 605,338 

 

NOT 18 – ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR 

 

 

31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

 

  

Personele borçlar 2,384,010 1,723,910 

Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 1,069,320 761,523 

     3,453,330 2,485,433 

 

NOT 19 – DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

19.1 Diğer Varlıklar 

 

Diğer dönen varlıklar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Devreden KDV 5,830,402 8,322,993 

     5,830,402 8,322,993 

 

Diğer duran varlıklar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Devreden KDV (*) 105,693,608 73,998,665 

     105,693,608 73,998,665 

 

(*) Uzun vadeli devreden KDV, kısa vadeli devreden KDV’nin projelerin tahmini tamamlanma tarihi 

ve gelir tahminlerine göre yeniden sınıflandırmasından oluşmaktadır. 
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NOT 20 – ÖZKAYNAKLAR 

 

20.1 Ödenmiş Sermaye 

 

Şirket’in sermayesi, tamamı ödenmiş 200,000,000 TL’dir. Sermaye, her biri 1 adet pay karşılığında 1 

TL nominal değerli 200,000,000 adet paya bölünmüştür.  

 

  31.03.2022 31.12.2021 

Ortak adı 

Ortaklık 

Tutarı (%) 

Ortaklık 

Tutarı (%) 

Ziya Yılmaz 89,988,000 44.9940% 108,000,000 54.0000% 

Rafet Yılmaz 59,992,000 29.9960% 72,000,000 36.0000% 

Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 20,000,000 10.0000% 20,000,000 10.0000% 

Halka Açık Kısım 30,020,000 15.0100% - - 

Ziya Yılmaz - C grubu halka açık kısım 9,737,400 4.8687% - - 

Rafet Yılmaz - C Grubu halka açık kısım 6,491,600 3.2458% - - 

Diğer 13,791,000 6.8955% - - 

 

200,000,000 100% 200,000,000 100% 

 

20.2 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya 

Giderler 

 

20.2.1 Emeklilik Planlarından Aktüeryal Kazanç / Kayıplar 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

 

  

Emeklilik planlarından aktüeryal kazanç / (kayıplar) 43,495 17,977 

     43,495 17,977 

 

20.3 Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

 

  

Yasal yedekler 5,238,770 5,238,770 

     5,238,770 5,238,770 

 

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler kanuni yedek akçelerden oluşmaktadır ve yürürlükteki yasalara 

göre aşağıdaki şekilde oluşmuştur. Söz konusu yedekler, yasal kayıtlardaki tutarlar üzerinden 

gösterilmiş olup, TMS/TFRS’ye göre oluşan farklılıklar geçmiş yıl kar/zararları kaleminde 

gösterilmiştir. Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler birinci ve ikinci tertip yasal yedekler 

olmak üzere ikiye ayrılır. Türk Ticaret Kanunu’na göre birinci tertip yasal yedekler, Şirket’in ödenmiş 

sermayesinin %20’sine ulaşılıncaya kadar, kanuni net karın %5’i olarak ayrılır. İkinci tertip yasal 

yedekler ise ödenmiş sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Türk Ticaret Kanunu’na göre, 

yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmediği sürece sadece zararları netleştirmek için 

kullanılabilir, bunun dışında herhangi bir şekilde kullanılması mümkün değildir.  
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İkinci tertip kanuni yedek akçe ise, % 5 birinci tertip kanuni yedek akçe ayrıldıktan sonra kalan kar, 

dağıtıma tabi tutulacaksa bu kısım üzerinden sınırsız olarak %10 oranında ayrılır. İkinci tertip kanuni 

yedek akçe Şirket’in zararlarına karşı kullanılabilir. 

 

20.4 Geçmiş Yıllar Kar / Zararları 
 

Kamu Gözetimi Kurumu’nun finansal tablo düzenlenmesine açıklama getiren duyurularına göre 

“Ödenmiş Sermaye”, “Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” ve “Hisse Senedi İhraç Primleri”nin 

yasal kayıtlardaki tutarları üzerinden gösterilmesi gerekmektedir. Söz konusu tebliğin uygulanması 

esnasında değerlemelerde çıkan farklılıkların; “Ödenmiş Sermaye”den kaynaklanmaktaysa ve henüz 

sermayeye ilave edilmemişse, “Ödenmiş Sermaye” kaleminden sonra gelmek üzere açılacak “Sermaye 

Düzeltmesi Farkları” kalemiyle; “Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” ve “Hisse Senedi İhraç 

Primleri”nden kaynaklanmakta ve henüz kar dağıtımı veya sermaye artırımına konu olmamışsa 

“Geçmiş Yıllar Kar/Zararı” ile ilişkilendirilecektir. 

 

Kar Dağıtımı 

 

Tam mükellef kurumlar tarafından, tam mükellef gerçek kişilere, gelir ve kurumlar vergisi mükellefi 

olmayanlara dağıtılan kar payları %15 oranında tevkifata tabidir, 

 

Tam mükellef kurumlar tarafından dar mükellef gerçek kişilere, dar mükellef kurumlara (Türkiye’de 

bir işyeri veya daimi temsilci aracılığı ile kar payı elde edenler hariç) ve gelir ve kurumlar vergisinden 

muaf olan dar mükelleflere dağıtılan kar payları % 15 oranında tevkifata tabidir, 

 

Tam mükellef kurumlarca, tam mükellef kurumlara dağıtılan kar payları stopaja tabi değildir, 

 

Tam mükellef kurumlarca karın sermayeye eklenmesi kar dağıtımı sayılmayacağından tevkifat 

yapılmayacaktır, 

 

Diğer taraftan 4842 sayılı yasa ile istisna kazançlardan stopaj uygulamasına son verilmiştir. Bu 

nedenle, istisna olsun veya olmasın tüm kazançlar dağıtımı halinde stopaja tabidir. Bu durumun 

istisnası, eski rejime göre (4842 sayılı Yasa öncesi hükümlere göre) kullanılan yatırım indirimi için 

%19,8 oranındaki stopajın devam etmesi halidir. Halka açık olan veya olmayan şirketlerle ilgili stopaj 

oranlarındaki değişiklik kaldırılmıştır. Tüm kurumlar yukarıda belirtilen şekilde kar dağıtmaları 

halinde %15 oranında stopaj yapacaklardır. 

 

20.5 Azınlık Payları 

 

  

01.01 -

31.03.2022 

01.01 -

31.12.2021 

   Açılış bakiyesi 480,911 151,482 

Ana ortaklık dışı paylardaki dönem içi artış / (azalış) 20,318 329,429 

 

    

Kapanış bakiyesi 501,229 480,911 
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01.01 -

31.03.2022 

01.01 -

31.03.2021 

   Ana ortaklık dışı kar / (zarar) 20,294 31,908 

 

    

  20,294 31,908 

 

NOT 21 – HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ  
 

21.1 Satışlar 
 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

   Proje Gelirleri 

  -Validebağ Proje Gelirleri -- 55,534,378 

-Çekmeköy Proje Gelirleri 81,754,809 62,599,963 

-Nişantaşı Proje Gelirleri 53,011,837 -- 

    134,766,646 118,134,341 

 

21.2 Satışların Maliyeti 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

   Proje satış maliyetleri 

  -Validebağ Proje Maliyetleri -- 20,413,630 

-Çekmeköy Proje Maliyetleri 78,020,320 26,196,945 

-Nişantaşı Proje Maliyetleri 19,464,600 -- 

     97,484,920 46,610,575 

 

(*) Yapımı süren ancak satılan malın maliyetinde muhasebeleştirilen Çekmeköy Projesine ilişkin 

500,000,000 TL Nişantaşı Projesine ilişkin 470,000,000 TL sigorta teminatı bulunmaktadır. 
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NOT 22 – GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ 

 

22.1 Genel yönetim giderleri 

 

31 Mart 2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait genel yönetim giderleri aşağıdaki 

gibidir: 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

   Personel giderleri 4,494,334 1,937,022 

Elektrik su ve gaz giderleri 43,985 10,059 

İhale, mimarlık ve danışmanlık giderleri 67,075 124,330 

Kira giderleri 692,658 -- 

Vergi, harç ve ceza giderleri 104,474 43,380 

Vergi ve ceza giderleri 10,127 17,733 

Amortisman giderleri 185,243 144,915 

Kıdem tazminatı karşılık giderleri 812,005 208,199 

Noter, mahkeme ve aidat giderleri 343,804 83,372 

Dava karşılık giderleri -- 119,651 

Yemek ve temizlik giderleri 573,892 52,749 

Diğer giderler 673,409 530,629 

     8,001,006 3,272,039 

 

22.2 Pazarlama giderleri 

 

31 Mart 2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait pazarlama giderleri aşağıdaki 

gibidir: 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

      

Personel giderleri 2,757,195 1,321,636 

Bakım ve onarım giderleri 94,778 585 

Temsil ve ağırlama giderleri 284,320 139,618 

Vergi harç giderleri 315,242 -- 

Amortisman giderleri 140,913 -- 

Marka, proje geliştirme ve kalite giderleri (*) 1,590,355 -- 

Reklam giderleri 16,160,985 1,566,179 

Komisyon giderleri 4,751,289 -- 

Diğer giderler 584,870 496,718 

      

  26,679,947 3,524,736 

 

(*) Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. ile Dap Yapı İnşaat Sanayi A.Ş. arasında düzenlenmiş marka 

kullanım sözleşmesi kapsamında tahakkuk eden tutarlardan oluşmaktadır. 
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NOT 23 – NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 

 

31 Mart 2022 ve 2021 tarihleri itibariyle giderler fonksiyon bazında olarak gösterilmiş olup, detayları 

Not 22’de yer almaktadır. 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

   Genel yönetim giderleri 8,001,006 3,272,039 

Pazarlama satış ve dağıtım giderleri 26,679,947 3,524,736 

     34,680,953 6,796,775 

 

NOT 24 – ESAS FAALİYETLERDEN GELİRLER GİDERLERİ 

 

24.1 Esas Faaliyetlerden Gelirler 

 

31 Mart 2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait esas faaliyetlerden gelirler aşağıdaki 

gibidir: 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

      

Konusu kalmayan karşılıklar 258,564 78,814 

Ticari alacak ve borç hesaplarına ait kur farkı gelirleri 396,386 49,738 

Ticari borçlar reeskont gelirleri 2,837,612 283,503 

SGK teşvik gelirleri 518,813 307,255 

Diğer gelirler 292,461 501,076 

      

  4,303,836 1,220,386 

 

24.2 Esas Faaliyetlerden Giderler 

 

31 Mart 2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait esas faaliyetlerden giderler 

aşağıdaki gibidir: 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

      

Ticari alacak ve borç hesaplarına ait kur farkı giderleri (391,747) (101,953) 

Ticari alacaklar reeskont giderleri (2,216,811) (19,771) 

Diğer giderler (269,304) (115,128) 

     (2,877,862) (236,852) 
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NOT 25 – YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER, GİDERLER 

 

25.1 Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 

 

31 Mart 2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, yatırım faaliyetlerinden gelirler 

aşağıdaki gibidir: 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

      

Sabit kıymet satış karları 9,341 -- 

      

  9,341 -- 

 

NOT 26 – FİNANSMAN GELİRLERİ, GİDERLERİ 

 

26.1 Finansman Gelirleri 

 

31 Mart 2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, finansal gelirler aşağıdaki gibidir: 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

   Faiz gelirleri 2,466,789 3,481,794 

Kur farkı gelirleri 1,557,966 14,930 

     4,024,755 3,496,724 

 

26.2 Finansman Giderleri 

 

31 Mart 2022 ve 2021 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, finansal giderler aşağıdaki gibidir: 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

   Kur farkı giderleri (366,882) (2,349) 

Kredi faiz giderleri (5,859,750) (1,178,928) 

Teminat mektubu giderleri (603,781) (499,979) 

Finansal kiralama faiz giderleri (281,252) -- 

Diğer masraf ve komisyon giderleri (62,083) (93,404) 

     (7,173,748) (1,774,660) 
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NOT 27 – VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 

Kurumlar Vergisi 

 

Grup, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Grup’un cari dönem faaliyet sonuçlarına 

ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ekli finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. 

 

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı, ticari kazancın 

tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna 

kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih 

edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden 

hesaplanmaktadır. 

 
31 Mart 2022 tarihi itibarıyla uygulanan efektif vergi oranı % 23 (2021: % 25)’tür. 
 
Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 
2022 yılı kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibarıyla vergilendirilmesi aşamasında kurum 
kazançları üzerinden hesaplanması gereken geçici vergi oranı % 23’tür (2021: % 25). 
 

Türkiye’de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü 

bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri 

arasında (özel hesap dönemine sahip olanlarda dönem kapanışını izleyen dördüncü ayın 1-25 tarihleri 

arasında) vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna 

baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir. 

 

Kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle sahip 

oldukları gayrimenkullerinin (taşınmazlarının), kurucu senetleri, intifa senetleri ve rüçhan haklarının 

satışından doğan kazançların %75’lik kısmı 31 Aralık 2018 itibarıyla kurumlar vergisinden istisnadır. 

Bununla birlikte, 7061 sayılı kanunla yapılan değişiklikle bu oran taşınmazlar açısından %75’ten 

%50’ye indirilmiş ve 2019 yılından itibaren hazırlanacak vergi beyannamelerinde bu oran taşınmazlar 

için %50 olarak kullanılacaktır. 

 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 

dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup 

edilemez. 

 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 

bulunmamaktadır. Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını 

inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse ödenecek vergi miktarları değişebilir. 

 

Grup’un kurumlar vergisi ve ertelenmiş vergi yükümlülükleri aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

      

Kurumlar vergisi karşılğı - 316,273 

      

  - 316,273 
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Grup’un gelir tablosunda bulunan vergi karşılığının mutabakatı aşağıdaki gibidir; 
 

 

 01.01.- 

   31 Mart 2021 

     

Denetlenmemiş vergi öncesi kar / (zarar)  1,590,033 

Matraha ilaveler toplamı  43,528 

Denetlenmemiş mali kar / (zarar)  1,633,561 

Geçerli vergi oranı  22.0% 

     

Gelir tablosundaki kurumlar vergisi karşılığı  359,383 
 

Dönem vergi karı oluşmayan şirketler için vergi karşılığı mutabakatı sunulmamıştır.  
 

 

01.01.- 01.01.- 

  31 Mart 2022 31 Mart 2021 

      

Cari Dönem Vergisi - (359,383) 

Ertelenmiş Vergi 1,117,795 (12,787,563) 

      

  1,117,795 (13,146,946) 
 

Ertelenmiş Vergi: 

Ertelenen vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin mali tablolarda gösterilen 

değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların 

bilanço yöntemine göre ve yasalaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla 

belirlenmektedir. 
 

  
31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

    

Kümülatif 

Geçici Farklar 

Ertelenmiş 

Vergi 

Kümülatif 

Geçici Farklar 

Ertelenmiş 

Vergi 

      Ertelenmiş vergi varlıkları 

    
 

İndirilebilir mali zararlar 78,322,247 17,085,176 53,211,356 11,304,887 

 

Kıdem tazminatı karşılığı 1,250,683 250,137 605,338 121,067 

 

Kredi faiz giderleri tahakkuku 1,226,796 282,163 327,613 75,350 

 

Alacak reeskontları 1,668,457 383,745 1,947,800 447,994 

 

Marka bedeli düzeltmesi 19,719,216 4,535,420 18,128,861 4,169,638 

 

Aktifleştirilmiş giderlerin iptali 106,650,484 23,918,867 90,336,679 20,306,118 

 

Diğer 6,669,939 1,384,043 2,670,017 614,104 

            47,839,551   37,039,158 

      Ertelenmiş vergi yükümlülükleri 

    
 

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar  -- -- (170,225) (30,320) 

 

Gelir tahakkukları (840,097,510) (181,115,754) (813,417,590) (175,867,652) 

 

Borç reeskontları (1,200,963) (276,221) (859,505) (197,687) 

 

Aktifleştirilen finansman giderleri (58,805,764) (11,918,257) (44,436,363) (9,044,376) 

 

Diğer (7,347,610) (1,540,247) (93,304) (21,460) 

            (194,850,479)   (185,161,495) 

Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)   (147,010,928)   (148,122,337) 
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NOT 28 – PAY BAŞINA KAZANÇ  
 

Kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda beyan edilen pay başına kazanç, net dönem karının 

ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir. Şirketler 

mevcut hissedarlara birikmiş karlardan payları oranında hisse dağıtarak (“Bedelsiz hisseler”) 

sermayelerini arttırabilir. Pay başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler 

olarak sayılır. Dolayısıyla pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi 

ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde 

edilir.  

 

01 Ocak – 31 Mart 2022 ve 2021 dönemlerine ait nominal değeri 1 TL olan hisse başına kazanç 

aşağıdaki gibidir: 

 

  

01.01.- 

31.03.2022 

01.01.- 

31.03.2021 

   Ana ortaklık başına düşen pay 1,984,596 54,253,735 

Tedavüldeki hisse senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısı 200,000,000 10,000,000 

      

Hisse başına kar / (zarar) 0.01 5.43 

 

NOT 29 – FİNANSAL ARAÇLAR 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

Finansal varlıklar   

 Hazır değerler 138,366,361 138,971,946 

Ticari alacaklar 6,106,543 6,052,199 

Diğer alacaklar 427,480,458 452,106,130 

Finansal yükümlülükler     

Finansal borçlar 499,996,434 492,267,097 

Ticari borçlar 69,630,368 29,125,410 

Diğer borçlar 104,978,964 111,194,194 

 

NOT 30 – FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 

DÜZEYİ  
 

Finansal Araçlar 

 

Kredi riski 

 

Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle 

Grup’a finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Grup, vadeli satışlarından 

kaynaklanan ticari alacakları ve bankalarda tutulan mevduatları dolayısıyla kredi riskine maruz 

kalmaktadır.  
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Grup’un 31 Mart 2022 tarihi itibariyle finansal araç türleri itibariyle maruz kaldığı kredi riskleri aşağıda 

belirtilmiştir: 

 

31.03.2022 

Alacaklar 

Bankalardaki Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 

İlişkili 

Taraf 

Diğer 

Taraf 

İlişkili 

Taraf 

Diğer 

Taraf Mevduat 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 

(A+B+C+D+E) -- 6,106,543 12,491,348 414,989,110 137,095,111 

Azami riski teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 

finansal varlıkların net defter değeri -- 6,106,543 12,491,348 414,989,110 137,095,111 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi taktirde vadesi 
geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal 

varlıkların defter değeri -- -- -- -- -- 

C.Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların 
net defter değeri -- -- -- -- -- 

Teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 

D.Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri -- -- -- -- -- 

Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- 

   Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- 

   Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 

Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- 

   Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- 

   Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 

E.Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar -- -- -- -- -- 

 

Grup’un 31 Aralık 2021 tarihi itibariyle finansal araç türleri itibariyle maruz kaldığı kredi riskleri aşağıda 

belirtilmiştir: 

 

31.12.2021 

Alacaklar 

Bankalardaki Ticari Alacaklar Diğer Alacaklar 

İlişkili 

Taraf 

Diğer 

Taraf 

İlişkili 

Taraf 

Diğer 

Taraf Mevduat 

Raporlama tarihi itibariyle maruz kalınan azami kredi riski 

(A+B+C+D+E) -- 6,052,199 69,338 452,036,792 138,586,346 

Azami riski teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış 

finansal varlıkların net defter değeri -- 6,052,199 69,338 452,036,792 138,586,346 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi taktirde vadesi 
geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal 

varlıkların defter değeri -- -- -- -- -- 

C.Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların 
net defter değeri -- -- -- -- -- 

Teminat vs ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 

D.Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri -- -- -- -- -- 

Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- 

   Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- 

   Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 

Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- 

   Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- 

   Net değerin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- 

E.Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar -- -- -- -- -- 

 

Faiz oranı riski 

 

Piyasadaki fiyatların değişmesiyle finansal araçların değerlerinde dalgalanmalar oluşulabilir. Söz 

konusu dalgalanmalar, menkul kıymetlerdeki fiyat değişikliğinden veya bu menkul kıymeti çıkaran 

tarafa özgü veya tüm piyasayı etkileyen faktörlerden kaynaklanabilir. Grup’un önemli finansal 

yükümlülükleri sabit faize dayalı finansal araçlardan oluşmaktadır. 
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Likidite riski 

 

Likidite riski, Grup’un net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda 

meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu 

doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. 

 

Grup’un 31 Mart 2022 tarihi itibariyle likidite riskini gösteren tablo aşağıdadır; 

 

31 Mart 2022 Defter Değeri 

Sözleşme uyarınca 

nakit  

çıkışlar toplamı 

(=I+II+III) 

3 Aydan 

Kısa (I) 

3 - 12 Ay 

arası (II) 

1- 5 Yıl arası 

(III) 

            

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler          

      Finansal borçlar 499,996,434 680,259,896 80,432,345 104,664,291 495,163,260 

Ticari borçlar 69,630,368 70,831,331 39,402,255 31,429,076 - 

Diğer Borçlar      

   İlişkili taraf 7,892,472 7,892,472 - 2,892,472 5,000,000 

   Diğer taraf 97,086,492 97,086,492 2,972,349 85,313,373 8,800,770 

       

Grup’un 31 Aralık 2021 tarihi itibariyle likidite riskini gösteren tablo aşağıdadır; 

 

31 Aralık 2021 Defter Değeri 

Sözleşme uyarınca 

nakit  

çıkışlar toplamı 

(=I+II+III) 

3 Aydan 

Kısa (I) 

3 - 12 Ay 

arası (II) 

1- 5 Yıl arası 

(III) 

            

Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler          

      Finansal borçlar 492,267,097 695,549,730 11,178,506 174,425,634 509,945,590 

Ticari borçlar 28,853,575 29,713,080 27,141,032 2,572,048 - 

Diğer Borçlar      

   İlişkili taraf 11,313,411 11,313,411 - 6,313,411 5,000,000 

   Diğer taraf 99,880,783 99,880,783 3,585,573 89,380,785 6,914,425 

       

Kur riski 

 

Yabancı para varlıklar, yükümlülükler ve bilanço dışı yükümlülüklere sahip olma durumunda ortaya 

çıkan kur hareketlerinden kaynaklanacak etkilere kur riski denir. Dönem içinde gerçekleşen dövizli 

işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. Dövize dayalı parasal 

varlık ve yükümlülükler, dönem sonunda geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. Dövize 

dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan kur kazancı veya zararları, kar / zarar 

tablosuna yansıtılmıştır. Grup’un parasal döviz yükümlülükleri ve parasal döviz alacaklarını aşmakta; 

kurların yükselmesi durumunda, Grup yabancı para riskine maruz kalmaktadır.  
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Grup’un 31 Mart 2022 tarihi itibariyle orijinal para birimi cinsinden yabancı para pozisyonu aşağıdaki 

gibidir; 

 
  Cari Dönem 

  TL karşılığı USD EURO GBP 

1. Ticari Alacaklar -- -- -- -- 

2a. Parasal Finansal Varlıklar 14,832,568 873,223 51,205 64,000 

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar -- -- -- -- 

3. Diğer -- -- -- -- 

4. Dönen Varlıklar (1+2+3) 14,832,568 873,223 51,205 64,000 

5. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar -- -- -- -- 

6. Diğer -- -- -- -- 

7. Duran Varlıklar (5+6) -- -- -- -- 

8. Toplam Varlıklar (4+7) 14,832,568 873,223 51,205 64,000 

9. Ticari Borçlar 5,821,622 393,557 2,573 -- 

10. Finansal Yükümlülükler -- -- --   

11. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler -- -- -- -- 

12. Kısa Vadeli Yükümlükler 5,821,622 393,557 2,573 -- 

13. Finansal Yükümlülükler -- -- -- -- 

14a. Parasal olan diğer yükümlülükler -- -- --   

14b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler -- -- --   

15. Uzun Vadeli Yükümlülükler -- -- -- -- 

16. Toplam Yükümlülükler (12+15) 5,821,622 393,557 2,573 -- 

17. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (8-16) 9,010,946 479,666 48,632 64,000 

 

Grup’un 31 Aralık 2021 tarihi itibariyle orijinal para birimi cinsinden yabancı para pozisyonu aşağıdaki 

gibidir; 

 

  Cari Dönem 

  TL karşılığı USD EURO 

1. Ticari Alacaklar -- -- -- 

2a. Parasal Finansal Varlıklar 13,533,730 1,016,063 5 

2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar -- -- -- 

3. Diğer -- -- -- 

4. Dönen Varlıklar (1+2+3) 13,533,730 1,016,063 5 

5. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar -- -- -- 

6. Diğer -- -- -- 

7. Duran Varlıklar (5+6) -- -- -- 

8. Toplam Varlıklar (4+7) 13,533,730 1,016,063 5 

9. Ticari Borçlar 1,624,850 120,259 1,528 

10. Finansal Yükümlülükler -- -- -- 

11. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler -- -- -- 

12. Kısa Vadeli Yükümlükler 1,624,850 120,259 1,528 

13. Finansal Yükümlülükler -- -- -- 

14a. Parasal olan diğer yükümlülükler -- -- -- 

14b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler -- -- -- 

15. Uzun Vadeli Yükümlülükler -- -- -- 

16. Toplam Yükümlülükler (12+15) 1,624,850 120,259 1,528 

17. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu (8-16) 11,908,880 895,804 (1,523) 
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Kur riskine duyarlılık analizi 

 

31 Mart 2022 tarihi itibariyle TL’nin aşağıda belirtilen yabancı paralar karşısında %10 değişmesi 

halinde gelir tablosu aşağıdaki şekilde etkilenecektir. Analiz yapılırken, başta faiz oranları olmak üzere 

diğer bütün değişkenlerin sabit kaldığı varsayılmıştır. 

 

31 Mart 2022 tarihi itibariyle olan bilanço pozisyonuna göre, Türk Lirası yabancı paralar karşısında %10 

oranında değer kaybetseydi / kazansaydı ve diğer tüm değişkenler sabit kalsaydı, yabancı para 

biriminden olan varlık ve yükümlülüklerden oluşan kur farkı zararı / karı sonucu net kar 901,095 TL (31 

Aralık 2021: 1,190,888 TL) daha düşük / yüksek olacaktı. 

 

31 Mart 2022 tarihi itibariyle döviz kuru duyarlılık analizi tablosu aşağıda sunulmuştur; 

 
  31 Mart 2022 

  Kar / Zarar 

  

Yabancı paranın değer 

kaybetmesi 

Yabancı paranın değer 

kazanması 

1-ABD Doları net varlık / yükümlülüğü 699,297 (699,297) 

2-ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - 

3-ABD Doları Net etki (1+2) 699,297 (699,297) 

4-EURO net varlık / yükümlülüğü 79,127 (79,127) 

5-EURO riskinden korunan kısım (-) - - 

6-EURO Net etki (4+5) 79,127 (79,127) 

7- GBP net varlık/yükümlülüğü 122,671 (122,671) 

8- GBP riskinden korunan kısım (-) -- -- 

9- GBP Net etki (7+8) 122,671 (122,671) 

TOPLAM (3+6+9) 901,095 (901,095) 

 

31 Aralık 2021 tarihi itibariyle döviz kuru duyarlılık analizi tablosu aşağıda sunulmuştur; 

 

  31 Aralık 2021 

  Kar / Zarar 

  

Yabancı paranın değer 

kaybetmesi 

Yabancı paranın değer 

kazanması 

1-ABD Doları net varlık / yükümlülüğü 1,193,184 (1,193,184) 

2-ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - 

3-ABD Doları Net etki (1+2) 1,193,184 (1,193,184) 

4-EURO net varlık / yükümlülüğü (2,296) 2,296 

5-EURO riskinden korunan kısım (-) - - 

6-EURO Net etki (4+5) (2,296) 2,296 

TOPLAM (3+6) 1,190,888 (1,190,888) 

 

NOT 31 – FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE 

FİNANSAL RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) 
 

Makul değer, zorunlu satış veya tasfiye gibi haller dışında, bir finansal aracın cari bir işlemde istekli 

taraflar arasında alım satıma konu olan fiyatını ifade eder. Kote edilmiş piyasa fiyatı, şayet varsa, bir 

finansal aracın makul değerini en iyi yansıtan değerdir. Grup’un finansal araçların makul değerleri 

Türkiye’deki finansal piyasalardan ilgili ve güvenilebilir bilgiler edinilebileceği ölçüde, tahmin 

edilmiştir. Burada sunulan tahminler, Grup’un bir piyasa işleminde edinebileceği tutarları 

yansıtmayabilir. Grup’un finansal araçlarının makul değerlerinin tahmininde aşağıda belirtilen yöntemler 

ve varsayımlar kullanılmıştır: 
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Rayiç değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların rayiç değerlerinin 

tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır: 

 

Finansal Aktifler 

Makul değeri defter değerine yaklaşan parasal aktifler:  

-Yabancı para bakiyeleri dönem sonu kuru üzerinden çevrilmektedir.  

-Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilen bazı finansal aktiflerin (kasa-banka) makul değerlerinin 

bilanço değerlerine yaklaşık oldukları varsayılmaktadır.  

-Ticari alacakların makul değerinin, karşılıklar ayrıldıktan sonra, taşındıkları değere yakın olduğu 

tahmin edilmektedir. 

 

Finansal Pasifler 

Makul değeri defter değerine yaklaşan parasal pasifler:  

-Kısa vadeli krediler ve diğer parasal pasiflerin makul değerlerinin, kısa dönemli olmaları dolayısıyla, 

defter değerlerinin yaklaşık olduğu varsayılmaktadır.  

-Yabancı para cinsinden olan ve dönem sonu kurları üzerinden çevrilen uzun vadeli borçlarının makul 

değerinin defter değerine eşit olduğu varsayılmaktadır. 

-Üçüncü şahıslara ödenecek tahmini tutarları temsil eden ticari borçlar ile tahakkuk etmiş giderlerin 

bilançoda taşınan defter değerlerinin piyasa değerlerine yaklaşık olduğu varsayılmıştır. 

 

Sermaye Risk Yönetimi  

 

Grup, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan 

da borç ve özkaynak dengesini verimli şekilde kullanarak karlılığını artırmayı hedeflemektedir. 

 

Grup sermayeyi borç / toplam sermaye oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam sermayeye 

bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (bilançoda 

gösterildiği gibi kredileri, finansal kiralama ve ticari borçları içerir) düşülmesiyle hesaplanır. Toplam 

sermaye, bilançoda gösterildiği gibi öz sermaye ile net borcun toplanmasıyla hesaplanır. 

 

31 Mart 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibariyle net borç / toplam sermaye oranı aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Mart 2022 31 Aralık 2021 

   Toplam borçlar 2,015,418,193 1,709,151,061 

Eksi: Hazır değerler 138,366,361 138,971,946 

Net borç 1,877,051,832 1,570,179,115 

Toplam öz sermaye 740,403,888 738,373,456 

Toplam sermaye 2,617,455,720 2,308,552,571 

   Net Borç/Toplam Sermaye oranı 72% 68% 

 

NOT 32 – BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 

33.2 Şirket’in Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’na vermiş olduğu toplam 51,000 TL’lik teminat mektubu 

Nisan 2022 tarihinde iade alınmış olup herhangi bir gayrinakdi risk kalmamıştır. 

 

32.3 Rapor imza tarihi itibariyle; Dap Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. toplam 200,000,000 TL limit ile 

Genel Kredi Sözleşmesi imzalamış olup, 20,224,307 TL’lik teminat mektubu kullanmıştır. 
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32.3 Kamu Aydınlatma Platformu’nde yapılan açıklamalara göre; Şirket ortakları Ziya Yılmaz ve Rafet 

Yılmaz, 11 Nisan – 9 Mayıs 2022 tarihleri arasında C grubu paylardan, 2,820,391 TL nominal değerli 

hisseyi borsa da satmıştır.  

 

Bu satışlar sonucunda ortaya çıkan rapor tarihi itibariyle oluşan ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir; 

 

Ortak adı 

Hisse  

tutarı (TL) 

Hisse  

yüzdesi (%) 

   Ziya Yılmaz 89,988,000 44.9940% 

Rafet Yılmaz 59,992,000 29.9960% 

Dap Yapı İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. 20,000,000 10.0000% 

Ziya Yılmaz - halka açık kısım 8,379,281 4.1896% 

Rafet Yılmaz  - halka açık kısım 5,029,328 2.5147% 

Halka açık kısım - diğer 16,611,391 8.3057% 

     200,000,000 100% 

 


